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چهار شنبه  29 فروردین ماه 1403  8 شوال 1445  17 آوریل 2024  شماره 5942  سال بیست و هفتم  5000 تومان

محسن هاشمی :
عملیات سپاه علیه رژیم صهیونیستی دقیق 

و حساب شده بود
رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی پاسخ  به تجاوزات 
متعدد رژیم صهیونیستی در این مقطع را به منظور اثبات اقتدار 
کشورمان، امری ضروری ارزیابی کرد و در عین حال، گفت: فعالیت 
دیپلماتیک موجب عدم اتخاذ موضع شورای امنیت علیه ایران شد.
محسن هاشمی رفسنجانی  در مورد عملیات »وعده صادق« سپاه 
 ـپس از پیروزی  پاسداران انقلاب اسلامی، گفت: در ۴۵ سال گذشته 
 ـضمن اینکه به صورت دیپلماتیک فعالیت هایی  صفحه2انقلاب اسلامی 

رئیس جمهور :
به هر اقدامی علیه ایران پاسخی 

دردناک می دهیم
کرد:  تاکید  قطر  امیر  با  تلفنی  گوی  و  گفت  در  جمهور  رئیس 
همانطور که قبلا هم رسما اعلام کردیم عملیات وعده صادق با هدف 
تنبیه متجاوز با موفقیت انجام شد. اینک قاطعانه اعلام می کنیم 
که کوچکترین اقدام علیه منافع ایران قطعا با پاسخی سهمگین، 
گسترده و دردناک علیه همه عاملان آن مواجه خواهد شد. آیت 
الله سید ابراهیم رئیسی شامگاه دوشنبه در پاسخ به تماس تلفنی 
شیخ »تمیم بن حمد آل ثانی« ضمن تبریک عید سعید فطر به وی  صفحه  2

قم صدرنشین کشور شد؛

رکورد زنی نرخ تورم درقم
در خبرها آمده است که نرخ رشد نرخ تورم ماهانه 
کل کشور از ۱.۴ درصد در بهمن ماه به دو درصد 
نیز  کشور  استان های  ماهانه  تورم  اسفندماه،  در 
صعودی شد و البته در این میان قم در صدر جدول 
قرار دارد. اعلام این خبر می تواند هشداری جدی  
برای نماینده عالی دولت در استان باشد تا بیش از 
این پدیده شوم گرانی سوهان روح مردم شریف قم 
نشود در این خصوص لازم است دلسوزان و بزرگان 
استان بویژه اعضای محترم جامعه مدرسین ، ائمه محترم جمعه استان و همچنین 
نمایندگان محترم قم در مجلس شورای اسلامی با کنار گذاشتن ملاحظات زبان 
گویای مردم باشند. مقام معظم رهبری شعار محوری سال ۱۴۰۲ را  سال مهار 
تورم اعلام فرمودند نتایج حاصله در پایان سال گذشته گویای این است که مدیران 
مرتبط استانی ،اقدام موثری در خصوص مهار تورم انجام ندادند و یا اگر هم تلاشی 
داشته اند به علت فقر دانش اقتصادی ، ضعف مدیریت و نداشتن درک درست 
از وضعیت اقتصادی استان نه تنها منتج به نتیجه مطلوب نشده بلکه با نتیجه 
معکوس قم را صدرنشین جدول افزایش نرخ تورم کرده اند. آنچه از فعالیت ها 
و جلسات روزانه استاندارمحترم در بستر رسانه ها منتشر می شود ظاهرا ایشان 
علاقمند و مایل هستند که وضعیت تورم و قیمت ها در قم همانند ده سال پیش 
استان قم ارزان ترین شهر کشور باشد و بخش زیادی از وقت خود را به این مهم 
اختصاص داده اند که نیت خیر ایشان جای تقدیر دارد.  اما انتشار خبر رتبه اول 
استان قم در موضوع تورم این پیام جدی را برای ایشان دارد که معاونت اقتصادی 
ایشان در استانداری ، منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان و… بدون هیچ ملاحظه 
ای نیاز به خانه تکانی اساسی دارد و انشاالله به این مهم توجه می فرمایند که این 
مناصب محل آزمون و خطا نیست و انتصاب مدیران بی تجربه  وتوصیه ای اولین 
آسیب را به آبروی مدیریتی ایشان وارد می سازد. رییس جمهور محترم تعهدات 
سنگینی را بویژه در کنترل تورم و مسکن به به مردم داده اند تحقق تعهدات ایشان 
و روسفید شدن جریان اصول گرا به این مهم بستگی دارد که استانداران و مدیران 
در تمامی سطوح کمک کار ایفای تعهدات دولت باشند، از قرار اطلاع استانداری 
مدیران استانی مرتبط با بخش مسکن اقدامات خوبی را انجام داده و توفیقاتی 
داشته اند اما به سرانجام رساندن این کار مهم مستلزم تامین اعتبارات و تسهیلات 
مسکن است که همت شخص استاندار را می طلبد .  چنانچه آقای استاندار 
درخصوص تامین و تزریق تسهیلات مسکن اقدام بموقع انجام ندهند در آینده 
ای نه چندان دور این فرصت به تهدید بزرگی تبدیل خواهد شد و ده ها هزار واحد 
مسکن نیمه کاره روی دست استان خواهد ماند که تبعات سنگین ان گریبان همه 
را خواهد گرفت .یادمان باشد بالا بودن  نرخ تورم  مسکن درصدر نشینی قم در 

جدول تورم عمومی کشور مولفه بسیار مهمی می باشد.
کارشناس اقتصادی  ومعاون سابق استانداری قم

پوتین در گفت وگو با رییسی : 

پاسخ ایران بهترین روش برای تنبیه متجاوز بود
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه مکالمه تلفنی با آیت اله رییسی ضمن 
محکوم کردن اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی علیه کنسولگری جمهوری 
این اقدام را خلاف همه موازین و مقررات بین المللی دانست  ایران،  اسلامی 
اقدام  این  به  پاسخ  در  ایران  اسلامی  جمهوری  سوی  از  آنچه  کرد:  تصریح  و 
جنایتکارانه و در سایه انفعال شورای امنیت اتفاق افتاد، بهترین روش برای تنبیه 
بود.رئیس جمهور روسیه  ایران  و عقلانیت رهبران  از درایت  و جلوه ای  متجاوز 
با انتقاد شدید از رفتار آمریکا و برخی کشورهای غربی در تنش زایی در منطقه، 
تصریح کرد: ما اطمینان داریم جمهوری اسلامی ایران از جمله پایه های اصلی 

ثبات و امنیت در منطقه است.

سیدرضا دهناد*

آیت الله اعرافی دردیدارمدیرکل اوقاف و 
امور خیریه استان قم:

حق و حقوق موقوفات 
پرداخت شود

نائب رئیس شورای اسلامی شهر قم:

پنج المان بزرگ در ورودی 
شهرقم نصب می شود

صفحه 8

صفحه 1

مدیر حوزه های علمیه کشور با اشاره به 
اینکه ادارات به حق و حقوق موقوفات پایبند 
باشند و با وقف همراهی شود تا نیات واقفان 
محقق شود، گفت: مردم هم حقوق موقوفه 
ها را بدهند. آیت الله علیرضا اعرافی روز سه 
شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ در دیدار حجت 
مدیرکل  اسکندری  والمسلمین  الاسلام 
اوقاف و امور خیریه استان قم، اظهار کرد: 
تکلیف  تعیین  ادارات  اختیار  در  موقوفاتی 

معاون بازرسی صمت استان قم خبرداد:

تشکیل ۱۹ هزار میلیارد ریال پرونده تخلف صنفی
صفحه 8

آگهی مزایده  عمومی املاک ) نوبت دوم(

شهرداری قم
در نظر دارد نسبت به واگذاری املاک با مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

۱- متقاضیان محترم می توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت 
اسناد مزایده اقدام نمایند و می بایست هزینه خرید اسناد به مبلغ 5۰۰.۰۰۰ ریال را به شماره حساب بانک شهر ۱۰۰6۰۰۴6۰۰5۸ 

به نام شهرداری قم واریز و مستندات واریزی را به شهرداری قم ارایه نمایند. )هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است( .
۲-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت نامه بانکی ب- خالص مطالبات بلوکه شده تائید 

شده ج- فیش نقدی بانکی مورد قبول است. 
۳-شماره حساب بانکی ایران)شبا( شهرداری قم: )IR ۰7 – ۰6۱۰ – ۰۰۰۰ – ۰۰۱۰ – ۰۳۰۰ – ۴۳۰۰ – 5۴( جهت واریز از طریق 

فیش بانکی وجه نقد.
۴-مهلت خرید و تحویل اسناد:

-مهلت خرید اسناد: از روز پنجشنبه مورخ 1۴03/1/30 لغایت روز پنجشنبه مورخ 1۴03/2/6 تا ساعت 19:00 است.
-مهلت ارائه پیشنهاد: از روز پنجشنبه مورخ 1۴03/1/30  لغایت روز سه شنبه مورخ 1۴03/02/18 تا ساعت 13:00 

است. 
- زمان بازگشایی پاکات : روز  یکشنبه مورخ 1۴03/2/23 ساعت 08:00 در تالار جلسات شهرداری قم برگزار می گردد.

 5-شرایط و ویژگی های مزایده در شرایط عمومی درج گردیده است و متقاضیان محترم پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد و مدارک 
را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند . امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط است.

6-متقاضیان محترم برای سوالات تخصصي با اداره کل املاك به شماره ۳6۱۰۴۴۸۲ – ۰۲5 و سوالات عمومی با مدیریت امور 
قراردادها و پیمان ها )اداره پیمان ها و کمیسیونها( با شماره تلفن -۳6۱۰۴۳۳۴ ۰۲5 تماس حاصل فرمایند.

7-محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار: قم، بلوار امام موسي صدر، جنب بوستان شهید بنیادي، شهرداري مرکزي، 
طبقه ششم. اداره کل حراست است.

شناسه آگهی :1698010 
 -WWW.QOM.IR اداره کل ارتباطات و بین الملل شهرداری قم

ادارات ارباب رجوع را ناراضی نکنند

آیت الله اعرافی دردیدارمدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم:

حق و حقوق موقوفات پرداخت شود

مدیر حوزه های علمیه کشور با اشاره به اینکه ادارات به حق و حقوق موقوفات پایبند 
باشند و با وقف همراهی شود تا نیات واقفان محقق شود، گفت: مردم هم حقوق موقوفه ها 

را بدهند.
آیت الله علیرضا اعرافی روز سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ در دیدار حجت الاسلام 
والمسلمین اسکندری مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم، اظهار کرد: موقوفاتی در 

اختیار ادارات تعیین تکلیف شوند.
مدیر حوزه های علمیه کشور با اشاره به اینکه ادارات به حق و حقوق موقوفات پایبند 
باشند و با وقف همراهی شود تا نیات واقفان محقق شود، افزود: مردم نیز حقوق موقوفه ها 

را بدهند، البته در طبقات پایین تر جامعه نیازمند ملاحظه هستیم.
آیت الله اعرافی تصریح کرد: اگر به درستی از وقف استفاده شود، این سنت حسنه 

می تواند تحولات خوب و مطلوبی را در جامعه ایجاد کند.
در ادامه حجت الاسلام والمسلمین عباس اسکندری نیز اظهار کرد: اوقاف در قم از 
ظرفیت های خوبی برخوردار است و با حمایت لازم می توانیم اقدامات بزرگی را رقم بزنیم.
وی با اشاره به اینکه نیازمند حمایت از اوقاف هستیم، مطرح کرد: در استان قم برخی 
پروژه های اقتصادی را آغاز کردیم که در صورت بهره برداری و واگذاری آن ها موقوفات 

درآمد بهتری خواهند داشت.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه یکی از علت هایی که در دوره صفویه 
وقف رشد کرد این بود که در آن دوره حتی دست اندرکاران نیز به وقف پایبند بودند، عنوان 

کرد: یکی از اولویت های ما همکاری با حوزه های علمیه است.
 

معاون اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای قم :
چند راه روستایی قم به محور فرعی ارتقاء می یابد

معاون فنی و راه های روستایی اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای قم با اشاره به 
همین  در  گفت:  استان،  روستایی  راه های  محورهای  از  برخی  در  تردد  بالای  حجم 
خصوص ارتقای 6 راه روستایی به محور فرعی غیرشریانی در دستور کار این اداره کل قرار 

گرفته است.
سیدمحمدرضا موسوی افزود: در همین خصوص ارتقای 6 راه روستایی به محورهای 
فرعی غیرشریانی برای افزایش عرض معبر و حریم در دستور کار قرار دارد که محورهای 
سه راهی باغیک به دستجرد، کهک به فردو، دستجرد به سلفچگان و قمرود به کوه سفید 

از مهمترین آن هاست.
 وی با بیان اینکه راه های روستایی قم از عرض استاندارد 6 مترمربع لازم برخوردار 
بیان داشت: مشکل عمده راه های روستایی استفاده مشترک ماشین آلات  هستند، 
سنگین مربوط به معادن، مرغداری و سایر واحدهای صنعتی از این محورهای با ظرفیت 

اندک و غیرسازگار با نیازهای غیرروستاییان است. 
معاون فنی و راه های روستایی اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم خاطرنشان 
کرد: در همین خصوص ارتقای راه های روستایی پرتردد به محورهای غیرشریانی در دستور 
کار قرار دارد تا عبور و مرور ماشین آلات سنگین به این محورها خسارتی به زیرساخت های 
آن وارد نکند. موسوی همچنین با اشاره به اقدام های انجام شده در محور کوه سفید، ادامه 
داد: عملیات بهسازی این محور از سال گذشته تا محور قشلاق البرز و شش امامزاده انجام 

شده است.
 معاون فنی و راه های روستایی اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم با بیان 
اینکه طبق قوانین الزامی بر روشنایی محورهای روستایی وجود ندارد، گفت: روشنایی 
الزام آور است.وی  و گردنه های خطرناک  مه گیر  مناطق  در  روستایی صرفا  محورهای 
همچنین بیان داشت: تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار دارای راه روستایی استاندارد 

هستند و احداث راه جدید در این روستاها از طریق خیرین راه ساز دنبال می شود.
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امیرعبداللهیان در گفت وگو با گوترش:

دفاع مشروع از خود و تنبیه رژیم 
صهیونیستی تنها گزینه بود 

وزیر امور خارجه در گفت وگوی تلفنی با دبیرکل سازمان ملل متحد گفت: بدلیل 
ناکارآمدی شورای امنیت و عدم محکومیت حمله رژیم اسراییل به سفارت ایران در 
دمشق، در نتیجه تنها گزینه ای که در برابر ما باقی ماند، دفاع مشروع از خود و تنبیه 

رژیم صهیونیستی بود.
حسین امیرعبداللهیان در گفت وگوی تلفنی با آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان 
ملل متحد، عملیات نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علیه مواضع نظامی 
رژیم متجاوز صهیونیستی در چهارچوب دفاع مشروع و حقوق بین الملل را تشریح 
کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران با وجودی که قادر بود این عملیات را در شعاع 
گسترده تری انجام دهد، صرفاً آن بخش از مواضع نظامی رژیم صهیونیستی را هدف 

قرار داد که از آنجا حمله به سفارت کشورمان در دمشق صورت گرفته بود.
وی ضمن تشکر از تلاش های دبیرکل در کمک به مردم فلسطین افزود: بدلیل 
ناکارآمدی شورای امنیت و عدم محکومیت حمله رژیم اسراییل به سفارت ایران در 
دمشق، در نتیجه تنها گزینه ای که در برابر ما باقی ماند، دفاع مشروع از خود و تنبیه 

رژیم صهیونیستی بود.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشور یادآور شد: امنیت منطقه برای ما بسیار مهم است، 
اما رژیم صهیونیستی شش ماه در حال قتل و عام و نسل کشی کودکان و زنان بی دفاع 
در غزه است و آمریکا و متحدین او را متوقف نمی کنند. آیا 6 ماه جنگ و جنایت و 
نسل کشی زژیم اسراییل کافی نیست و جامعه جهانی چه وقت برای پایان این نسل 

کشی و جنایات اقدام خواهد کرد.
امیرعبداللهیان از رویکرد و تلاش های مثبت دبیرکل سازمان ملل برای توقف جنگ 
علیه غزه و ارسال کمک های انسان دوستانه و دو بار بازدید میدانی ایشان از منطقه 
رفح قدردانی کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران از ابتکار دبیر کل سازمان ملل متحد 
در تحقق امنیت پایدار منطقه استقبال می کند. دبیر کل سازمان ملل متحد نیز در 
این گفت وگوی تلفنی با اشاره به عملیات جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم اسراییل، 

خواستار تداوم خویشتن داری از سوی طرف های درگیر در مناقشات منطقه شد.
آنتونی گوترش تاکید کرد: من روز گذشته و بار دیگر هر گونه حمله و تعرض به اماکن 
دیپلماتیک را محکوم و تاکید کردم اماکن دیپلماتیک باید از مصونیت برخوردار باشند.

وی با ابراز خرسندی از موضع جمهوری اسلایی ایران برای توقف عملیات بیشتر علیه 
رژیم صهیونیستی گفت: ما به اسراییل نیز تاکید می کنیم اقدام تلافی جویانه ای انجام 

ندهد تا تنش ها در منطقه به نفع برقراری صلح و گسترش خشونت ها کاسته شود.

محسن هاشمی :

عملیات سپاه علیه رژیم صهیونیستی
 دقیق و حساب شده بود

رژیم  متعدد  تجاوزات  به  پاسخ   سازندگی  کارگزاران  حزب  مرکزی  شورای  رئیس 
صهیونیستی در این مقطع را به منظور اثبات اقتدار کشورمان، امری ضروری ارزیابی 
کرد و در عین حال، گفت: فعالیت دیپلماتیک موجب عدم اتخاذ موضع شورای امنیت 

علیه ایران شد.
محسن هاشمی رفسنجانی  در مورد عملیات »وعده صادق« سپاه پاسداران انقلاب 
 ـضمن اینکه   ـپس از پیروزی انقلاب اسلامی  اسلامی، گفت: در ۴5 سال گذشته 
به صورت دیپلماتیک فعالیت هایی علیه رژیم غاصب صهیونیستی صورت گرفت، اما 
سعی جمهوری اسلامی همواره بر این بوده که رویارویی مستقیمی بین ایران و اسرائیل 
صورت نگیرد و عمدتا هم ایران در این فرآیند خویشتن داری کرده است. اما در طول 
این سال ها ما شاهد حرکات ایذایی اسرائیل در زمینه های مختلف از جمله شهادت 
شهدای هسته ای، حملاتی که در سوریه عیله نیروهای ما انجام  داد و عملیات های پیدا 
و پنهان دیگری هم بوده ایم که فرض شده منشأ همه این اقدامات اسرائیل بوده است.

وی با اشاره به آخرین اقدامی که رژیم صهیونیستی علیه منافع جمهوری اسلامی 
انجام داد و طی آن به کنسول گری ایران در دمشق حمله کرد و منجر به شهادت سردار 
زاهدی و برخی دیگر از مستشاران نظامی ایران در سوریه شد، تصریح کرد: این حمله 
بعد از جنایت های اسرائیل در غزه و لبنان اتفاق افتاد، با وجود این ایران در همین قضیه 
هم خویشتن داری کرد، اما اسرائیل با گستاخی از این حمله دفاع  کرد و از سویی این 
حمله از جانب کشورهای استکباری و غربی محکوم هم نشد، از این رو ایران برای نشان 
دادن اقتدار خود با متانت حمله ای را طراحی و اجرا کرد که هرچند حداقلی، اما دقیق 
و حساب شده بود. رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی محدود بودن پاسخ 
ایران به مکان های از پیش اعلام شده که حمله به کنسول گری ایران از آن جا انجام شده 
بود و آسیب نرساندن به شهروندان غیرنظامی اسرائیل را در راستای هدف جمهوری 
اسلامی در پرهیز از ایجاد تنش ارزیابی  کرد و افزود: این اقدامی حداقلی، ولی دقیق 
و حساب شده بود که منجر به تنش های بیشتر در منطقه نشود. همان گونه که مقامات 
وزارت خارجه و مسئولان نظامی ما اعلام کردند این نکته را از قبل به اطلاع طرف مقابل 
رساندند و بر اساس این اطلاع، اتمام حجت کرده و مسئولانه عمل کردند و اینک نیز 
مقامات کشور همه بر این مهم تأکید دارند که به دنبال افزایش تنش در منطقه نیستند.

هاشمی تأکید کرد: بعد از ۴5 سال و پس از تهاجمات مکرر اسرائیل ضرورت داشت 
که ایران اقتدار خودش را به نمایش بگذارد، چراکه غرور ملی در نتیجه این تهاجمات 
جریحه دار شده و این گونه وانمود می شد که ایران توان مقابله با اسرائیل را ندارد، اما 
این عملیات اقدام لازمی بود که اقتدار ملی و آنچه در ملت ایران جریحه دار شده بود را 
دوباره بازسازی کند.  هاشمی بار دیگر بر ضرورت پاسخ گویی به تجاوزات متعدد رژیم 
صهیونیستی در این مقطع به منظور اثبات اقتدار جمهوری اسلامی و بازسازی غرور 
جریحه دار شده ملت ایران تأکید کرد و گفت: ما هم چنان این سیاست را ادامه می دهیم 
که تنشی در منطقه ایجاد نشود و قدرت های دیگر نیز به دنبال کنترل اسرائیل هستند، 
اما این پیام داده شده که در صورت اقدام مجدد، اسرائیل با قدرت ایران مواجه خواهد 
شد. به نظر می رسد باید مذاکرات دیپلماتیک را نیز ادامه داد که این اتفاق نیفتد و مسیر 

کم کردن تنش در منطقه را دنبال کنیم.
 

سرتیپ حیدری: 

آمادگی پاسخ به هر تهدیدی
 در کوتاه ترین زمان را داریم

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: آمادگی داریم به هرگونه تهدیدی در هر سطح و 
مقطعی در کوتاه ترین زمان ممکن پاسخ دهیم.

امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش روز سه شنبه در حاشیه 
مراسم تجدید میثاق فرماندهان و کارکنان ارتش که به مناسبت ۲۹ فروردین روز ارتش 
در حرم امام خمینی)ره( برگزار شد، اظهار داشت: ۲۹ فروردین روز تولد ارتش انقلابی و 
اسلامی کشورمان است و ما در این روز با نثار گل با آرمان های امام خمینی )ره( تجدید 

میثاق می کنیم.
ادامه  می شود،  برگزار  فروردین  روز ۲۹  در  مسلح  نیروهای  رژه  اینکه  بیان  با  وی 
داد: ارتش در این ایام برنامه های متنوعی را پیش بینی کرده و گوشه هایی از اقتدار، 

توانمندی و خودکفایی خود را در قالب رونمایی ها به نمایش می گذارد.
فرمانده نیروی زمینی ارتش در ادامه درباره آمادگی و اقتدار نیروهای مسلح افزود: 
مهمترین وجه تمایز نیروهای مسلح کشورمان با نیروهای مسلح کشورهای دیگر در 

ولایتمداری و ولایت پذیری است.
سرتیپ حیدری با بیان اینکه فرهنگ خودکفایی در نیروهای مسلح نهادینه شده 
است، گفت: نیروهای مسلح کشورمان بر خودکفایی و با نگاه به توانایی داخل تاکید 
دارد. وی خاطرنشان کرد: در ۲۳ رسته دفاعی که چرخه دفاع کشور را از حیث دفاع 
زمینی تشکیل می دهد ذره ای به بیگانگان محتاج نیستیم و دارای استقلال کامل و 

خودکفا هستیم.
فرمانده نیروی زمینی ارتش با تاکید بر اینکه نیروهای مسلح کشورمان در همه 
عرصه ها توانستند روی پای خود ایستادن را به منصه ظهور برسانند، درباره توانمندی 
نیروهای مسلح عنوان کرد: آمادگی داریم به هر گونه تهدیدی در هر سطح و مقطعی در 

کوتاه ترین زمان ممکن پاسخ دهیم.
هیمنه  کشورمان  مسلح  نیروهای  و  ارتش  امروز  داشت:  بیان  حیدری  سرتیپ 
دشمنانی که به تسلیحات و تجهیزات مغرور بودند را ابتدا در عین الاسد و ۴۸ ساعت 
پیش با آماج قرار دادن سرزمین رژیم منحوس صهیونیستی شکستند و ثابت کردند هر 

زمانی اراده کنند می توانند هر هیمنه پوشالی را در هم بشکنند. 
وی یادآورشد: نیروهای مسلح ما مکمل هم هستند شاید رنگ لباس ها و ماموریت ها 
فرق کند اما در یکجا به هم می رسیم و اگر اقتداری آفریده می شود به رنگ لباس و نوع 
ماموریت نگاه نکنید، این اقتدار نتیجه هم افزایی و مکمل هم بودن نیروهای مسلح 

است و نمی شود انفرادی ماموریت انجام داد.

پایان توهم »یکه تازی« اسرائیل 
در خاورمیانه

ایران یک حمله محدود و اعلام شده کرد وفقط 
مکان های نظامی را مورد هدف قرار داد ضمن اینکه 
حتی اگر یک موشک ایران هم به اسرائیل اثابت کرده 
یک  همان  که  چرا  است  پیروزی  ایران  برای  باشد 

موشک یعنی شکستن همه چیز.
به  ایران  موشکی  اخیر  محدود  پاسخ  قضیه  در 
اسرائیل بحث اینکه چه کسی ضربه زد و چه کسی 
ضربه خورد نیست ،بحث در اینجاست که اسرائیل 
در طول هفتاد و خرده ای سال از به وجود آمدنش یک قاعده ای را در خاورمیانه 
برپا کرده بود که او بالاترین دست را در خاورمیانه دارد و تا دیروز اسرائیل سلطان 
بلامنازع خاورمیانه بود و اینگونه القاء می کرد که اوست که همه چیز را تحت نظر 
دارد .ایران به دلیل اینکه منطقه منطقه بسیار حساسی بود برای اولین بارخیلی 
سعی می کرد تا از مقابله رویاروی پرهیز کند ولی اسرائیل بی مهابا و بدون در نظر 
گرفتن قواعد با حمله به کنسولگری ایران در سوریه همه قواعد رسمی و اطلاعاتی 

منطقه را شکست .
ایران در این میان چه باید می کرد ؟یا باید ساکت می ماند و یا باید اجازه می 
داد کما فی سابق اسرائیل بزند و در برود ،اما ایران اینبار تصمیم به پاسخ گرفت 
و پاسخی با عقلانیت و درایت و با در نظر گرفتن تمام مسائل جانبی انجام داد.
به همین دلیل ایران ملزم بود با عقلانیت جواب دهد و به همین دلیل اعلام کرد 
که ما پاسخ خواهیم داد و برای این پاسخ باید اقتدار پوشالی دشمن را عریان می 
کرد .مهم نیست این پاسخ چگونه بود و به چه نتایجی رسید و موفق بود یا خیر 
،اینها هیچ کدام مهم نیست ،مهم این بود که پاسخ باید می داد که داد.در نتیجه 
کشورهای آمریکا ،انگلیس و فرانسه و اردن و تمام کشور های منطقه به کمک 
اسرائیل آمدند و با این پاسخ چهره اسرائیل را عریان کرد که کشوری که تا دیروز 
تمام خاورمیانه را تهدید می کرد و مدعی بود من بالاترین قدرت منطقه هستم 
مشخص شد که قدرت ویژای ندارد و باید تمام تمام دنیا به کمک این رژیم بیایند نا 

بتواند از خودش دفاع کند.
تمام کشور های جهان به کمک اسرائیل آمده اند که بتواند از خودش دفاع کند 
،حالا اگر بخواهد به ما هرگونه حمله ای بکند، مهم نیست این حمله چگونه و با چه 

قدرتی خواهد بود . زیرا دیگر این تابوی اسرائیل قدرت اول منطقه شکسته شد.
وقتی اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق حمله کرد ایران هم می تواند در 
مقابل مصالح خودش از خود دفاع کند واین حق دفاع مشروع از خود است .الان 
همه در این مانده اند که پاسخ اسرائیل به این حمله چگونه خواهد بود؟ فراموش 
نکنیم ایران یک معادله جدید را در جهان برقرار کرد و این معادله جدید این است 
که توانست جلوی اسرائیلی که تا دیروز جولان می داد و همه جا در خاورمیانه گَرد 
و خاک بپا می کرد قد علم کند و جلوی این رژیم منحوس بایستد. مهم نیست این 
جلوگیری به نتیجه رسید یا به نتیجه نرسید ،دو تا موشک به اسرائیل خورد یا سه 
موشک؟اصلا این مهم نیست و مهم این است که این مصونیتی که اسرائیل در 
گرداگرد خود گذاشته بود شکسته شد.پس از این شکسته شدن دیگر اسرائیل 
نمی داند چکار کند و چگونه آن هیبت را بازسازی کند و حالا توپ درزمین اسرائیل 
است ،دوست دارد حمله کند خُب بکند ،آن موقع همه راه ها برای ایران باز خواهد 
بود ،الان ایران یک حمله محدود و اعلام شده کرد وفقط مکان های نظامی را مورد 
هدف قرار داد ضمن اینکه حتی اگر یک موشک ایران هم به اسرائیل اثابت کرده 
باشد برای ایران پیروزی است چرا که همان یک موشک یعنی شکستن همه چیز.

اسرائیل در حال تشکیل یک گروه بین المللی است که علیه ایران سیاسی 
اقدام کند وبرای ایران هم این موضوع مهم نیست.با این حمله خیلی از معادلات 
خاورمیانه عوض شد و برای اولین بار وحشتی که پریشب جهان را در بر گرفت از 
هزار موشکی که در زمین اسرائیل فرود بیاید قوی تر بود و این برای کشور ما عزت 
است. مهم این است این قدرتی که همه را تهدید می کرد الان خودش نشسته و 
دارد زخم هایش را می لیسد و نمی داند چکار کند.اسرائیل برای خنثی کردن 
حمله ایران از همه کشور ها کمک گرفت ولی ایران در این حمله از هیچ کشوری 
کمک نگرفت و این برای ما افتخار است.ایران حتی محور های مقاومت در منطقه 
را هم به یاری نخواست وبه تنهایی اقتدار خود را به معرض نمایش جهان گذاشت.
در پایان ایران باوجود تحریم های بین المللی با تکیه بر توانمندی ودانش بومی 
خود تولید قدرت نمود ونفوذ واقتدار سیاسی ونظامی خود را بدون اتکا به هیچ 
کشوری درمنطقه خاورمیانه مسجل ساخت. فراموش نکنیم که نتانیاهو می 
خواست تمام افکار را از غزه به سمت ایران هدایت کند تا غزه فراموش شود وایران 
هم با دقت و درایت پاسخ اسرائیل را داد و از انحراف افکار بین المللی جلوگیری 

کرد .
کارشناس مسائل خاورمیانه

آیت الله نوری همدانی: 

مقابل انحراف در نظام اسلامی 
با کسی تعارف نداریم

یکی از مراجع تقلید گفت: دولت ها و افراد می آیند و می روند اما ما با حفظ 
استقلال حوزه های علمیه، از نظامی که فرزند حوزه است و امام عزیز آن را به عرصه 
زندگی آورد و رهبری هم با قدرت و حکمت امروز در حال اداره آن است حمایت 
می کنیم و هر جا انحرافی باشد تذکر می دهیم و در این مسیر که  مربوط به امام 

زمان )عج( است تعارف نمی کنیم.
  وی در دیدار رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم افزود: هسته نخست این 
تشکیلات ) جامعه مدرسین( افرادی در سطح بالا و هرکدامشان در حوزه رکنی 

بودند.
وی درادامه اظهار داشت:  باید در کارها مبانی همه ما اسلام و قرآن و اصول 
انقلاب اسلامی؛ بویژه فرهنگ اهل بیت عصمت و طهارت )ع( باشد، ارتباط با 
اساتید و طلاب که شورای عالی انجام می دهد و من در جریان چند جلسه آن 

هستم بسیار موثر است که باید انشاءالله مستمر باشد.
آیت الله نوری همدانی گفت: عده ای متأسفانه مغرضانه قضاوت می کنند اما 
همه اینجور نیستند، اگر مطلبی هم باشد، باید در فضای احترام و حفظ جایگاه 
مطرح شود، نه اینکه در فضای مجازی دست به تضعیف و تخریب بزنند و اغراض 

شخصی را نسبت به شخص خاصی دنبال کنند.
وی اظهار داشت: اگر برای خدا کار شود و هدف برای رضایت پروردگار باشد 
نباید کسی را که در حال خدمت در یک مجموعه ای است تخریب کرد بلکه همه 

باید کمک کنند.
وی گفت:  نباید در حوزه اختلاف باشد ما همه دنبال یک هدف هستیم و آن 
هم سربازی امام زمان )عج( ، خدمت به فرهنگ اهل بیت )ع( و حفظ مبانی 
انقلاب و اصولی که امام راحل تبیین کردند نه اینکه جناحی و حزبی عمل 

شود.
آیت الله نوری همدانی اظهار داشت: دولت ها و افراد می آیند و می روند ما با 
حفظ استقلال حوزه از نظام که فرزند حوزه است و ولایت فقیه که امام عزیز آن را به 
عرصه زندگی آورد و رهبری هم با قدرت و حکمت امروز در حال اداره است حمایت 
می کنیم و هر جا انحرافی باشد تذکر می دهیم و در این مسیر که  مربوط به امام 

زمان)عج( است تعارف نمی کنیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت:  همچنین باید توجه داشت 
جامعه مدرسین، شورای عالی و مدیریت حوزه با توجه به پیوستگی ولی هر یک 

وظایف دارند که عده ای وظایف را با هم مخلوط می کنند.
آیت الله نوری همدانی اظهار داشت: امیدوارم همه با هم در یک فضای دینی و 
دوستانه مشکلات را حل نماییم و از انتقاد سازنده و پیشنهاد قابل اجرا استقبال 
کنیم و خدای نکرده اختلافی نباشد و حوزه بعنوان یک الگوی اخلاق و اخلاص 
باشد و احیانا به غرض ورزی های شخصی و حزبی و گروهی توجه نشود طبق 
همان اصول که عرض شد عمل شود و نوکری و سربازان امام زمان )عج( را همه 

افتخار بدانیم.

رئیس جمهور در گفت و گوی تلفنی با امیر قطر تاکید کرد: همانطور که قبلا هم 
رسما اعلام کردیم عملیات وعده صادق با هدف تنبیه متجاوز با موفقیت انجام شد. 
اینک قاطعانه اعلام می کنیم که کوچکترین اقدام علیه منافع ایران قطعا با پاسخی 

سهمگین، گسترده و دردناک علیه همه عاملان آن مواجه خواهد شد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی شامگاه دوشنبه در پاسخ به تماس تلفنی شیخ »تمیم 
بن حمد آل ثانی« ضمن تبریک عید سعید فطر به وی و مردم کشورش، با اشاره به 
تحولات اخیر منطقه مهمترین موضوع حال حاضر منطقه و حتی جهان را تداوم نسل 
کشی بی رحمانه فلسطینیان غزه و ضرورت تلاش موثر برای متوقف کردن جنایات 
هولناک  جنایات  و  نسل کشی  کودک کشی،  افزود:  و  دانست  صهیونیستی  رژیم 
صهیونیست ها در حالی با حمایت کامل امریکا و برخی کشورهای غربی تداوم یافته 

است که مردم مظلوم و مقتدر غزه با مقاومت خود همچنان پیروز میدان هستند.
رئیس جمهوردر ادامه اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری 
جمهوری اسلامی ایران در دمشق را نشانه استیصال ناشی از دست نیافتن این رژیم 
به اهدافش از حمله به غزه توصیف و تصریح کرد: برخلاف انتظار تمام آزدیخواهان و 
ملت های ازاده و همچنین برخلاف نص صریح قوانین بین المللی، سازمان ملل متحد 
و شورای امنیت همانند کوتاهی و بی عملی شان در توقف جنایات صهیونیست ها در 
غزه، به حداقل وظایف قانونی خود در محکومیت حمله به کنسولگری ایران در دمشق 
نیز عمل نکردند، لذا جمهوری اسلامی ایران در راستای اعمال حق دفاع مشروع خود 
بر اساس ماده 5۱ منشور ملل متحد، عملیاتی را علیه همان مراکزی که علیه ما شرارت 

کرده بودند، طراحی و اجرا کرد.
آیت الله رئیسی بار دیگر با تاکید بر ضرورت اتخاذ اقدامات بازدارنده در برابر تداوم 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه بویژه از سوی کشورهای اسلامی، حمایت های 
کورکورانه برخی کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی را زمینه تنش زایی در منطقه 
دانست و تصریح کرد: همانطور که قبلا هم رسما اعلام کردیم عملیات وعده صادق با 
هدف تنبیه متجاوز با موفقیت انجام شد. اینک قاطعانه اعلام می کنیم که کوچکترین 
اقدام علیه منافع ایران قطعا با پاسخی سهمگین، گسترده و دردناک علیه همه عاملان 

آن مواجه خواهد شد.
امیرقطر: عملیات وعده صادق ستودنی است 

شیخ »تمیم بن حمد آل ثانی« نیز در این مکالمه تلفنی ضمن تبریک متقابل عید 
فطر، روابط دو کشور را بر اساس اعتماد عالی متقابل میان سران دو کشور، متمایز و 
ممتاز توصیف و تصریح کرد: ایران و قطر در همه احوال و شرایط پشتیبان و حامی 

یکدیگر بوده و هستند.
امیر قطر با اشاره به تلاش کشورش برای محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی 
امروز شاهد  افزود:  در دمشق  ایران  اسلامی  به ساختمان کنسولگری جمهوری 
بالاترین سطح همگرایی جهانی و مردمی در حمایت از آرمان فلسطین هستیم و رژیم 
صهیونیستی تلاش میکند با متشنج کردن اوضاع، افکارعمومی جهانی را از جنایات 

خود در غزه منحرف کند.
رژیم  جنایت  به  پاسخ  اجرای  و  طراحی  در  ایران  اسلامی  جمهوری  درایت  وی 

صهیونیستی را ستود و آن را حاوی پیامی واضح و روشن برای همگان دانست.
صهیونیست ها در صورت ارتکاب هر اشتباهی

 »پاسخ واقعی« دریافت می کنند
آیت الله »سید ابراهیم رییسی«  همچنین ظهر روز سه شنبه در دیدار شیخ »علی 
خطیب« نایب رییس مجلس اعلای اسلامی شیعیان لبنان، ضمن قدردانی از مواضع 
وی و این تشکل سیاسی در حمایت از رویکرد مقاومت و نیز تلاش برای حفظ و تقویت 
انسجام و وحدت در این کشور، لبنان را رکنی مهم برای جریان مقاومت توصیف 
کرد. رییس جمهور با بیان اینکه امروز حقانیت موضع جمهوری اسلامی ایران در 
ناکارآمدی رویکرد سازش و تسلیم در قبال حل مسئله فلسطین و نتیجه بخش بودن 
مقاومت در مقابله با سلطه و ظلم بر همگان اثبات شده است، گفت: تصویر خون بار 
امروز غزه، تصویر بدون نقاب و آینه و جلوه تمام نمای حقیقت و باطن تمدن غرب و 
فرهنگ آمریکایی است. آیت الله رییسی برگزاری متفاوت روز قدس امسال در نقاط 
مختلف جهان را گواه بر پذیرش جهانی راهبرد مقاومت و موفقیتی بزرگ برای این 
راهبرد توصیف و تصریح کرد: عملیات طوفان الاقصی، شکستی راهبردی برای رژیم 
صهیونیستی است و فراتر از شکست نظامی، شکست امنیتی رژیم نیز هست که تغییر 

معادلات منطقه به نفع آرمان فلسطین را در پی داشته است.
رییس جمهور شکست فریب سیاسی صهیونیست ها در منطقه را از دیگر نتایج 
تحولات اخیر دانست و افزود: وحدتی که امروز در میان امت اسلامی و فراتر از آن 
در افکار عمومی جهان شکل گرفته و همچنین تنفری که از آمریکا، غرب و رژیم 
صهیونیستی در جهان فراگیر شده، در هیچ دوره و زمانی سابقه و نظیر نداشته است.

آیت الله رییسی حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران را 
گواه شکست و استیصال این رژیم دانست و با بیان اینکه پاسخ ایران به این حمله 
صرفاً اقدام تنبیهی علیه شرارت های رژیم صهیونیستی بود، تاکید کرد: در صورت 
ارتکاب هر اشتباهی، صهیونیست ها و حامیان آن ها معنای پاسخ واقعی و گسترده 

ایران را درخواهند یافت.
هیچ کشوری نتوانسته این چنین مقتدرانه مقابل رژیم صهیونیستی بایستد

شیخ »علی خطیب« نیز در این دیدار با بیان اینکه برخلاف تلاش دشمنان، مردم 
لبنان دوست دار و حامی مقاومت هستند، افزود: حامل سلام های گرم مردم لبنان به 
ملت ایران و درودها و قدردانی لبنانی ها از جمهوری اسلامی ایران بابت اقدام مقتدرانه 

در برابر رژیم صهیونیستی هستم.
نایب رییس مجلس اعلای اسلامی شیعیان لبنان، مقاومت را خط قرمز لبنان 
دانست و با تأکید بر حمایت کامل از مقاومت با وجود همه فشارها و ناملایمات، 
و  تحریم ها  فشارها،  همه  وجود  با  ایران  اسلامی  جمهوری  اقتدار  و  ایستادگی 
دشمنی ها را مایه افتخار امت اسلامی دانست و اظهار کرد: هیچ کشور دیگری 
نتوانسته این چنین مقتدرانه در مقابل رژیمی که از حمایت همه قدرت های جهان 

برخوردار است، بایستد.

رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی امیر قطر :

به هر اقدامی علیه ایران پاسخی دردناک می دهیم

رییس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: ارتش با درک عمیق از ضرورت های زمانه 
در عرصه های مختلف و جنگ الکترونیک جایگاه خود را به تراز یک ارتش قدرتمند 

تثبیت نموده است.
سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به فرمانده کل ارتش 
عملیات »وعده صادق« را مصداق همدلی، همیاری و هم افزایی ارتش حزب الله با 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برشمرد.
پیام سرلشکر باقری خطاب به امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران به این شرح است:
۲۹ فروردین ماه یادآور جانفشانی و مجاهدت های سترگ غیور مردان پرافتخار ارتش 
جمهوری اسلامی ایران و فرصت شکوهمند برای نمایش حماسه آفرینی های فراموش 
نشدنی نیروی زمینی قهرمان در دفاع از استقلال، امنیت و تمامیت ارضی کشور برابر 
دشمنان ایران اسلامی را به جنابعالی و آحاد فرماندهان، کارکنان و خانواده بزرگ آجا 

تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
حافظه تاریخی انقلاب اسلامی و ملت ایران گواهی می دهد ارتش سرافراز و مقتدر 
در صحنه های مختلف و حساس جهاد و ایثار در هشت سال دفاع مقدّس و سال های 
پرفراز و نشیب پس از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، همواره در حراست از ملّت و 

مملکت درخشیده و تاکنون هزاران شهید تقدیم کشور کرده است.
امروز ارتش جمهوری اسلامی ایران با بصیرت و درک عمیق از ضرورت های زمانه و 
پاسخ به مأموریت ها و انتظارات فراروی آن در حوزه بازدارندگی و قدرت افزایی دفاعی 
با هوشمندی، فراست و درایت مثال زدنی در عرصه های مختلف زمینی، هوایی، 
دریایی، پدافند و جنگ الکترونیک جایگاه خود را در تراز یک ارتش کارآمد، روزآمد و 
قدرتمند تحکیم و تثبیت نموده است. مصداق این آمادگی ها در همدلی، همیاری 
و هم افزایی ارتش حزب الله با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در عملیات تاریخی و 
غرورانگیز "وعده صادق" برای تنبیه رژیم متجاوز صهیونیستی بود که تراز جدیدی از 
اقتدار دفاعی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را به جامعه جهانی نشان داد؛ از 
این رو انتظار می رود برای پیشگیری از هرگونه ماجراجویی دشمنان قسم خورده نظام 
اسلامی بر افزایش توانمندی های دفاعی و استمرار آمادگی ها بیش از پیش مراقبت 
و اقدام نمائید. اینجانب با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر ارتش جمهوری 
اسلامی ایران و تجلیل از حماسه سازی ها و فداکاری های جانبازان و رزمندگان غیور 
و سرافراز آجا، دوام توفیقات جنابعالی و آحاد فرماندهان و کارکنان مؤمن و خدوم آن 
سازمان باصلابت و ولایتمدار در میدان های مختلف دفاع از کیان و اقتدار ایران عزیز و 

خدمت به مردم شریف این سرزمین را از پیشگاه خداوند قادر متعال آرزومندم.

سرلشکر باقری:

ارتش در عرصه های مختلف جایگاه خود را تحکیم و تثبیت کرده است

با  متناسب  و  پیوسته  باید  گفت:  قضائیه  قوه  رییس 
اقتضائات زمان در دستگاه قضایی تحول داشته باشیم.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، جلسه ستاد 
راهبری اجرای سند روزآمدشده ی تحول و تعالی قضائی 
طی سخنانی در ابتدای این نشست با اشاره به عملیات 
غرورآفرین و ظفرمندانه »وعده صادق« در تنبیه جنایتکاران 
صهیونیستی، اظهار کرد: باید ابتدائاً از همه کسانی که 
در راستای عزت و اقتدار و حکمت ایران اسلامی تلاش و 
مجاهدت می کنند، تقدیر و تشکر داشته باشیم؛ عملیات 
»وعده صادق« یک اقدام فوق العاده و در راستای عزت و 

اقتدار و حکمت ایران اسلامی بود.
رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: عملیات »وعده صادق« 
که صرفاً یک اقدام تنبیهی علیه رژیم جنایتکار صهیونیستی 
محسوب  ایران  اسلامی  جمهوری  مشروع  حق  بود، 
می شد، چرا که همه دنیا در روز ۱۳ فروردین متوجه اقدام 
جنایت کارانه رژیم اسرائیل در تجاوز به کنسولگری ایران در 
دمشق شدند؛ اقدامی که مغایر با عرف و حقوق بین الملل 
بود و به شهادت مستشاران ایرانی منجر شد؛ مستشارانی 
که به خواست و دعوت دولت سوریه در این کشور حضور 

داشتند.
اسلامی  جمهوری  داشت:  بیان  قضا  دستگاه  رئیس 
متجاوز  رژیم  جنایت  که  کرد  اعلام  ابتدا  همان  از  ایران 
صهیونیستی در حمله به کنسولگری اش در دمشق را که 
به منزله حمله به خاک کشور است، بی پاسخ نمی گذارد؛ 
از این رو، عملیات »وعده صادق« صرفاً در حد یک اقدام 
تنبیهی، تحقق یافت؛ البته به اذعان کارشناسان بین المللی 

دشمن،  جبهه  از  سیاسی  و  نظامی  نظرانی  صاحب  و 
عملیات مزبور، اقدامی پیچیده و شگفت آور بود و سبب 
ایجاد تحول در معادلات جهانی و منطقه ای شد؛ حتی 
برخی کارشناسان و صاحبنظران از جبهه دشمن، اعلام 
داشتند که باید وضعیت قاره آسیا را به قبل و بعد از عملیاتِ 

»وعده صادق« تقسیم کرد.
باور  اعلام کرد که  اظهار داشت: دشمن  رئیس عدلیه 
نداشت ایران اسلامی همزمان بتواند این تعداد و این انواع 
از موشک و پهپاد را به سمت اراضی اشغالی و پایگاه ها و 
مواضع صهیونیست های غاصب گسیل دارد؛ باید توجه 
کرده  اعلام  پیش  از  ایران  اسلامی  جمهوری  که  داشت 
بود که یک اقدام تنبیهی و متناسب را در قبال جنایت 
اسرائیل در دمشق صورت می دهد، فلذا صهیونیست ها با 
همکاری آمریکایی ها و برخی دیگر از دوّل غربی، تمهیدات 
لازم را برای رهگیری موشک ها و پهپادهای ما اندیشیده 
بودند، اما با این حال، تعداد قابل توجهی از این پرتابه ها، 
با موفقیت به اهداف مورد نظر اصابت کردند و اثرات مورد 
نظر را گذاشتند. حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای 
در ادامه گفت: به موجب عملیات موفقیت آمیز و غرورآفرین 
»وعده صادق«، قلوبِ همه دوستداران حق و همه مخالفانِ 
قدرت های استکباری و همه بیزاران از ظلم، شاد و مَسرور 
شد؛ فراموش نکنیم که بیش از 6 ماه است که ماشین 
کشتار رژیم غاصب صهیونیستی تحت حمایت آمریکا و 
برخی دیگر از دوّل غربی، در باریکه غزه مشغول انواع و 
اقسام جنایت هاست؛ همه کسانی که با مشاهده تصاویر 
جنایات سَبعانه و وحشیانه صهیونیست ها در غزه، قلوبشان 

جریحه دار شده بود، پس از عملیات وعده صادق، مشعوف 
و مُبتهج شدند. رئیس قوه قضائیه بیان داشت: در داخل 
کشور نیز پس از عملیات ظفرمندانه »وعده صادق« همه 
جریان ها با گرایش های مختلف، خوشحال و مسرور شدند؛ 
بدیهی است وقتی به مکان دیپلماتیک ما که به منزله خاک 
کشور است حمله شد، دیگر گرایش های سیاسی معنا پیدا 
نمی کند و وحدت و انسجام ملی برای پاسخ به متجاوز، 

مضاعف می گردد.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: آمریکایی ها و دیگر دوّل 
غربی که مدام از ضرورت خویشتنداری صحبت می کنند 
اقدام  یک  »وعده صادق« صرفاً  که عملیات  بدانند  باید 
تنبیهی و علیه دو مقر نظامی صهیونیست ها بود؛ دو مقری 
که در حمله به کنسولگری ما در دمشق نقش داشتند؛ 
بنابراین کشورهایی که مدعی اند نمی خواهند آتش جنگ 
فراگیر شود باید سران رژیم غاصب صهیونیستی را در سر 
جایشان بنشانند و بدانند اگر آن ها دست از پا خطا کنند، 

اقدام بعدی ما تنبیهی نخواهد بود.
رئیس عدلیه بیان داشت: صهیونیست ها بیش از 6 ماه 
است که علی رغم انواع و اقسام جنایات در باریکه غزه علیه 
غیرنظامیان و زنان و کودکان، به هیچ کدام از اهدافشان علیه 
مقاومت فلسطین نرسیده اند؛ بنابراین لازمه بازگشت آرامش 
به منطقه غرب آسیا، آن است که قدرت های استکباری و 
در صدر آن ها آمریکا، دستِ حمایت همه جانبه خود را از سر 
صهیونیست ها بردارند؛ صهیونیست ها مرکز شر و شرارت 
هستند؛ البته فهمیده اند که اگر علیه ایران اسلامی دست 

به شرارت بزنند، خسارات زیادی را متحمل خواهند شد.

رییس قوه قضائیه:

باید با اقتضائات زمان در دستگاه قضایی تحول داشته باشیم

محمدرضا سرمست*

به مناسبت روز  پیامی  فرمانده کل سپاه پاسداران در 
ارتش نوشت: وحدت و برادری با سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی منجر به تولید قدرت بازدارندگی برای کشور شده 

است.
سپاه  کل  فرمانده  سلامی  حسین  پاسدار  سرلشکر 
پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت روز ارتش, 
این روز را تبریک گفت.متن پیام فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی خطاب به امیر سرلشکر سید عبدالرحیم 
موسوی به شرح ذیل است:بسم الله الرحمن الرحیمبرادر 
موسویفرمانده  عبدالرحیم  سید  سرلشکر  امیر  گرانقدر 
محترم کل ارتش جمهوری اسلامی ایرانسلام علیکم؛فرا 
اسلامی  جمهوری  ارتش  روز  ماه  فروردین   ۲۹ رسیدن 

ایران را به جنابعالی و آحاد فرماندهان، مسئولین، مدیران 
و  تبریک  و غیور آجا صمیمانه  و کارکنان مومن، شجاع 
تهنیت عرض می  نمایم.درخشش ارتش مکتبی و انقلابی 
در تاریخ جمهوری اسلامی ایران و در میدان های خطیر 
با همراهی، هم افزایی و هماهنگی سایر  ماموریتی که 
نیروهای مسلح به ویژه وحدت و برادری با سپاه پاسداران 
برای  بازدارندگی  قدرت  تولید  به  منجر  اسلامی  انقلاب 
کشور شده است؛ برای ایران و ایرانی افتخارآمیز و برای 

دشمنان رشک برانگیز است.
همت و جهاد مقدس و صادقانه ارتشیان غیرتمند در 
و  کشور  ارضی  تمامیت  و  امنیت   ، استقلال  از  صیانت 
دورسازی تهدیدات دشمنان از میهن اسلامی را می ستاییم 

و بر شهیدان و جانبازان والا مقام و رزمندگان سلحشور 
ارتش مقتدر و عزیز درود می فرستیم و تداوم خط پیشرفت  
و پیشروندگی تحسین برانگیز در نیروهای زمینی، هوایی، 
دریایی و پدافند به مدد دانش و فناوری روز، نیروی انسانی 
و  اتکایی  خود  و  خودباوری  روحیه  و  پاکباخته  و  متعهد 
آرزومندیم.دوام  را  موجود  درونی  و  بومی  توانمندی های 
توفیق آن فرمانده عالیقدر و یکایک ارتشیان عزیز، تحت 
عنایات حضرت بقیه الله الاعظم )عج( و هدایت های ولی 
امر مسلمین جهان و فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام 
خامنه ای )مد ظله العالی( را از خدای قادر متعال مسئلت 
می نمایم.سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

سرلشکر سلامی:
وحدت ارتش و سپاه منجر به تولید بازدارندگی شده است
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تماس با کپک چه خطراتی
 برای سلامتی دارد؟

قرار گرفتن در معرض کپک باعث بیماری تنفسی، حساسیت و آسم )تنگی  
نفس( می شود و حتی ممکن است مرگبار باشد.

کپک قارچ های میکروسکوپی است که در مکان های مرطوب رشد می کنند.
هاگ های کپک همه  جا هستند و هزاران هزار از آنها در اتمسفر زمین پراکنده 

است.
نشانه های وجود کپک در خانه لکه های سیاه، سفید یا سبز کُرک مانند روی 

دیوارها و رطوبت و کپک زدگی است.
آیا کپک سیاه به سلامتی ما آسیب می رساند و نشانه های آن چیست؟

افرادی که در مکان های آلوده به کپک زندگی می کنند بیشتر احتمال دارد که به 
بیماری های تنفسی، عفونت، حساسیت و آسم یا تنگی نفس مبتلا شوند.

بروز  باعث  می کند  آزاد  هوا  در  کپک  که  هاگ هایی  با  تماس  یا  استنشاق 
حساسیت و واکنش هایی مانند عطسه، آبریزش بینی، سرخی چشم ها و خارش 

و آسیب های پوستی می شود.
سینه  خس خس   و  سرفه  و  تنگی نفس  حمله های  بروز  باعث  کپک 

می شود.
بنا به گزارش مؤسسه تحقیقات مسکن انگلیس، هر سال نظام خدمات بهداشت 
عمومی این کشور بیش از یک میلیارد پوند برای درمان بیماری های ناشی از 

زندگی در خانه های سرد و مرطوب هزینه می کند.
افراد سالمند، کودکان و نوزادان و همچنین افراد مبتلا به بیماری های تنفسی 
و عارضه های پوستی بیش از دیگران در معرض آسیب ناشی از قرار گرفتن در 

معرض کپک هستند.
چه چیز باعث کپک می شود و چگونه می توان آن را از بین برد؟

میعان یا تبدیل گاز به مایع دلیل اصلی به وجود آمدن کپک است.
کپک در بیشتر موارد در بخش هایی از خانه که رطوبت بیشتری دارد مانند حمام 

و دستشویی، آشپزخانه و اطراف پنجره ها به وجود می آید.
وقتی هوا سرد می شود بخار آب تبدیل به قطره های آب می شود و بر سطوحی در 

خانه که دمایی کمتر از نقطه شبنم داشته باشند، قرار می گیرد.
این سطوح ممکن است دیوارهای خارجی فاقد عایق بندی مناسب یا پنجره ها 

باشند.
اگر به موقع به آن رسیدگی نشود، این سطوح مرطوب می شوند و شرایط برای 
املاک قدیمی که عایق بندی  و  فراهم می شود. خانه ها  آنها  رشد کپک روی 

مناسبی ندارند بیشتر در معرض کپک زدگی هستند.
به گزارش بی بی سی، کپک بر اثر کارهای روزانه و خانگی که رطوبت اضافی 
تولید می کند مانند دوش گرفتن، آشپزی و خشک کردن لباس ها در فضای بسته 

هم ممکن است به وجود آید.
دوش گرفتن کوتاه تر و خشک کردن سطوح مرطوب و ایجاد تهویه مناسب و باز 
کردن پنجره های آشپزخانه و استفاده از هواکش هنگام آشپزی به پیشگیری از 

ایجاد کپک کمک می کند.
مراقبت از لوله هایی که چکه می کنند و لوله های فاضلاب هم برای پیشگیری از 

کپک زدگیِ سطوح مهم است.

روشی جدید برای پیش بینی احتمال ابتلا به زوال عقل

 دانستنی های آبله مرغانی!

نتیجه آزمایش جدید دانشگاه »لافبورو« نشان می دهد کاهش حساسیت بصری 
می تواند زوال عقل را تا ۱۲ سال قبل از ابتلا به آن پیش بینی کند.

مطالعات جدید روی ۸6۲۳ فرد سالم در »نورفولک« انگلیس انجام شد که 
سال های بسیاری زیرنظر بودند. در پایان این بررسی، 5۸7 شرکت کننده به زوال 
عقل مبتلا شدند و بدین ترتیب متخصصان توانستند مشاهده کنند چه عواملی 

ممکن است از قبل قابل تشخیص باشد.
متخصصان در ابتدای پژوهش از شرکت کنندگان خواستند در آزمون بصری 
شرکت کنند. در این آزمایش شرکت کنندگان به محض مشاهده مثلثی که در 

میدانی از نقاط متحرک شکل می گرفت، باید دکمه ای را فشار می دادند. افرادی 
که به زوال عقل دچار می شوند در مشاهده این نقاط بسیار کندتر عمل می کردند.

مشکلات بینایی ممکن است نشانه اولیه زوال شناختی باشد، زیرا پلاک های 
آمیلوئید سمی مرتبط با بیماری آلزایمر ممکن است ابتدا بر نواحی مغز که با بینایی 
در ارتباط  هستند تاثیر بگذارد و بخش هایی از مغز که با حافظه مرتبط است با 
پیشرفت بیماری آسیب می بیند. بر همین اساس آزمون های بینایی ممکن است 

قبل از آزمون های حافظه، برخی نقایص را پیدا کنند.
تاثیر  آلزایمر  بر بیماری  از پردازش بصری وجود دارد که  چندین جنبه دیگر 

می گذارد، مانند توانایی دیدن طرح کلی اشیا )حساسیت کنتراست( و توانایی 
تشخیص بین رنگ های خاص )توانایی مشاهده طیف آبی ـ ـسبز در اوایل ابتلا به 

زوال عقل تحت تاثیر قرار می گیرد(
یکی دیگر از نشانه های اولیه آلزایمر نقص در کنترل مهار حرکات چشم است. 
محرک های  گرفتن  نادیده   با  آلزایمر  به  مبتلا  افراد  که  می دهد  نشان  شواهد 

حواس پرتی مشکل دارند.
تشخیص چهره ها

شواهد موجود نشان می دهد که افراد مبتلا به زوال عقل چهره های افراد جدید 
را به درستی پردازش نمی کنند. به عبارت دیگر این افراد از الگوی معمول اسکن 
و بررسی چهره  فردی که با آن ها در حال گفت وگو هستند، پیروی نمی کنند. این 
الگو در افراد سالم از چشم ها به بینی و به دهان انجام می شود. در واقع ما صورت را 

نقطه گذاری می کنیم تا بعدا به خاطر بیاوریم.
برخی پزشکان که با افراد مبتلا به زوال عقل کار می کنند می توانند فرد مبتلا به 

زوال عقل را در زمان ملاقات  تشخیص دهند.
افراد مبتلا به زوال عقل ممکن است گاهی گمگشته به نظر برسند، زیرا برای 
بررسی محیط از جمله چهره افرادی که به تازگی ملاقات کرده اند، چشمانشان را از 

روی عمد حرکت نمی دهند.
آیا حرکات چشم حافظه را بهبود می بخشد؟

اگرچه حساسیت بصری با عملکرد حافظه در ارتباط است )حتی با استفاده از 
آزمایش های غیر بصری( متخصصان همچنان در حال آزمایش  هستند که آیا وادار 

کردن افراد به حرکات چشمی بیشتر به بهبود حافظه کمک می کند یا خیر.
چشم  حرکات  که  نشان  می دهد  پژوهش ها  برخی  ایندیپندنت،  گزارش  به 
می تواند حافظه را بهبود ببخشد. به گفته آن ها شاید همین توضیح دهد که چرا 
افرادی که بیشتر تلویزیون تماشا می کنند و بیشتر مطالعه می کنند، حافظه بهتری 

دارند.
به گفته متخصصان، هنگام تماشای تلویزیون یا مطالعه چشمان روی صفحه 
تلویزیون یا روی صفحه متن به جلو و عقب حرکت می کند. البته افرادی که بیشتر 

اهل مطالعه اند، مدت  زمان بیشتری را برای تحصیل سپری کرده اند.

انواع مختلفی از بیماری های کبدی از جمله هپاتیت، بیماری 
کبد چرب، سرطان کبد، فیبروز، سیروز و نارسایی کبدی وجود 
دارد که هر کدام باعث بروز علائم خاصی می شوند؛ در صورت 
بروز این علائم هشداردهنده، باید به پزشک متخصص مراجعه 
کنید. کبد یکی از مهم ترین اعضای بدن انسان است که به 
متابولیسم غذا، ذخیره انرژی و حذف سموم کمک می کند. 
انواع مختلفی از بیماری های کبدی از جمله هپاتیت، بیماری 
کبد چرب، سرطان کبد، فیبروز، سیروز و نارسایی کبدی وجود 
دارد. هر یک از این بیماری ها، مجموعه علائم منحصر به فرد 
خود را دارد. در حالی که هر نوع بیماری کبد علائم را کمی 
متفاوت نشان می دهد، همه انواع بیماری های کبدی ممکن 

است علائم مشترکی نیز داشته باشند.
علائم هپاتیت چیست؟

هپاتیت نوعی التهاب کبد است که در نهایت می تواند به کبد 
آسیب برساند و بر عملکرد طبیعی آن تأثیر بگذارد. هپاتیت 
 A، B، C، معمولًا پس از آلوده شدن شما به ویروس های هپاتیت
D یا E رخ می دهد. در برخی موارد، هپاتیت همچنین می تواند 
به دلیل نوشیدن الکل زیاد یا زمانی که سیستم ایمنی بدن شما 

به اشتباه به خود حمله می کند رخ دهد.
اگر دچار هپاتیت شوید، ممکن است علائم زیر را تجربه کنید:

تب
از دست دادن اشتها

حالت تهوع

ادرار تیره
درد مفاصل

خستگی
مدفوع سفالی رنگ

یرقان یا زرد شدن چشم و پوست
علائم فیبروز کبدی

شدن  ضخیم  باعث  که  است  کبدی  بیماری  یک  فیبروز 
بافت کبد می شود. این وضعیت معمولًا به دلیل التهاب مداوم 
)مداوم( کبد ایجاد می شود که در نهایت منجر به ساخت کلاژن 

و سایر پروتئین ها در کبد می شود.
درنتیجه، کبد شما شروع به تشکیل بافتی می کند که مضر 
است زیرا می تواند جریان خون را در کبد مسدود یا محدود کند 

و سلول های سالم کبد را از بین ببرد.
هنگامی که فیبروز خفیف یا متوسط باشد، ممکن است هیچ 
علامتی ایجاد نکند. با این حال، اگر وضعیت نامساعد کبد 
پیشرفت کند، احتمالًا به سیروز مبتلا خواهید شد؛ یک نوع 

شدیدتر از بیماری کبدی که علائم ایجاد می کند.
علائم سیروز کبدی

سیروز وضعیتی است که زمانی رخ می دهد که بافت ناسالم 
جایگزین بافت سالم کبد شود و منجر به انسداد جریان خون 
از طریق کبد شما شود. اگر سیروز را تجربه کنید، ممکن است 

دچار علائم زیر شوید:
خارش پوست

خستگی
حالت تهوع

از دست دادن اشتها
درد در سمت راست بالای شکم

گرفتگی و ضعف عضلانی
کاهش وزن ناخواسته

اگر وضعیت شما بدتر شود، ممکن است علائم جدی تری را 
نیز تجربه کنید، مانند:

تورم در مچ پا، پایین پا یا ساق پا
خونریزی داخلی به دلیل ترکیدن وریدهای بزرگ در کبد

آسیت یا تجمع مایع در شکم
ادرار تیره

کبودی یا خونریزی
زردی

سردرگمی و از دست دادن حافظه
علائم بیماری کبد چرب

بیماری کبد چرب وضعیتی است که در آن چربی اضافی در 
کبد تجمع می یابد. تجمع چربی می تواند به دلیل بیماری کبد 
چرب غیرالکلی یا بیماری کبد چرب الکلی باشد. بیماری کبد 
چرب غیرالکلی می تواند به دلیل بیماری های زمینه ای مانند 
دیابت نوع ۲، چاقی یا فشار خون بالا ایجاد شود. بیماری کبد 

چرب الکلی در صورت مصرف الکل رخ می دهد.
هر دو نوع بیماری کبد چرب عمدتاً بیماری های خاموشی 

بیماری  علائم  اگر  می کنند.  ایجاد  کمی  علائم  که  هستند 
کبد چرب را بروز دهید، احتمالًا درد شکم در سمت راست یا 
خستگی را تجربه خواهید کرد. مانند فیبروز، بیماری کبد چرب 
نیز می تواند بدتر شود و باعث سیروز شود. اگر وضعیت شما 
پیشرفت کند، ممکن است که بعداً علائم سیروز را نیز تجربه 
را  غیرالکلی  چرب  کبد  می توان  سونوگرافی  به وسیله  کنید. 
تشخیص داد؛ همچنین در این بیماری میزان آنزیم های کبدی 
افزایش می یابد که می توان با آزمایش خون آن را تشخیص داد.

اتفاقی  کبد چرب عمدتاً علامت خاصی ندارد و به صورت 
در آزمایشات دوره ای یا سونوگرافی تشخیص داده می شود، با 
وجود این در صورت پیشرفت بیماری، ممکن است علائمی 
کاهش  وزن،  کاهش  خستگی،  و  ضعف  احساس  همچون 
اشتها، تهوع، درد در سمت راست بدن بالای شکم و بزرگ شدن 

کبد بروز یابد.

علائم شایع ترین بیماری های کبدی چیست؟

یک مطالعه جدید نشان داد که استامینوفن پروتئین ها را در بافت قلبی 
عروقی تغییر می دهد و به طور بالقوه بر عملکرد قلب تأثیر می گذارد.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از مدیکال نیوز، استامینوفن- ماده فعال 
در تایلنول- یک داروی بدون نسخه است که برای درمان دردهای خفیف تا 

متوسط و همچنین برای کاهش تب استفاده می شود.
بیماری قلبی،  به  افراد مبتلا  مطالعات گذشته نشان می دهد که در 
استامینوفن بهترین درمان درد نسبت به انواع دیگر داروهای مسکن مانند 
آسپرین و ایبوپروفن است که به عنوان داروهای ضد التهابی غیر استروئیدی 
)NSAIDs( شناخته می شوند. اما نتایج یک مطالعه جدید بر روی موش ها 
نشان می دهد استامینوفن پروتئین ها را در بافت قلب تغییر می دهد. این 

پیامدها به طور بالقوه می توانند مسیرهای بیوشیمیایی مورد نیاز برای 
عملکردهایی مانند تولید انرژی و استفاده از آنتی اکسیدان را تحت تأثیر 
قرار دهند. برای این مطالعه، محققان از یک مدل موش برای بررسی اثرات 
استامینوفن بر بافت قلب استفاده کردند. به برخی از موش ها آب ساده 
داده شد، در حالی که به برخی دیگر آب حاوی مقداری استامینوفن معادل 
5۰۰ میلی گرم داده شد. پس از هفت روز، محققان تغییرات قابل توجهی 
کردند  دریافت  استامینوفن  که  قلب موش هایی  بافت  پروتئین های  در 
در مقایسه با موش هایی که فقط آب داشتند، پیدا کردند.  این تغییرات 
پروتئینی با مسیرهای بیوشیمیایی مسئول بسیاری از عملکردها، از جمله 
تولید انرژی، استفاده از آنتی اکسیدان ها و تجزیه پروتئین های آسیب 

دیده مرتبط بود. دانشمندان بیش از ۲۰ مسیر سیگنال دهی مختلف 
را پیدا کردند که تحت تأثیر تغییرات پروتئین قرار گرفته است. »گابریلا 
دل تورو ریورا«، محقق ارشد این مطالعه و دانشجوی دکترا در دانشگاه 
کالیفرنیا، گفت: »ما از یافته ها شگفت زده شدیم، زیرا پیش بینی کردیم که 
استامینوفن، زمانی که در این غلظت ها استفاده شود، کمترین تأثیر را بر 
قلب خواهد داشت. در حالی که داده های موجود در درجه اول مصرف 
بیش از حد استامینوفن را با آسیب کبدی مرتبط می کند، تحقیقات ما 
نشان می دهد که استامینوفن ممکن است بر بافت های فراتر از کبد تأثیر 
بگذارد.« از آنجایی که استامینوفن حاوی خواص ضد التهابی نیست، 

اثراتی که روی قلب مشاهده می شود به دلیل نتایج ضد التهابی نیست.

محققان پی بردند؛

استامینوفن ممکن است برای سلامت قلب ایمن نباشد

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده تمامی سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا گردیده است به پلاک ثبتی 6۴ فرعی از 
۲۳۰۰ اصلی واقع در بخش دو قم استان قم به مساحت ششدانگ ۱۲۰ 

متر مربع مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۰۴۰۳۰۰۱۱۰۰۴۰۲۳:
با   (  ۱۴۰۱۰۴۰۳۰۰۱۱۰۰۴۰۲۳ کلاسه  اجرایی  پرونده  بموجب 
نعمتی، متعهدله:  ، متعهد: مرتضی   ) بایگانی ۱۴۰۱۰۴۳۲۳  شماره 
 : سند  تاریخ   ،  ۱۸7۸5 : سند  شماره   : ازدواج  سند   ، جعفری  زینب 
۱۳۹۹/۱۱/۲۲ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 5 و 
طلاق شماره ۲5 شهر قم تمامی سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان پلاک ثبتی 6۴ فرعی از ۲۳۰۰ اصلی واقع در بخش دو قم به 
مساحت ششدانگ ۱۲۰ متر مربع واقع در: قم - شهرک فاطمیه - خیابان 
گلشن - کوچه ۱7 - پلاک 6۴ ، متعلق به آقای مرتضی نعمتی که در قبال 
طلب خانم زینب جعفری بازداشت شده است و از طریق مزایده به فروش 
می رسد: حدود و مشخصات، یک قطعه زمین که دران احداث بنا گردیده 
است نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 6۴ فرعی از ۲۳۰۰ اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک اداره دو قم استان قم به مساحت ۱۲۰ با حدود :
شمالا: دیوار بدیوار بطول )۰۰ / 6 ( شش متر به دو هزار و سیصد اصلی
شرقا: دیوار بدیوار بطول )۰۰ / ۲۰ ( بیست متر به دو هزار و سیصد 

اصلی
جنوبا: درب و دیوار بطول )۰۰ / 6 ( شش متر به شارع به عرض هشت 

متر 
غربا: دیوار بدیوار بطول )۰۰ / ۲۰ (  بیست متر به دو هزار و سیصد اصلی

مشخصات مورد مزایده :
تمامی سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا گردیده است به پلاک ثبتی 6۴ فرعی از ۲۳۰۰ اصلی 
واقع در بخش دو قم استان قم به مساحت ششدانگ ۱۲۰ متر مربع ، 
از مالکیت بدهکار ) آقای مرتضی نعمتی فرزند احمد شماره شناسنامه 
دارای  همدان  از  صادره   ۱۳6۸/۰۲/۲۸ تولد  تاریخ   ۳۸6۰۰۴۱۰۳7
شماره ملی ۳۸6۰۰۴۱۰۳7 مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت) قانون تعیین تکلیف اراضی و املاک فاقد سند رسمی( 
سند  موضوع   ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ تاریخ   ۱۴۰۰6۰۳۳۰۰۰۲۰۰5۲۴۲
مالکیت اصلی بشماره چایی ۳۱۸۳۲۳ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر 

الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۳۰۰۰۲۰۰655۴ ( ثبت گردیده است.
مشخصات ملک مورد مزایده :

ملک موصوف بصورت شمالی ساز و در دو طبقه همکف و اول و با قدمت 
حدود سه سال ساخت میباشد. ساختمان بصورت پایه آجری در طرفین 
و سقف تیرچه بلوک است که در طبقات همکف و اول بصورت مسکونی 
اتاق خواب و آشپزخانه و سرویس بهداشتی میباشد. تمام  دارای یک 
طبقات بدنه و کف سرویسهای بهداشتی و حمام دارای کاشی و سرامیک، 
سرویس پله از سنگ و نمای ساختمان از آجر فشاری) بدون نما ( کف 
طبقه همکف از موزاییک و پوشش کف طبقه اول از سرامیک و پوشش 
بدنه طبقات از سرامیک و گچ و پوشش سقف از گچ و سیستم گرمایشی 
از بخاری گازی و سیستم سرمایشی از کولر آبی و درب و پنجره یو- پی 
–وی- سی دو جداره و در مجموع دارای ۱۲۰ متر مربع عرصه )بدون عقب 

نشینی( و ۱6۴ متر مربع زیر بنا می باشد.
 ضمنا ملک مذکور دارای انشعابات آب و برق به تعداد یک عدد از هر 

کدام و دو عدد کنتور گاز می باشد.
شایان ذکر است کل ملک در اختیار مالک است و ایشان در آن سکونت 

دارند.
نظریه کارشناسی:

۱- عرصه : به مساحت ۱۲۰ متر مربع، ارزش هر متربع ۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال،........ ارزش کل ۲۱/6۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

 ۲ - اعیانی همکف : 75 متر مربع ارزش هر متر مربع 65/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال،.............ارزش کل ۴/۸75/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۳ - اعیانی طبقه اول :به مساحت 75 متر مربع ارزش هر متر مربع 
55/۰۰۰/۰۰۰ ریال،.............ارزش کل ۴/۱۲5/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مربع  متر  هر  ارزش  مربع،  متر  مساحت ۱۴  :به  سرپله  اعیانی   -  ۴
5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال،.............ارزش کل 7۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

کل  ارزش  انشعابات:.........  و  سازی  سرپله  سازی،  5-حیاط 
7۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

ارزش ششدانگ ملک مزبور شامل عرصه و اعیان و امتیازات و انشعابات 
و تاسیسات و محلقات جمعا ۳۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل سی و دو 
میلیارد ریال و ارزش تمامی سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی 6۴ فرعی از ۲۳۰۰ اصلی واقع در بخش دو قم استان قم جمعا 
به مبلغ ۱6/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل شانزده میلیارد ریال توسط 

کارشناس رسمی دادگستری تعیین گردید.
مزایده تمامی سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 
6۴ فرعی از ۲۳۰۰ اصلی، واقع در بخش ۲ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ 
ظهر روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱7 در اداره اجرای اسناد رسمی قم واقع در 

خیابان ساحلی ) لواسانی ( نبش کوچه 7 - طبقه فوقانی اداره ثبت اسناد 
و املاک بخش یک قم - اداره اجرای اسناد رسمی قم انجام می شود.

مزایده مورد مذکور از مبلغ ۱6/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل شانزده 
میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره شبا IR ۹۸۰۱۰۰۰۰۴۰76۰۱۳۲۰7۸۹56۹۳  با 
شناسه واریز ۹65۱۰۸576۱۰۰۰۰۰۰۰۲۱7۱۳۲۳5۱۲۰۰6 می باشد 
)حتی بستانکار پرونده هم اگر قصد شرکت و رقابت در مزایده را دارد می 
بایست ۱۰ درصد را پرداخت نمائید( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده الزامی است و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ برگزاری مزایده به حساب صندوق ثبت 
به شماره حساب شبای مذکور تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل 
استرداد نمی باشد و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. حق الحراج 
مازاد بر مبلغ ارزیابی به عهده برنده مزایده خواهد بود. در ضمن بدهی 
های ملک اعم از مالیات و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
خواهد بود و در صورت وجود مبلغ مازاد بر طلب بستانکار ، وفق ماده ۱۲5 
آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی قابل پرداخت به خریدار خواهد بود 
و همچنین چنانچه بستانکار برنده مزایده باشد وفق ماده ۱۲5 آئین نامه 
اجرا اقدام میگردد. در صورت توافق بر واریز غیر نقدی با بستانکار و نسبت 
به مازاد با بدهکار بر اساس توافق کتبی اقدام خواهد شد. حقوق دولتی 
و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. ضمناً تنظیم سند انتقال 
اجرائی منوط به مفاصا حساب دارایی و شهرداری و عنداللزوم مراجع 
بنام شرکت  میبایست  واریزی  میباشد. در ضمن فیش  ذیصلاح دیگر 
کننده در مزایده باشد . لازم به ذکر است وفق ماده ۳۹ مکرر آیین نامه 
اجرا چنانچه برنده مزایده بستانکار پرونده باشد ، بدهکار تا ۲ ماه از تاریخ 
برگزاری مزایده مهلت خواهد داشت نسبت به تسویه بدهی خود اقدام و 
از انتقال اجرایی جلوگیری نمایید ، بدیهی است که انتقال اجرایی به نام 
بستانکار برنده مزایده پس از گذشت مهلت ۲ ماهه خواهد بود .)م الف 

)۱7۲۰۸
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی قم 
مهدی روز خوش
تاریخ انتشار آگهی: 1۴03/01/29
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استاندارقم:

 اقتدار نظام مرهون فداکاری نیروهای 
نظامی است    

استاندارقم گفت: امروز اقتداری که نظام جمهوری اسلامی ایران در منطقه به دست 
آورده ، حاصل فداکاری ها و تلاش های شبانه روزی نیروهای نظامی است. 

ه گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری قم، دکتر سیدمحمد 
آقامیری صبح روزسه شنبه به مناسبت فرارسیدن روز گرامیداشت ارتش در دیدار با امیر 
نعمت محسنی زرین فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان قم افزود: در شرایط کنونی 
رژیم جعلی صهیونیستی، آمریکا و غرب می داند که ایران در حوزه نظامی به اقتدار و 

قدرتی رسیده که هیچ ارتش و کشوری توانایی مقابله با آن را ندارد. 
 وی اظهار داشت:  این اقتدار مرهون خون شهدایی است که جان عزیز خود را در طبق 

اخلاص قرار داده و راهی جبهه های حق علیه باطل شدند. 
 استاندار قم در ادامه سخنان خود خاطرنشان کرد: جایگاه ارتش در کشور به درستی 
تبیین شده و امروز همه مردم به خوبی می دانند وجود نیروی نظامی تحت عنوان ارتش 
دنیا  به  مقدس  دفاع  سال  جنگ ۸  در  کرد:  اشاره  آقامیری  دکتر  دارد.  ضرورتی  چه 
ثابت کردیم نیروهای نظامی کشورمان اگرچه کمترین امکانات را هم داشته باشند اما 
تعصبشان به دین، وطن و امامشان باعث می گردد بر دشمن پیروز شوند و ما این موضوع 

را در عمل به رخ جهانیان کشیدیم.  
 وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: در ماه های پایانی سال گذشته 
شاهد برگزاری جشن های ملی و مذهبی بودیم که به لطف خدا و تلاش فرماندهان شجاع 

ما در نیروهای نظامی استان این مراسم ها بدون مشکل برگزار شد. 
فراجا، سپاه  ما در  نیروهای نظامی  آگاهی  و  استاندار قم تصریح کرد: هوشیاری   
پاسداران و ارتش باعث شد دشمن نتواند نقشه های شوم خود را در مراسم هایی مانند 

راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه، انتخابات و لیالی قدر عملیاتی کند. 
 وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به یکپارچه بودن نهادها و ارگان ها با 
یکدیگر در استان گفت: امروز تعامل و اتحاد ارگان های دولتی، نظامی و... به اوج خود 
رسیده و الحمدلله همه در تلاش هستند تا با کمک یکدیگر مشکلات مردم را حل کرده و 
رفاه آنان را افزایش دهند.    دکتر آقامیری افزود:  ما نیز در مدیریت استان به دنبال حفظ 

این اتحاد و همدلی هستیم تا به قله ای که مقام معظم رهبری مدنظرشان است برسیم. 
 استاندار قم همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با تقدیر از خدمات فرمانده ارشد 
نظامی ارتش دراستان قم اظهار کرد: درطول این مدت که بنده در استان قم حضور دارم؛ 
امیر محسنی زرین به همراه همرزمان شجاعشان خدمات و اقدامات ویژه  و ارزنده ای انجام 

داده اند که لازم می دانم .

منتخب مردم قم  در مجلس:

عملیات وعده صادق معادلات
 سیاسی و نظامی را تغییر داد

منتخب مردم قم در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: عملیات 
نظامی ایران نقطه عطفی در تاریخ خواهد شد و عملیات وعده صادق موازنه و معادلات 

سیاسی و نظامی را تغییر داد. 
به گزارش ندای قم، محمد منان رئیسی در گفت و گویی ابراز کرد: در این مورد باید 
اذعان داشت که این طور نیست که صهیونیست ها نمی خواهند پاسخ ایران را بدهند اما 

در واقع نمی توانند چون اگر پاسخ دهند ضربه بعدی ما کارا تر خواهد بود.
وی بیان کرد: خود صهیونیست ها بعد از عملیات موشکی و پهپادی ایران اذعان کردند 

که عملیات فراتر از انتظار آن ها بوده است.
وی ادامه داد: با توجه به شدت و قدرتی که عملیات ایران داشت قطعا بازدارندگی خواهد 
داشت و اگر اسرائیل مجدد خطایی انجام دهد با پاسخ محکم تر ایران همراه خواهد شد.

منتخب مردم قم، کهک و جعفریه در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی 
گفت: شورای امنیت در نشست اخیر خود حاضر نشد قطعنامه و بیانیه علیه عملیات 
نظامی ایران دهد، همین شورا پیش تر در مورد حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در 
دمشق هم حاضر نشدند اسرائیل را محکوم کند لذا این که اکنون شورای امنیت با ایران 
هم مانند اسرائیل رفتار می کند معنای خوبی دارد و اقتدار نظام جمهوری اسلامی را نشان 
می دهد و این شورا همان شورای امنیتی است که بارها فاحش از صهیونیست ها حمایت 

کرده است اما نتواست در مورد ایران به جمع بندی برای بیانیه و قطعنامه برسد.
وی تاکید کرد: عملیات نظامی ایران نقطه عطفی در تاریخ خواهد شد و در سال های 
آینده تاریخ اسرائیل به قبل و بعد از عملیات »وعده صادق« تقسیم خواهد شد و این 
عملیات در بعد نظامی و سیاسی دستاورد بزرگی برای نظام اسلامی ایران بود. وی ادامه 
داد: این عملیات موازنه و معادلات سیاسی و نظامی را تغییر داد و رژیم صهیونیستی و 

حامیان آن چون آمریکا از این پس به طرز دیگری در مورد ایران صحبت خواهند کرد.
 

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان قم خبرداد:

پر کردن خلأ دانشگاه و بازار کار با 2 طرح 
ویژه فنی و حرفه ای

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان قم گفت: طرح های کهاد و نخلستان با هدف 
آموزش مهارت به دانشجویان و پر کردن خلأ میان دانشگاه و بازار کار، اجرایی می شوند.

حجت الاسلام سید محمود عرب در نشستی با دکتر فاضلی، رئیس دانشگاه فنی 
وحرفه ای استان که در سالن جلسات دانشگاه برگزار شد، با بیان اینکه علم نافع باید به 
عمل نافع تبدیل شود اظهار کرد: از گروه های هدف خاص این اداره کل، دانشجویان 
هستند. او افزود: برای دانشجویان این زمینه وجود دارد تا در قالب طرحی موسوم به کهاد 
در کنار رشته تحصیلی خود، یک  رشته مهارتی مرتبط یا غیر مرتبط آموزش ببینند تا فاصله 
بین دانش و نیاز بازار را کمتر کنند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان قم برنامه ریزی 
در حوزه اشتغال و مهارت آموزشی را گام مهمی در انقلاب صنعتی چهارم دانست و گفت: 
اساس این برنامه ریزی، نیروی انسانی ماهر است و در این زمینه باید از سیستم های 

یکپارچه، رایانش ابری، ربات های خودکار، امینت سایبری و سایر فناوری ها بهره گرفت.
او ادامه داد: در خصوص فارغ التحصیلان هم طرحی بنام نخلستان را با کمک پارک 
علم و فناوری در دست اقدام داریم که بر اساس آن برای آن گروه از فارغ التحصیلانی که 
موفق به یافتن شغل نشده اند، سه تا 6 ماه آموزش اشتغال های نوظهور در نظر گرفته شده 

تا فرصت جذب در بازار کار برایشان فراهم شود.
 

معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف استان قم:

۱۷۱ هزار زائر وارد بقاع متبرکه قم شدند
معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف استان قم اعلام کرد: طی نوروز امسال ۱7۱6۰ نفر به 

زیارت بقای متبرکه استان قم مشرف شدند.
حجت الاسلام عطاءالله جباری معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف استان قم با اشاره به 
اجرای طرح های آرامش بهاری و ضیافت الهی ۱۴۰۳ در ۳5 بقعه متبرکه استان قم اظهار 
کرد: در این بقاع، خیمه های معرفت با غرفه های مختلف و همچنین امکان اسکان موقت 
و شبانه زائران فراهم شده است. وی افزود: طی روزهای پایانی اسفند ماه سال گذشته و 

تعطیلات نوروزی امسال ۱7۱۱6۰ نفر زائر وارد بقا متبرکه استان قم شدند.
معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان قم با اشاره به اسکان ۳۰ هزار نفر 
از این زائران در زائرسراهای بقاع متبرکه قم خاطرنشان: در این مدت همچنین 65۸5۰ 

افطاری هم بین زائران توزیع شده است.
 

با حکم شهردار قم؛

"طباطبایی نژاد" مدیر ارتباطات مردمی 
شهرداری قم شد

مدیر ارتباطات مردمی شهرداری قم با حکم دکتر سقائیان نژاد منصوب شد.
به گزارش ندای قم به نقل از روبط عمومی شهرداری، در حکم دکتر سقائیان نژاد به 
حجت الاسلام والمسلمین سید احمد طباطبایی نژاد به عنوان مدیر ارتباطات مردمی 

شهرداری قم آمده است:
از طریق کیفیت پاسخگویی، وحدت رویه و  افزایش رضایت مردم  تلاش در جهت 
مدیریت یکپارچه امور ارتباطات مردمی، تمرکززدایی در رسیدگی به مطالبات مردمی، 
ارتباطات مردمی در شهرداری قم ضمن  بر حسن اجرای نظام  و نظارت  هماهنگی 
هماهنگی و همسویی با اداره کل حوزه شهردار و سایر حوزه های شهرداری در چارچوب 
سند چشم انداز قم ۱۴۱۴ و برنامه راهبردی قم ۱۴۰۴ مورد تأکید و انتظار است. گفتنی 
است تا پیش ازاین ابوالفضل وفایی مسئولیت این مرکز را بر عهده داشت و طباطبایی نژاد 

نیز تا چندی قبل سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری قم بود.

حمایت و قدردانی جمعی از فعالان رسانه ای قم از "وعده صادق" 

الان وقت جهاد رسانه ای است
جمعی از فعالان رسانه ای استان قم با قدردانی و حمایت از عملیات غرورآفرین 
"وعده صادق" سپاه پاسداران و تنبیه رژیم غاصب صهیونیستی، جهاد رسانه ای را 

راهکار مقابله با عملیات روانی دشمن دانستند.
جمعی از فعالان رسانه ای استان قم در حمایت از عملیات غرورآفرین "وعده صادق" 

سپاه پاسداران و تنبیه و مجازات رژیم غاصب صهیونیستی بیانیه ای صادر کردند:
۱۹۳ روز از حمله وحشیانه رژیم جنایتکار صهیونیستی علیه مردم بی دفاع غزه 
و کشتار زنان و کودکان بی گناه می گذرد و متأسفانه مجامع بین المللی و مدعیان 
حقوق بشر که رسالتشان ایجاد صلح و آرامش جهانی و دفاع از بشریت است در 
خواب عمیق فرو رفته و با کمال تأسف چشم های خود را بر جنایات رژیم منحوس 

صهیونیستی بسته و هر روز شاهد نسل کشی در غزه مظلوم و بی دفاع هستیم.
جمهوری  کنسولگری  به  حمله  با  صهیونیستی  کودک کش  و  جنایتکار  رژیم 
اسلامی ایران در دمشق که خاک کشورمان محسوب می شود و شهادت سرداران 
رشید اسلام، بار دیگر با نمایش خوی وحشی گری و ددمنشی خود همه قوانین و 
معاهدات بین المللی را زیر پا گذاشت و به تمسخر گرفت و نشان که زبانی جز زبان 
زور و قدرت نمی فهمد. جمهوری اسلامی ایران به همت غیورمردان سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با نمایش اقتدار و انجام عملیات افتخارآفرین "وعده صادق" با 
شلیک موشک ها و اعزام پهپادهای وطنی از خاک کشورمان توانست قدرت خود 
را به رخ مستکبران عالم بکشد و مشت محکم و عبرت آموز را بر گنبد آهنین رژیم 

صهیونیستی بکوبد. آفرین به سپاه قهرمان ما.
ما اصحاب رسانه استان قم با تشکر و قدردانی و حمایت کامل از اقدام انقلابی و 
عملیات غرورآفرین "وعده صادق" سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، همراه و همگام با 
رزمندگان غیور اسلام تلاش می کنیم که در میدان جهاد رسانه ای با انعکاس اقتدار 
ایران اسلامی و اقدامات غرورآفرین دلاورمردان سپاه همیشه قهرمان، در تبیین 

واقعیت ها و مقابله با عملیات روانی دشمن به رسالت انقلابی مان عمل کنیم.
اصحاب رسانه استان قم

۲۸ فروردین ۱۴۰۳
 

مدیر امور بانوان اداره کل تبلیغات اسلامی استان قم خبرداد:

اجرای طرح فرهنگی آرایشگران قرآنی
 در ۷۱ آرایشگاه زنانه 

مدیر امور بانوان اداره کل تبلیغات اسلامی استان قم گفت: برای نخستین بار در 
کشور، طرح فرهنگی آرایشگران قرآنی با محوریت نهضت ملی زندگی با آیه ها در 7۱ 

آرایشگاه زنانه قم اجرا شد.
فاطمه فرخنده در گفت وگویی با خبرنگاران در خصوص اجرای طرح فرهنگی 
»سفیران زیبایی« بیان کرد: از عید مبعث سال گذشته طرح سفیران زیبایی در 
اداره کل تبلیغات اسلامی، برای آرایش گران زنانه در قم کلید خورد و دو پوستر که 
یکی مربوط به زنان مسلمان شده محجبه اختصاص داشت و یک پوستر که به احکام 
کاربردی آرایش و پیرایش می پرداخت، تقدیم آرایشگران شد.مدیر امور بانوان اداره کل 
تبلیغات اسلامی استان قم تصریح کرد: این احکام مربوط به حکم اپیلاسیون، 
کاشت ناخن و امثال اینها بود و در کنار این، یک لوح تقدیر از طرف جمعی از بانوان 
محله تقدیم آرایشگران می شد و در مرحله بعدی حضور در آرایشگاه، تربت مطهر 
حرم اباعبدالله الحسین)ع( نیز ضمیمه این هدایا می شد. وی اظهار کرد: حدود هزار 
و ۳۰۰ آرایشگاه زنانه در قم داریم که از این تعداد بیش از 5۰۰ آرایشگاه در طرح 
سفیران زیبایی شرکت کردند و از سال قبل ۴ گردهمایی برای آرایشگران برگزار شده 
است.فرخنده اضافه کرد: گردهمایی اول در رمضان سال ۱۴۰۱ بود و گردهمایی 
دوم در تابستان ۱۴۰۲ به صورت اردو در کهک برگزار شد؛ گردهمایی سوم در ایام 
دهه کرامت و گردهمایی چهارم افطاری امسال ماه مبارک رمضان بود که بیش از 
55۰ نفر از آرایش گران حضور داشتند.مدیر امور بانوان اداره کل تبلیغات اسلامی 
استان قم با بیان اینکه اجرای طرح سفیران زیبایی ادامه دار خواهد بود، گفت: ماه 
رمضان امسال نیز طرح "آرایشگران قرآنی" را داشتیم که طرح ملی زندگی با آیه ها و 
مسطورا برای اقشار مختلف با اجرای برنامه های متنوعی انجام شد تا گفتمان زندگی 
با آیات قرآن کریم ترویج پیدا کند. وی تاکید کرد: طرح آرایشگران قرآنی با محوریت 
نهضت ملی زندگی با آیه ها برای 7۱ آرایشگر از ۹ فرودین ماه با حضور در محل 
آرایشگاه، توضیح داده شد و مبلغات یک محفل قرآنی مختصر و معنوی در آرایشگاه، 
با حضور مشتریان و آرایشگر و اقوام و نزدیکان برگزار می کردند. فرخنده عنوان کرد: 
عموم محافل قرآنی که در آرایشگاه برگزار شد، از هم صنف های خود نیز دعوت 
می کردند تا محفل قرآنی پرشورتر برگزار شود و در این محافل مبلغات، آیه ای که 
مربوط به آن روز می شد را قرائت و نکات تبیینی و تفسیری آن را بیان می کردند. وی 
در پایان ابراز کرد: این طرح برای اولین بار در کشور و استان قم برگزار شده و استان 

آذربایجان غربی و مازنداران نیز از قم در طرح سفیران زیبایی الگو برداری کرده اند.

تولیت حرم مطهر بانوی کرامت خبرداد:

تکمیل مرحله اول ساخت اسکلت چوبی 
ضریح جدید حرم مطهر 

تولیت حرم مطهر بانوی کرامت پس از تکمیل مرحله اول اسکلت چوبی ضریح 
جدید حرم مطهر حضرت معصومه )س( از کارگاه ساخت این ضریح مطهر بازدید کرد 
و در جریان فعالیت های هنری هنرمندان قمی در بخش های قلم زنی، مقرنس کاری، 

معرق کاری و خاتم کاری قرار گرفت.
آیت الله سید محمد سعیدی روز دوشنبه از کارگاه ساخت اسکلت چوبی ضریح 
مطهر حرم بانوی کرامت بازدید کرد و در جریان روند فعالیت های این پروژه قرار 
گرفت. ساخت ضریح مطهر حرم بانوی کرامت سال گذشته به دستور تولیت این 
حرم مطهر آغاز شد و اکنون ساخت مرحله اول اسکلت چوبی آن تکمیل و نهایی 
بندی،  به وصل  تکمیل طراحی ضریح مطهر، کارهای مربوط  باتوجه به  و  شده 
مقرنس کاری، معرق کاری و خاتم کاری در دست اجرا است و قلم زنی ضریح مطهر 
نیز پیشرفت مناسبی داشته است. گفتنی است برای پروژه ساخت ضریح مطهر حرم 
حضرت معصومه)س( از چوب ساج کشور برمه که مرغوب ترین و مناسب ترین چوب 
برای ساخت ضریح های مطهر است استفاده شده و فعالیت های هنری بر روی این 
چوب ها توسط هنرمندان قمی در حال اجراست. همچنین مطالب محتوایی که 
قرار است در جای جای این ضریح مطهر نگاشته شود در این بازدید توسط آیت الله 

سعیدی مورد بررسی و تدقیق قرار گرفت و مشخص شد.
 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قم :

میراث فرهنگی قم سرباز امریه جذب می کند
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قم گفت: این اداره کل 

با دریافت مجوزهای لازم ۱۰ سرباز امریه را جذب می کند.
علیرضا ارجمندی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: این اداره کل پس از دریافت 
محوزهای لازم از سوی فرماندهی یگان حفاظت میراث فرهنگی در نظر دارد، به 
 منظور استفاده از توان و دانش نخبگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی ۱۰ سرباز 
امریه را جذب کند.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قم 
افزود: داشتن دفترچه اعزام، دارا بودن مدرک تحصیلی فقط کارشناسی و کارشناسی 
ارشد در رشته های معماری، عمران، تاریخ، باستان شناسی، صنایع دستی، مرمت و 
احیای بناهای تاریخی، موزه داری، مدیریت جهانگردی، مدیریت دولتی، مدیریت 
بازرگانی، حقوق، جغرافیا و مترجمی زبان؛ نداشتن اضافه خدمت دفترچه ای و 
نداشتن کسر از خدمت بیش از سه ماه و بومی استان قم از شرایط جذب سربازان 
کسب  برای  وظیفه  مشمولان  کرد:  خاطرنشان  او  است.  اداره کل  این  در  امریه 
اطلاعات بیش تر می توانند در قم با شماره تلفن ۳7۲۱۲۳۳6 با پیش شماره ۰۲5 

و یا ۰۹۰5۹۸۴7۱5۳ تماس بگیرند.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی قم  خبرداد:
اخذ مجوز راه اندازی کارشناسی ارشد رشته اخلاق 

با راه اندازی رشته اخلاق پزشکی در مقطع کارشناسی ارشد با ظرفیت پنج دانشجو 
از مهرماه سال تحصیلی ۱۴۰۴_۱۴۰۳ خبر داد.

محمود پرهام معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی قم با اعلام این خبر گفت: 
طی حکمی از سوی دبیر شورای آموزش علوم پایه پزشکی با راه اندازی رشته اخلاق 
پزشکی در مقطع کارشناسی ارشد با ظرفیت پنج دانشجو از مهرماه سال تحصیلی 

۱۴۰۴_۱۴۰۳ موافقت شد.

ماشین را روشن کنید و دست خانواده تان را بگیرید و یک سفر کوتاه و رایگان به 
جایی شگفت انگیز بروید . مطئمن باشید دیدن این جاذبه شور که به آن بزرگترین 

آیینه طبیعی می گویند، برای هر سلیقه ای جذاب و نمکین است!
قم زندگی می کنید یا تهران؟ فرقی ندارد هر کدام از این دو شهر که باشید با کویر 
نمک، فاصله زیادی ندارید. می توانید ماشین را روشن کنید و دست خانواده تان 
را بگیرید و یک سفر کوتاه و رایگان به جایی شگفت انگیز بروید که هم خودتان 
لذت ببرید هم تمام اعضای خانواده تان از کوچک تا بزرگ. مطئمن باشید دیدن 
این جاذبه شور که به آن بزرگ ترین آیینه طبیعی می گویند، برای هر سلیقه ای 
جذاب و نمکین است! قاعدتا باید یا تور گردشگری برای این مقصد تهیه کنید یا 
خودتان با خودروی شخصی راهی شوید. از تهران حدود ۹۰ کیلومتر و از شمال 
قم حدود ۴۰ کیلومتر راه دارید تا برسید به حوضی که متعلق به امین السلطان 
بوده. سلطانی که برای اینکه بتواند ملک و املاکش را گران تر بفروشد، جاده ای 
شوسه بین تهران و قم کشید و همین باعث شد، آب هایی که از کوه های اطراف 
سرازیر می شد، یک جا جمع شود و محدوده ای وسیع را تشکیل دهد که هر چه 
آب آن بیشتر به زمین فرو رفت، نمک بیشتری سطح زمین را سفیدپوش کرد. این 

محدوده را اکنون »حوض سلطان« می گویند.
*بهترین زمان برای رفتن به حوض نمک

رودهای مختلفی به این دریاچه آب می ریزد که مهم ترین آن رودشور و قره چای 
هستند. اینجا را دریاچه ساوه هم می گفتند، چون بازمانده از دریای بزرگ ساوه 
بوده است. برخی هم آن را با دریاچه نمک قم اشتباه می گیرند. آن طرف تر از 
جایی که به آن حوض سلطان می گویند، دریاچه نمک قم است؛ جایی بسیار 
این محدوده هم کم نیست. ۲۴۰  البته که وسعت  از حوض سلطان.  بزرگتر 
کیلومتر مربع در جنوب رشته کوه البرز مساحت حوض سلطان است. برای این 
سفر کوتاه و یک روزه که بازدید از آن هم رایگان است، باید چند نکته مهم را مدنظر 
قرار دهید، یکی اینکه نگاهی به ساعت و تقویم بیندازید. از آبان تا اردیبهشت 
ماه، بهترین زمان سفر به این منطقه است چون باران رودها را پر کرده و به حوض 
سلطان فرستاده و آن را از خشکسالی نجات داده است. اگر جمعه و روز تعطیل 
باشد؛ می توانید تا حوض سلطان بروید. در آن محدوده کارگران معدن نمک در 
حال برداشت نمک هستند، پس تنها وقتی می توانید از آنجا دیدن کنید که یا 
جمعه باشد یا روز تعطیل و آن ها دست از برداشت نمک برداشته باشند. بعد از آن 
ببینید ساعت چند است؟ یا صبح زود بروید یا زمانی که غروب را در کویر می بینید. 
بار و بندیل به راه نیندازید که نمی توانید آن جا اتراق کنید. جایی برای نشستن 
روی زمین، چادر زدن، پخت و پز و این قبیل تفریحات ندارید. فکر نکنید آنجا پیک 
نیک می کنید. ولی با خودتان همه آن چیزی که نیاز دارید را ببرید به خصوص آب 
و مقداری غذا. چون آنجا هیچ امکاناتی ندارد. البته در نزدیکی آن، مجتمع های 
خدمات رفاهی وجود دارد و دغدغه سرویس بهداشتی و رستوران و پمپ بنزین 
را از شما می گیرد. به هر حال محض احتیاط همه آنچه که می خواهید را یک بار 

چک کنید. بعد راه بیفتید.
* قندیل نمک از دلِ زمین

از تهران که رفتید بعد از عوارضی و گذشتن از مجتمع بین راهی، یک میان گذر 

وجود دارد که تابلوی معدن را نشان می دهد، از همانجا بپیچید تا به محدوده 
نمکی برسید. از قم هم بعد از مجتمع بین راهی مهتاب و گذشتن از تپه دوم، 
یک مسیر خاکی وجود دارد. همان را بگیرید تا برسید به حوض سلطان. از اینجا 
تا تهران ۹5 کیلومتر راه است و در مسیرتان تابلویی که مسیر تهران را نشان دهد 
می بینید. بنابراین راه را اشتباه نرفته اید. اما اگر به هر دلیلی شک کردید یا دچار 
سردرگمی شدید بهتر است از راهی که آمدید برگردید به خصوص اگر خانواده 
همراهتان هست و به غروب آفتاب نزدیک می شوید چون در آن صورت برای 
برگشت ممکن است مشکل پیدا کنید. به همین دلیل سفر کردن در اول صبح 
بهتر است وقتی هنوز آفتاب بالا نیامده و کویر را سوزان نکرده و خورشید وسط 
آسمان شما را در دریای نمکی که هیچ سایه بانی ندارد، آزار نمی دهد. در حوض 
سلطان با ماشین نمی توانید تا وسط کویر بروید، اینجا آب کمی دارد که زیر آن 
باتلاقی و گلی است و ممکن است خودروی شما گیر کند. اگر کسی نباشد چاره 
کار رسیدن امداد خودروست پس جلو نروید همان جا بمانید و از طبیعت لذت 
ببرید و ببینید که چطور قندیل های نمک ریز، سطح وسیعی از زمین را سفید 
کرده اند و آب شور چطور سطح آن را گرفته است و مهمتر اینکه چطور خداوند 
بلورهای نمک را کنار هم قرار داده وبه آن ها طرح های زیبایی بخشید است و از 

دل زمین چگونه آب تبخیر شده، به قندیل نمک تبدیل می شود.
این آب کم عمق موجب شده تا اینجا را حوض سلطان یا بزرگترین آیینه طبیعی 
ایران بنامند چون به واقع عکس آسمان در این آب می افتد و شما هر آن چیزی که 
روی آن قرار گرفته باشد را وارونه می بینید. به همین دلیل خیلی ها جای خلوتی 
پیدا می کنند و عکس های زیبایی می گیرند. رودهای مختلفی به این دریاچه آب 
می ریزد که مهم ترین آن رودشور و قره چای هستند. اینجا را دریاچه ساوه هم 
می گفتند، چون بازمانده از دریای بزرگ ساوه بوده است. برخی هم آن را با دریاچه 
نمک قم که آن طرف تر از حوض سلطان است، اشتباه می گیرند. مراقب باشید 
لابه لای این نمک ها هیچ چیزی جز ردپا باقی نگذارید، چون هیچ چیزی اینجا 
تجزیه نمی شود. بنابراین حتما زباله ها را با خودتان ببرید. یادتان هست گفتیم با 
خودتان آب ببرید. اینجا حتما پاهای شما شروع به خارش می کند. اگر زخمی در 
پا داشته باشید که حتما اذیت می شوید پس مراقب باشید و حتما تند تند پاها و 

دست هایتان را بشویید.
*خیار با نمک سلطان ممنوع!

فکر نکنید می توانید اینجا نمک برداشت کنید یا غذایتان را با نمک بخورید یا 
میوه هایی مثل خیار را به نمک اینجا بزنید و نوش جان کنید! این نمک تصفیه 
نشده است، بنابراین هنوز خوراکی نیست و ممکن است خیلی ها قبل از شما پا 
روی آن ها گذاشته باشند. پس فکر خوردن نمک را از سرتان بیرون کنید. همین 
طوری هم خیلی تشنه تان می شود و به آن نیاز پیدا می کنید. اگر طلوع یا غروب 
آفتاب را در این محدوده دیدید، می توانید سری هم به جاذبه های اطراف بزنید، 
مثل جاذبه های شهر قم یا کاروانسرای سنگی. چون دیدن این جاذبه طبیعی 
زمان زیادی از شما نمی گیرد و می توانید بقیه روز را به دیدن جاذبه های دیگر 
بپردازید یا حتی به زیارت حضرت معصومه )س( بروید و شب نشده به سمت خانه 

برگردید.

 رفاه زندگی در پیری منوط به برنامه ریزی اقتصادی 
در دوران شروع زندگی و جوانی است. برای این کار باید 

چند اصل را رعایت کن
رفاه زندگی در پیری منوط به برنامه ریزی اقتصادی 
و جوانی است؛ کارشناسان  زندگی  در دوران شروع 
معتقدند علت اصلی ایجاد این مشکلات تدبیر نکردن 
به راستی چه گام  اما  اقتصاد خانواده است  درست 

هایی برای شروع یک زندگی لازم است.
نقش  ازدواج  اول  مالی در سال های  تصمیم گیری 
مهمی در رفاه سال های آتی دارد. زوج های جوان این 
فرصت را دارند با تصمیمی که در مورد مسایل مالی در 
سال های اول ازدواج می گیرند، سالیان سال از رفاه 

مالی بهره مند شوند.
مسایل مالی، وجه مشترک زوج ها در تمام سال ها 
خواهد بود بنابراین لازم است هریک از طرفین از همان 
مالی  مسائل  مورد  در  بوده،  صادق  یکدیگر  با  ابتدا 
برای رسیدن  و متحد عمل کنند.  نموده  همفکری 
و  از جر  پرهیز  و  آینده ای روشن  به هدفی مشترک، 
بحث های مالی که در بعضی خانواده ها دیده می شود، 

موارد زیر را رعایت کنید.
1 - برای زندگی مشترک خود هدف گذاری کنید
اصولا هزینه کرد منابع مالی بدون داشتن برنامه و 
به تبع آن استراتژی، روز به روز دستیابی شما به یک 

زندگی آرام در حوزه اقتصاد را به تعویق می اندازد. 
گام اول رسیدن به یک آینده روشن مالی، ترسیم 
اقتصادی است. هدف گذاری  و نوشتن اهداف  آن 
اقتصادی به معنای نوشتن رویاهای اقتصادی نیست 
بلکه تعیین گام های مختلف برای رسیدن به اهداف 

متناسب با امکانات موجود و در دسترس است.  
2- استراتژی رسیدن به اهداف خود را تعیین 

کنید
شاید گام اول در این حوزه علاوه بر شناخت دقیق 
فرصت ها و محیط اطراف، مشورت با افراد موفق و 

متخصصین این حوزه است.
اهداف  در  ما  ناکامی  علت  مواقع  از  بسیاری  در 
اقتصادی آشنا نبودن ما با مسیری است که باید برای 
رسیدن به مقصد طی کنیم. مشاوران نقش مهمی در 

ترسیم این مسیر می توانند ایفا کنند.
3- بین نیازهای ضروری و غیر ضروری خانواده 

خود تفکیک کنید
متناسب با جوانی و روحیه نشاط و تفریح ممکن 
است زوج های جوان در برنامه زندگی خود تفکیکی 

بین مخارج ضروری و غیر ضروری نداشته باشند.
بی توجهی به این موضوع رفته رفته مخارج ضروری 
و غیر ضروری شما را ادغام می کند و سبد پس انداز و 

سرمایه گذاری شما را کوچک می کند.
استفاده  عدم  معنای  به  الزاما  آنها  تفکیک  البته 
این  از  اصلی  هدف  بلکه  نیست  غیرضرور  کالاهای 
اقدام، تنظیم مصرف کالاها متناسب با هدف گذاری 

اقتصادی - مالی زندگی است.
۴- در مسائل مالی شفاف باشید

خیلی از زوج های جوان به دلیل صادق نبودن طرف 
مقابل، در مورد مسایل مالی دچار مشکل می شوند. 
بعضی وقت ها یکی از طرفین بدهی ها یا مخارج خود 

را از دیگری پنهان می کند. 
خرج کردن پا به پای دیگران، اکثرا منجر به بدهی 

شده یا حداقل آن است که زوجین نمی توانند پس انداز 
کنند. درآمد و هزینه باید بر اساس نیاز زوج ها باشد نه بر 

حسب عادات دیگران.
طرف  برای  مشکلات  زمینه ساز  پنهان کاری،  این 
مقابل بوده، او نمی تواند مخارج یا میزان سرمایه را به 

طور صحیح برآورد و از نظر مالی برنامه ریزی کند.
 ۵- حساب درآمد و مخارج را به صورت مکتوب 

داشته باشید 
داشته  را  خود  درآمد  حساب  باید  جوان  زوج های 
نکنند.  خرج  آن  از  بیش  برنامه ریزی،  با  و  باشند 
و  پول  از  مقداری  پس انداز  شامل  برنامه ریزی 

سرمایه گذاری برای دوران بازنشستگی است.
حساب و کتاب به هر کدام از آن ها اطمینان می دهد 
که با توجه به میزان درآمد، مخارج و روش زندگی و با 
توجه به موقعیت مالی فعلی در سطح یکسانی هستند.
این باعث می شود هر طرف مشکلات مالی دیگری را 

پذیرفته و در مورد درآمد و مخارج به توافق برسند.
نوشتن در کاغذ یا استفاده از نرم افزارهای حسابدار 
شخصی یکی از متداول ترین راه هایی است که امروزه 
طرفداران زیادی دارد و دورنمای خوبی از هزینه های 

احتمالی شما در آینده به شما می دهد.
6- سعی کنید خود را با دیگران مقایسه نکنید

بسیاری از زوج های جوان نمی توانند پس انداز کنند 
و بیش از حد هزینه می کنند. خرج کردن پا به پای 
دیگران، اکثرا منجر به بدهی شده یا حداقل آن است 
که زوجین نمی توانند پس انداز کنند. درآمد و هزینه 
نه بر حسب عادات  نیاز زوج ها باشد  بر اساس  باید 

دیگران.
۷- با دید بلندمدت سرمایه گذاری کنید 

فعلی  پول در شرایط  نگهداری  و  انداز  صرف پس 
دهد  می  کاهش  را  پول  ارزش  تورم  -که  اقتصادی 
-  کمترین کار سرمایه گذاری آن جهت حفظ ارزش 

پول است.
وکار  کسب  یک  شروع  بورس،  در  گذاری  سرمایه 
خانگی، قراردادن پول در صندوق های سرمایه گذاری، 
عضویت در تعاونی و ... کمترین کارهایی است که می 

تواند جلوی کاهش  ارزش سرمایه شما را بگیرد.
8- برای بالا بردن سواد مالی خانواده خود برنامه 

داشته باشید
به گزارش تبیان، عمده مشکل فعلی اقتصادی مردم، 
کم بودن سواد اقتصادی آنهاست. برای این که بتوانید 
هوشمندانه اقتصاد خانواده خود را جلو ببرید حتما برای 

آموزش سواد اقتصادی خود برنامه داشته باشید.

۸ گام کلیدی اقتصادی در شروع زندگی زوج های جوان

سفری کوتاه و رایگان به جایی شگفت انگیز؛

حوضی از نمک برای سلطان!
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رییس شورای تامین دام  اعلام کرد

 کاهش قیمت گوشت در راه است

رییس شورای تامین دام با بیان اینکه مردم نگران وضعیت بازار گوشت قرمز 
نباشند، گفت: به طور قطع قیمت گوشت قرمز با توجه به حجم بالای واردات و 
افزایش جمعیت دامی تولید داخل، روند کاهشی به خود می گیرد و قیمت ها 

متعادل می شود.
منصور پوریان درباره وضعیت بازار دام زنده و گوشت قرمز داخلی افزود: طبق 
گزارش اخیر مرکز آمار ایران، جمعیت دام سبک بیش از 7۱ میلیون راس برآورد 
شده که عرضه گسترده آن منجر به کاهش قیمت گوشت قرمز داخلی خواهد 

شد.
وی بیان داشت: وضعیت جمعیت دام سنگین کشور نیز به دلیل واردات دام 
زنده و گوشت قرمز در پاییز و زمستان سال ۱۴۰۲ به نقطه مطلوب رسیده است 
و بر این اساس انتظار می رود که قیمت گوشت تولید داخلی در هفته های آتی 

کاهشی شود.
این مقام صنفی با اشاره به اینکه در فصل زمستان چهار تا ۴.5 میلیون راس دام 
زنده میش و مولد یعنی کمتر از سه درصد جمعیت آنها کشتار شده است، اظهار 
داشت: با توجه به افزایش زایش دام ها در فصل بهار، روند جمعیت دامی افزایش 

می یابد که این مهم به نفع مصرف کنندگان داخلی است.
وی گفت: در ماه های اخیر با افزایش جمعیت دامی و رشد توزیع دام زنده در 
مراکز عرضه، قیمت گوشت قرمز روند کاهشی به خود می گیرد و می تواند با 

گوشت وارداتی قابل رقابت باشد.
زنده  دام  قیمت  کشوری  میانگین  امروز  آمار  طبق  تصریح کرد:  پوریان 
گوسفندی بره نر درجه یک حداکثر کیلویی ۲۱5 هزار تومان و دام سنگین 

حداکثر ۲۰۰ هزار تومان است.
به طور معمول قیمت دام زنده و گوشت قرمز در استان  اینکه  بیان  با  وی 
خوزستان همیشه بالاترین نرخ را دارد، گفت: طی روزهای اخیر به دلیل افزایش 
عرضه دام زنده داخلی، قیمت گوشت قرمز گوسفندی داخلی در فروشگاه ها و 
قصابی های این استان به 5۳۰ تا 55۰ هزار تومان و گوشت نر گوساله به ۴۰۰ تا 

۴۲۰ هزار تومان رسیده است.
رییس شورای تامین دام افزود: عرضه گسترده دام زنده داخلی در نهایت منجر 

به دستیابی به قیمت واقعی گوشت قرمز تولید داخل می شود.
وی درباره وضعیت نهاده های دامی، گفت: در دولت سیزدهم اتفاق خوبی در 
زمینه تامین و عرضه مداوم نهاده های دامی افتاد، به طوری که استمرار عرضه 
در واردات و توزیع نهاده ها باعث شد این نهاده مهم تولیدات دامی در دسترس 
دامداران و دامپروران باشد و آنان برای تامین نهاده ها مانند سالهای گذشته در 

مضیقه نباشند.

رئیس اتاق بازرگانی تهران:

تعطیلی پنج  شنبه و جمعه به افزایش فاصله 
ایران با اقتصاد جهانی می انجامد

رئیس اتاق بازرگانی تهران از اعتراض فعالان اقتصادی بخش خصوصی نسبت 
به تصویب احتمالی تعطیلی پنج شنبه و جمعه در مجلس خبر داد و اظهار کرد 

که این امر فاصله بیشتر ایران با اقتصاد جهانی را در پی دارد.
محمود نجفی عرب، رئیس اتاق بازرگانی تهران امروز در چهاردهمین نشست 
این دور از هیات نمایندگان به موضوع بحث ساماندهی تعطیلات آخر هفته  و 
مصوبه اخیر کمیسیون اجتماعی مجلس درباره تعطیل شدن روز پنج شنبه اشاره 
کرد و گفت: باوجود همه تلاش هایی که فعالان اقتصادی بخش خصوصی، 
اتاق های بازرگانی و تشکل ها درباره تغییر قانون تعطیلات انجام دادند و خواستار 
تعطیلی روز شنبه در تقویم به جای پنج شنبه شدند؛ متاسفانه آنچه کمیسیون 

اجتماعی مجلس تدوین و تصویب کرده تعطیلی پنجشنبه و جمعه است.
افزود: اعضای محترم کمیسیون استدلال کرده اند که نظر دولت هم  وی 
تعطیلی پنجشنبه و جمعه است و این احتمال وجود دارد که در چند روز آینده 

این موضوع به صحن علنی مجلس برای رای گیری و تصویب نهایی برود.
رئیس اتاق تهران تصریح کرد: از همه اعضای هیات نمایندگان می خواهم به 
هر شکلی که با مجلس و نمایندگان ارتباط دارند این موضوع را پیگیر شوند که 
روزهای تعطیل پایان هفته به جمعه و شنبه تغییر کند. اتاق تهران هم از تمامی 

مسیرهای موجود پیگیر این مساله است.
وی خاطرنشان کرد: تعطیلی روز پنجشنبه و فاصله بیشتر ایران با اقتصاد 
جهانی، مبانی اقتصادی کشور را در این شرایط بحرانی و آن هم در سالی که 

جهش تولید مدنظر قرار گرفته بر هم خواهد زد.

اطلاعیه مهم بانک مرکزی

 سقف تراکنش های بانکی تغییر کرد

طبق ابلاغیه ی بانک مرکزی، سقف تراکنش خرید در هر روز برای اشخاص 
حقیقی افزایش پیدا کرده است.

 بر اساس ابلاغیه جدید بانک مرکزی مبلغ تراکنش روزانه برای خرید با ۱۰۰ 
میلیون تومان افزایش به ۲۰۰ میلیون تومان رسید. پیش از این محدودیت 

تراکنش خرید در هر روز ۱۰۰ میلیون تومان بود.
در متن ابلاغیه  ای که بانک مرکزی در خصوص سقف تراکنش های روزانه مجاز 

برای خرید صادر کرده، آمده است:
حداکثر تراکنش خرید از هر کارت متعلق به مشتری حقیقی از مبلغ یک 
میلیارد ریال به ۲ میلیارد ریال و مجموع تراکنش های انجام شده کارتی برای 
مشتری حقیقی در کل شبکه بانکی روزانه از مبلغ یک میلیارد ریال به ۲ میلیارد 

ریال افزایش یافت.
بر اساس این ابلاغیه ی بانک مرکزی، هر شخص حقیقی از طریق یک کارت 
بانکی در یک روز تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان مجاز به انجام تراکنش خرید است.
علاوه براین، سقف مجموع تراکنش های بانکی یک شخص حقیقی با همه 

کارت های بانکی متعلق به او نیز ۲۰۰ میلیون تومان است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد

بازبینی آیین نامه واردات خودروهای کارکرده

واردات  آیین نامه  بازبینی  به  اشاره  ضمن  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
خودروهای دست دوم، درباره سرنوشت واردات لوازم خانگی در سال جاری 
توضیح داد که کشور در حوزه لوازم خانگی خودکفا است و مشکل اصلی نبود 
بازار است، در مورد واردات هم اگر قانون واردات کالایی را ممنوع کرده باشد، 

طبق همان عمل خواهیم کرد.
مشکلات  و  نظرات  به  پاسخگویی  جلسه  حاشیه  در  آبادی  علی  عباس   
شهروندان در مرکز ارتباط مردمی ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: اولین تلاش ما در حوزه خودرو تولید کمی است و امسال رشد تولید 
بهتری خواهم داشت. سال گذشته تولید خودرو هشت درصد رشد داشت و 

امسال برنامه ریزی شده این رقم به بیش از ۱5 درصد برسد.
وی افزود: برنامه وزارت صمت رونق واردات است. تاکنون ۱۳۳ هزار خودروی 
وارداتی ثبت سفارش شده که از این تعداد 5۰ هزار خودرو در گمرکات کشور 
است. البته این روندها تا حدودی کند است، اما به زودی این خودروها عرضه 

خواهد شد. تاکنون ۸۰۰۰ خودروی وارداتی به مردم تحویل داده شده است.

بازبینی آیین نامه خودروهای کارکرده
وزیر صمت با تاکید بر اینکه واردات خودرو ادامه خواهد داشت، تصریح کرد: 
واردات خودروهای دست دوم امسال هم در قانون بودجه دیده شده و آیین نامه 
واردات هم تنظیم و برای دولت ارسال شده است. در حال حاضر این کار از 
مسیر مناطق ویژه در حال اقدام است و در سایر زمینه ها هم انجام خواهد شد. 
همچنین در حال بازبینی در آیین نامه واردات خودروهای دست دوم با کمک 
نمایندگان مجلس و همکاران وزارت صمت در بخش های تخصصی هستیم تا 

واردات این خودروها با کمترین عارضه و مشکل انجام شود.
این مقام مسئول با بیان اینکه در بازار خودرو به دلیل اینکه این محصول تبدیل 
به یک کالای سرمایه ای شده نیاز کاذب هم وجود دارد، گفت: این در حالیست 

که خودرو کالای سرمایه ای نیست، بلکه کالای مصرفی است.
علی آبادی با بیان اینکه رویکرد تحولی وزارتخانه این است که خودروها به 
سمت خودروهای آینده از جمله خودروهای برقی حرکت کند که هم چالش 
بنزین و هم چالش محیط زیست حل شود، تصریح کرد: امسال چند نمونه 

خودروی برقی در تولیدات داخلی هم عرضه خواهد شد. همزمان باید نسبت 
به ایجاد جایگاه های شارژ خودروها اقدام کنیم. البته امکان شارژ شبانه در 
منازل از همین حالا میسر است و شارژرهای خانگی را در اختیار اکثر صاحبان 

خودروهای برقی قرار می دهیم که برای مسافت های روزانه مناسب است.
خودروها را در پارکینگ ها ذخیره نکنید 

وی همچنین وعده داد که خودروهای جدید در سال جاری خودروهای نوبت 
جدید با کیفیت ها و استانداردهای بهتر عرضه شود، از مردم خواست از خرید 
خودرو و ذخیره آن در پارکینگ ها خودداری کنند، چرا که این کار تلف کردن 

سرمایه های ملی است.
وزیر صمت همچنین با اشاره به مشکلات بازار لاستیک، اظهار کرد: مشکلات 
در حال حاضر بیشتر از همین جنسی است که در بازار خودرو وجود دارد. با این 

حال در سال جدید توسعه تولید در دستور کار قرار گرفته است.
این هستیم  به دنبال  نیز گفت:  وی درباره خصوصی سازی خودروسازان 
که دخالت دولت را حداقل و نقش مردم را حداکثر کنیم و این موضوع در 
خودروسازی هم در دستور کار است، اما این شرکت ها سهامی عام و دارایی های 
مردم هستند، بنابراین در خصوصی سازی باید از روش های قانونی انجام شود. 
بر این اساس واگذاری دارایی ها از طریق وزارت اقتصاد و واگذاری مدیریتی با 

همکاری وزارت صمت خواهد بود که در حال انجام است.
علی آبادی در ادامه در پاسخ به سوال ایسنا درباره برنامه این وزارتخانه برای 
واردات لوازم خانگی در سال جاری، اظهار کرد: کشور در حوزه لوازم خانگی 
خوداتکا و خودکفا است. مشکل اصلی کشور در حوزه لوازم خانگی نبود بازار 
است و در تلاش هستیم بازارهای صادراتی را به روی تولیدکنندگان باز کنیم. به 
همین دلیل نمایشگاهی هم در اردیبهشت ماه ترتیب داده شده تا بتوانیم برای 

محصولات داخلی بازاریابی کنیم.
واردات هیچ کالایی را ممنوع نمی کنیم؛ اما تابع قانون هستیم

وی افزود: همچنین در سازمان توسعه تجارت به دنبال این هستیم که با 
استفاده از معاهدات بین المللی تجارت را به نفع صادرات آسان کنیم.

علی آبادی در پاسخ به اینکه پیش تر بحث هایی درباره واردات لوازم خانگی 
مطرح شده بود، گفت: ما واردات هیچ کالایی را ممنوع نمی کنیم. اما اگر قانون 
واردات کالایی را ممنوع کرده باشد، طبق قانون عمل می کنیم. اما اگر قانون 
واردات کالا را ممنوع نکرده باشد، ممنوعیت جدید ایجاد نمی کنیم و با تعرفه 
گذاری از ساخت داخل حمایت می کنیم. در مجموع در حال حاضر با واردات 
کالایی که قانون اجازه داده باشد مخالفتی نداریم. سیاست شخص خود من 
این است که باید مسیر تولید هموار و مسیر وارداتی که کالای مشابه داخل دارد 
ناهموار باشد. چراکه هدف حمایت از صنعت و اشتغال داخلی است، اما به طور 

کلی تابع قانون هستیم.
مشوق های  گفت:  نیز  صادراتی  مشوق های  درباره  پایان  در  صمت  وزیر 
صادراتی باید به قدر کافی وجود داشته باشد و یکی از این راه ها امتیاز صادراتی 
است که در حال رایزنی با بانک مرکزی هستیم و توافقات اولیه هم در این رابطه 

صورت گرفته و به زودی آن را اطلاع رسانی می کنیم.

وقتی زمان انتظار برای خرید ساده ترین نوع پراید به ۱۹ ماه رسیده است، 
کارگران چطور می توانند صاحب یک خوردوی شخصی شوند؛ وقتی نمی توان 

یک پراید ساده خرید، چطور می شود انتظارِ خانه دار شدن داشت؟
بعد از ساعت ها مذاکره ی بی حاصل در نهادی که قرار بوده سه جانبه اداره 
شود، حداقل دستمزد روزانه کارگران برای سال ۱۴۰۳، رقم ناچیزِ ۲۱۲۳۳۱۳ 
ریال تعیین شد. بسیاری از کارگران کشور با دستمزد پایه و مزد روزانه مشغول به 
کار هستند؛ به این معنا که یک روز کامل کار می کنند و فقط ۲۱۲ هزار تومان 
حقوق می گیرند، حقوق آن ها کمتر از قیمت نیم کیلو گوشت قرمز است، پولی 

که با آن نمی توان یک وعده ناهار برای یک نفر فراهم کرد.
تردیدی نیست که قدرت خریدِ دستمزد مصوبِ شورایعالی کار در همان 
روزهای اولِ فروردین، به شدت ناچیز بود؛ اما هنوز یک ماه از تصویب افزایش 
۳5 درصدی حداقل دستمزد و افزایش ۲۲ درصدی مزد سایر سطوح نگذشته، 
صعود بی امان و بی سابقه ی نرخ ارز، قدرت خرید و ارزش دستمزد کارگران را 
به کم ترین میزان ممکن رساند؛ از آنجا که بیشتر هزینه های زندگی، عملًا 
دلاری ست، اگر مزد کارگران به دلار محاسبه شود، این قدرت ناچیز بیشتر نمایان 

می گردد.
مزد روزانه فقط 3 دلار!

در ساعات پایانی شامگاهِ ۲6 فرودین، دلار در بازار آزاد به حدود 67 هزار تومان 
رسید؛ بنابراین، دستمزد روزانه کارگران، ۲۱۲۳۳۱۳ ریالِ مصوب شورایعالی 
کار، فقط ۳.۱6 دلار است؛ کارگران ایرانی برای روزی ۳ دلار کار می کنند؛ 
دستمزد روزانه ی ۳ دلاری با هر متر و معیار استاندارد و بین المللی که بسنجیم، 
یک دستمزد به شدت زیر خط فقر است که با آن نمی توان نیازهای خوراکی را 
در حد آنچه علیرضا خرمی، فعال کارگری و عضو شورای اسلامی کار پلی اکریل 

اصفهان، »بخور و نمیر« می نامد، برآورده سازد.
»قدرت خرید دستمزد کارگران به پایین ترین میزان در تاریخ شورایعالی کار 
رسیده است«؛ خرمی با بیان این جمله می گوید: قبل از اتفاقات اخیر و گرانی 
دلار، دستمزد کارگران واقعاً ناچیز بود و تکافوی هزینه های خوراکی را نمی داد؛ 
حالا با گرانی ارز، سقوط دستمزد به شکل بی سابقه ای، سفره های کارگران را از 
رونق انداخته است؛ دیگر چیزی در سبد خرید کارگران باقی نمانده؛ نمی دانیم 

چرا هر دولتی که می آید به سفره های خالی کارگران حمله می برد.

او اضافه می کند: کارگران متخصص و باسابقه، معمولًا مشمولِ سایر سطوح 
مزدی هستند که امسال حقوق شان ۲۲ درصد افزایش داشته است؛ در همین 
یک ماهِ فروردین، بسیاری از کالاها و خدمات بیش از ۳۰ درصد گران شده، 
تورم سال قبل هم حداقل 5۰ درصد بوده؛ در واقع از آغازِ فروردین ۱۴۰۲ تا 
پایان فروردین امسال، حداقل 7۰ یا ۸۰ درصد تورم روی سبد معیشت خانوارها 
داشتیم اما افزایش دستمزد کارگران متخصص کشور که سرمایه ملی هستند 
و چرخ های اقتصاد را می گردانند، فقط ۲۲ درصد بوده است؛ در این اوضاع، 
آیا بازهم قرار است از تحکیم خانواده و فرزندآوری بگویند یا انتقاد کنند که چرا 
نیروهای متخصص، مجرد می مانند و به ناچار و از روی اجبار، دست به مهاجرت 
می زنند؛ کارگرِ کاربلد به هر کشوری که مهاجرت کند، مزد روزانه اش از ۳ یا ۴ 

دلار که بیشتر است!
زمان انتظارِ پرایددار شدن؛ 19 ماه!

به گفته خرمی، از ابتدای دهه ۹۰ شمسی، شوک های پی درپی اقتصاد، 
تامین بی دغدغه ی مسکن و خانه دار شدن را از کارگران گرفت؛ »خانه دار شدن« 
سال هاست که یک رویاست، حالا خرید یک خودروی ساده هم برای کارگران 

رویاست؛ »پرایددار شدن« رویایی است که به این سادگی ها با کار کردن و عرق 
ریختن، محقق نمی شود.

»پرایددار شدن، رویایی بسیار دور از دسترس است«؛ این گزاره با نگاهی به 
قیمت های بازار، خیلی ساده قابل اثبات است. براساس جدول قیمت های 
پراید در ۲6 فروردین ماه، ارزان ترین نوع این خودرو، پراید هاچبک است که 
۲۱۳ میلیون تومان در بازار قیمت دارد. فرض بگیریم یک کارگر حداقل بگیر با 
احتساب مزایای مزدی همه شمول، به طور متوسط ۱۱ میلیون تومان حقوق 
می گیرد. قیمت یک پراید هاچبک در بازار، ۱۹.۳6 برابر دستمزد ماهانه این 
کارگر است؛ به عبارت ساده تر، یک کارگر حداقل بگیر با ماهی ۱۱ میلیون تومان 
حقوق، باید بیش از یک سال و نیم، به طور دقیق ۱۹ ماه تمام، کار کند، ریالی 
خرج نکند، غذا نخورد، فرزندش را به مدرسه نفرستد، بیمار نشود و کرایه خانه 
ندهد، در واقع کل درآمد ماهانه اش را در یک حساب بانکی ذخیره کند تا بعد از 
۱۹ ماه بتواند پراید هاچبک بخرد! آنهم فقط به این شرط که بعد از گذشت ۱۹ 
ماه، قیمت پراید هاچبک همان ۲۱۳ میلیون تومان باقی مانده باشد و گران تر 

نشود!
به این ترتیب، وقتی زمان انتظار برای خرید ساده ترین نوع پراید به ۱۹ ماه 
رسیده است، کارگران چطور می توانند صاحب یک خوردوی شخصی شوند؛ 
وقتی نمی توان یک پراید ساده خرید، چطور می شود انتظارِ خانه دار شدن 

داشت، زندگی کردن اساساً چگونه ممکن است؟
در چنین شرایطی، آیا واقعیت های موجود و ناتوانی بیش از نیمی از جمعیت 
کاربدستان  و  زندگی، مجموعه ی دولت  نیازهای  تامین ساده ترین  از  کشور 
افزایش ۳5 و  بر  ناعادلانه ی خود مبنی  از تصمیم  را مجاب خواهد کرد که 
از  که  را  خصوصی  بخش  شاغلان  مزد  و  برگردند  دستمزدها  درصدی   ۲۲
فقدان امنیت شغلی و تشکل یابی آزادانه رنج می برند و عملًا قدرت چانه زنی و 
تاثیرگذاریِ معطوف به نتیجه مطلوب را ندارند، به اندازه ی تورم تجمیعی یک 
سال و یک ماهِ اخیر زیاد کنند؟ تورم تجمیعی از ابتدای فروردین سال قبل تا 
پایان فروردین امسال، حداقل 7۰ تا ۸۰ درصد بوده است؛ بنابراین اگر ۴۰ تا 
5۰ درصد دیگر به دستمزد کارگران افزوده شود، آن ها از فقر نجات نمی یابند، 

فقط می توانند آنگونه زندگی کنند که فروردین سال قبل زندگی می کردند....
گزارش: نسرین هزاره مقدم

 19 ماه پس اندازِ کامل دستمزد برای خرید یک »پراید هاچبک«!

مزد روزانه کارگران به ۳ دلار رسید

سخنگوی اقتصادی گفت: دلیل تاخیر نهایی شدن قانون 
اسلامی  نامه مجلس شورای  آئین  اجرای  بودجه ۱۴۰۳ 
برای بررسی ۲ شوری بودجه است،اما این تاخیر ارتباطی 
با نوسانات اخیر بازارها ندارد. متاسفانه این رویکرد که دولت 
به دلیل تامین بودجه خود تن به افزایش قیمت ارز می دهد 
یک رویکرد اشتباه است، نوسانات ارزی هیچ نفعی برای 

دولت ها ندارد.
»سید احسان خاندوزی« سخنگوی اقتصادی دولت در 
نشست خبری مشترک با رئیس سازمان برنامه و بودجه 
گفت: مجلس در حال نهایی کردن بررسی بخش دوم لایحه 
بودجه است، نسبت به سال های گذشته با اندکی تاخیر 
در تصویب بودجه مواجهیم در این لایحه دولت در راستای 
افزایش درآمدهای پایدار خود اقداماتی کرده است، در این 
لایحه تدابیری برای بازگشت انضباط و افزایش شفافیت و 
حذف هدر رفت ها دیده شده است. رویکرد دولت افزایش 

سهم درآمدهای پایدار در تأمین بودجه بود.
وی یکی از دلایل کسری های بودجه مزمن در سال های 
گذشته را وابستگی به نفت دانست و بیان کرد: در پی تحریم 
ها دولت ها مجبور می شدند یا هزینه های عمرانی را کاهش 
دهند یا دست به دامن استقراض از بانک مرکزی شوند که 
دولت  تلاش  داشت.  پی  در  تورمی  نامبارک  پیامدهای 
سیزدهم این بود با رفع این دو ایراد، سهم درآمدهای پایدار 
را افزایش دهد و در طول سه سال گذشته این سهم افزایش 
یافته و نسبت در امد های پایدار شامل گمرک، سود سهام 

شرکت ها و درامد های غیر نفتی و مالیات و ... از ۴5 درصد 
در ۱۴۰۰ به 5۲ درصد در ۱۴۰۲ رسید و امیدواریم امسال 
به عدد 6۰ درصد نزدیک شویم که نشان می دهد مشکلات 

ساختاری بودجه به تدریج برطرف می شود.
نگاه دولت صرفا فروش دارایی ها نیست

درخصوص  گرفته  شکل  ازنگاه  انتقاد  با  خاندوزی 

واگذاری  برای  گفت:  راکددولت  دارائی های  مولدسازی 
بنظر  دولت  دارایی های  مولدسازی  درحوزه  نقدی 
به سال های قبل  نمی رسدکه سال ۱۴۰۳تفاوتی نسبت 
تهاتر  درحوزه  مولدسازی  تحقق  عمده  باشد،اما  داشته 
امسال  دولت  امیداریم  که  است  عمرانی  پیمانکاران  با 
کند.  رامحقق  شده  پیش بینی  ازبودجه  مهمی  بخش 

البته متاسفانه یک نگاه اشتباهی درخصوص مولدسازی 
شکل گرفته که تصور می کند دولت یک بنگاه معاملات 
ملکی است!بنده به عنوان عضوی ازتیم اقتصادی دولت 
که بیشترین پیگیری ها رادرحوزه مولدسازی دارائی های 
فروش  صرفا  دولت  نگاه  که  می کنم  عرض  داشته  دولت 
از  بایدبهترین شیوه برای استفاده  دارایی ها نیست بلکه 
این املاک مازاد وراکد کشف شود.نگاه دولت سیزدهم بر 
اساس تاکیدات رئیس جمهور این است که نباید اشتباهات 
گذشته در خصوص واگذاری دارایی های دولت تکرار شود 
به همین منظور سخت گیری های نظارتی مهمی در بخش 
آفرینی  ارزش  برای  روش  بهترین  ویافتن  ارزش گذاری 

دارایی های مازاد اتخاذ شده است. 
قانون جدید بانک مرکزی به زودی اجرا می شود

سخنگوی اقتصادی دولت درباره اصلاح بازار ارز گفت: 
فرصت هایی که اشاره کردید به عنوان فرصت های اصلاح 
ستاد  های  اولویت  در  که  است  مواردی  جزو  ارز،  بازار 
از  از دو جهت اول  اقتصادی دولت است و بانک مرکزی 
جهت تصویب قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
که به زودی هم روز اجرایی شدن قانون فرا خواهد رسید و 
به جهت اختیارات ویژه ای که از سران قوا اخذ کرده است، 
فرصت خوب و امکان قانونی بسیار مناسبی را در اختیار 
دارد و قاعده هم این بوده است که دولت مسئولیت پذیر 
باشد و بانک مرکزی نیز مسئولیت ناشی از این اختیارات را 

به شکل جدی در دستور کار قرار داده است.

سخنگوی اقتصادی دولت: 

نوسانات ارزی هیچ نفعی برای دولت ها ندارد
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مدعامل باشگاه پرسپولیس:

 از اوسمار برنامه خواستیم
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه صدور بیانیه همیشه بازدارنده نیست، 
گفت: اگر از قبل برخورد جدی می شد، دیگر برای کرنر و اوت دستی هم بیانیه 

نمی دادند!
رضا درویش که در تمرین تیم پیشکسوتان پرسپولیس حضور یافته بود، در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: چهل سال است توفیق دوستی با این بزرگواران را دارم و مدت ها 
می خواستم در تمرین حاضر شوم که نمی شد. اما امروز از علی پروین رخصت گرفتم و 
به دیدار بزرگان پرسپولیس آمدم. آنها مثل چهل سال قبل بسیار باانگیزه و باغیرت کار 

می کنند و هنوز می بینیم علی پروین چقدر با اشتیاق آنها را راهنمایی می کند.
وی در خصوص جرایم سنگینی که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال برای بیانیه ها 
و مصاحبه های غیرفنی در نظر گرفته است، گفت: همیشه بیانیه بازدارنده نیست و باید 
این فرهنگ را جا بیندازیم که برای همه چیز بیانیه ندهیم. اگر از قبل برخورد می شد، 

برخی دیگر به خود اجازه نمی دادند برای کرنر و اوت دستی هم بیانیه بدهند!
درویش شرایط تیم فوتبال پرسپولیس را مطلوب دانست و ادامه داد: وظیفه تیم ما 
این است تا در همه بازی ها برنده شود و خدا کمک خواهد کرد تا مثل قبل قهرمان 

شویم.
وی در مورد دیدار با اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس نیز بیان کرد: پیرامون ادامه 
همکاری و روند بازی های تیم با هم صحبت کردیم. ضمن اینکه از این مربی برزیلی 

خواستیم برای فصل آینده هم برنامه بدهد.
مدیرعامل پرسپولیس درباره انتقادات درباره آغاز نشدن روند تمدید با نفراتی که 
قرارداد آنان روبه اتمام است، گفت: این مسائل ساخته فضای مجازی و کار دلالان 
است. وقتی حاشیه نداریم، برخی می خواهند برای ما مشکل ایجاد کنند. کدام تیم 
مذاکراتش را برای تمدید قراردادها انجام داده که ما انجام دهیم؟! ضمن اینکه اولویت 
ما در این هفته ها، کسب مجوز حرفه ای، پرداخت بدهی ها و مشخص شدن بحث 

مالکیت باشگاه بود.
درویش با بیان اینکه اوسمار هنوز برای فصل آینده فهرست نفرات مدنظرش را به 
باشگاه نداده است، عنوان کرد: وقتی او را انتخاب کردیم، برخی انتقاد می کردند. 
با بزرگانی چون پروین مشورت کردیم و حتی بازیکنان نیز، اوسمار را گزینه خوبی 

می داسنتند که اکنون ثابت شد کارش را بلد است.

سردار ایرانی به رُم رسید؛ 

آزمون در تمرینات جالوروسی آفتابی شد

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران پس از طی کردن دوران مصدومیت در تمرینات تیم 
فوتبال آ.اس رُم حضور یافت.

تمرین تیم فوتبال رم ایتالیا در شرایطی پیگیری شد که سردار آزمون پس از طی کردن 
دوران مصدومیت در جمع هم تیمی های خود حاضر شد.

دانیله دِروسی و بازیکنان رم در مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا پنجشنبه-۳۰ 
فروردین- از ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه در دیداری خانگی باید به مصاف آ.ث میلان بروند. 
این در شرایطی است که به دلیل مصدومیت و مشکل تنفسی ایوان اندیکا، مسوولان 
این تیم با چالشی جدید مواجه شده اند اما بازگشت آزمون تا حدودی این شرایط را 

بهبود بخشیده است.
رسانه های ایتالیایی گزارش داده اند که آزمون در کنار سایر هم تیمی هایش تمرین 
کرده است. این بازیکن ایرانی پس از مصدومیت از ناحیه همسترینگ که در تعطیلات 
بین المللی ماه گذشته متحمل شده بود، حالا بهبود یافته است و انتظار می رود در 

روزهای آینده یکی از گزینه های کادر فنی رم باشد.
تیم فوتبال رم در سری آ ایتالیا با 55 امتیاز در رده پنجم قرار دارد. در صدر جدول اینتر 
با ۸۳ امتیاز جای گرفته است و میلان و یوونتوس نیز به  ترتیب با 6۹ و 6۳ امتیاز در 

رده های دوم و سوم قرار دارند.

اسکوچیچ و دقیقی؛ 
2 گزینه جدید تراکتور برای جانشینی خمس

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان و سرمربی فعلی تیم شمس آذر قزوین 
گزینه های جدید باشگاه تراکتور برای جانشینی پاکو خمس هستند.

پس از جدایی پاکو خمس از تیم تراکتور، گمانه زنی ها درباره انتخاب جانشین این 
مربی در تبریز همچنان ادامه دارد و مدیران تراکتور نیز مذاکرات خود برای انتخاب 

سرمربی جدید را آغاز کرده اند.
در حالی که ابتدا از یحیی گل محمدی و فرهاد مجیدی به عنوان گزینه های اصلی 
مدیران تبریزی برای حضور روی نیمکت تراکتور نام برده می شد، حالا امیدها برای 
به جمع  نیز  دیگری  مربیان  و  است  اتفاق جذاب کمرنگ شده  این  عملی شدن 

گزینه های احتمالی اضافه شده اند.
در همین راستا از باشگاه تراکتور خبر می رسد دراگان اسکوچیچ سرمربی پیشین تیم 
ملی فوتبال ایران اکنون گزینه  اصلی باشگاه تبریزی است و در کنار او سعید دقیقی نیز 

دیگر گزینه این تیم محسوب می شود.
تراکتور فعلًا تمرینات خود را زیر نظر محمد نصرتی پیگیری می کند و روز جمعه در 

چارچوب هفته بیست و چهارم لیگ برتر به مصاف نساجی مازندران خواهد رفت.

کسب مدال طلا توسط محمود نعمتی باشکست مهدی گنج زاده؛

قهرمانی کاراته کای قمی در مسابقات 
انتخابی تیم  ملی

محمود نعمتی کاراته کای قمی وزن بعلاوه ۸۴ کیلوگرم قهرمان مسابقات انتخابی 
تیم های ملی شد.

به گزارش ایمان ،محمود نعمتی کاراته کای وزن بعلاوه ۸۴ کیلوگرم تیم استقلال قم 
در رده سنی بزرگسالان رقابت های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی با غلبه بر همه 
حریفان فینالیست شد و در جدال بر سر مدال طلا، مهدی گنج زاده از تهران را از پیش 

رو برداشت و ضمن کسب عنوان قهرمانی، صاحب پیراهن تیم ملی شد.
رقابت های کاراته قهرمانی کشور و انتخابی تیم های ملی در رده های سنی مختلف به 

میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی همدان در حال پیگیریست.

از نگاه پیشکسوت باشگاه پرسپولیس تیم تحت هدایت اسمار لوس ویرا شانس 
اول دستیابی به عنوان قهرمانی لیگ برتر است.

محمود خوردبین درباره پیروزی پرسپولیس برابر ملوان و برخی انتقادها که از 
عملکرد فنی پرسپولیس در این بازی صورت گرفت، اظهار داشت: بچه ها در 

این بازی تلاش خودشان را انجام دادند و مهم این بود که پرسپولیس سه امتیاز 
را بگیرد. نباید فراموش کرد که ملوان جزو تیم های پرقدرت و باکیفیت لیگ امسال 
است و مهدی تارتار تیم بسیار خوبی را تشکیل داده است. این یکی از بازی های 
سختی پرسپولیس بود که خوشبختانه با گرفتن سه امتیاز همراه شد. گاهی اوقات 
ممکن است یک تیم با چالش مواجه شود و جریان بازی طبق خواسته اش جلو 

نرود، ولی مهم این بود که پرسپولیس سه امتیاز را کسب کرد.
وی با اشاره به عملکرد مثبت اوسمار در پرسپولیس تصریح کرد: اگر قرار بود در 
آن مقطع یک مربی جدید بیاید قطعاً نیاز به زمان داشت و ممکن بود پرسپولیس 
آسیب ببیند. به نظر من انتخاب اوسمار بهترین تصمیم بود، چون او روی تیم 
شناخت داشت و شما می بینید که پرسپولیس بعد از انتخاب این مربی نتایج 
خوبی گرفته و فوتبالی تهاجمی را به نمایش می گذارد. بازیکنان هم ارتباط خوبی 

با این مربی دارند.
پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در مورد رقابت فشرده این تیم با استقلال برای 
کسب عنوان قهرمانی نیز خاطر نشان کرد: پرسپولیس فصل قبل هم با چنین 
وضعیتی مواجه بود و در حالی که خیلی ها تصور نمی کردند این تیم قهرمان شود 
توانست کار بزرگی را انجام دهد. پرسپولیس تیم روزهای سخت است و من معتقدم 

که امسال هم شانس اول قهرمانی محسوب می شود.
سرپرست پیشین تیم فوتبال پرسپولیس راجع به مصاحبه برخی از بازیکنان و 
مربیان استقلال علیه سرخپوشان گفت: این مسائل برای اولین بار نیست که اتفاق 
می افتد. البته بازیکنان پرسپولیس توجهی به این مسائل نمی کنند و کارشان را در 

زمین انجام می دهند. آنها می دانند که باید در زمین مسابقه حرف شان را بزنند.

محمود خوردبین: 

پرسپولیس شانس اول قهرمانی است

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و مشاعی هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس 
گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده 

اند.
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۲۰۱۴۱مربوط  شماره  رای   -۱
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲۲۹۱مربوط به تقاضای آقای محمدرضا امینی فرزند 
امیر در ششدانگ یک باب ساختمان )سفره خانه ( به مساحت ۲۳57/۲۳ مترمربع 
پلاک شماره ۱۰5۹۳/۲57 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم اسناد مالکیت مشاعی صادره در دفتر 65۴ صفحات ۲۰ و ۲۳ و  دفتر 656 

صفحه ۳7۸ )م الف ۱6۹7۹7۲( 
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۹۲7۴مربوط  شماره  رای   -۲
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲۹۴6مربوط به تقاضای آقای فرهاد رزاقی فرزند داود در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۰/۰۴ مترمربع پلاک شماره ۹۴۴۱ اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه 
از مصطفی عابدینی نژاد طی سند رسمی شماره ۲۸76۴ مورخ ۱۳5۹/۱۰/۲۰ 

دفترخانه ۱۹ قم )م الف ۱6۹7۹75(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۲۰۳6۳مربوط  شماره  رای   -۳
طباطبائی  هادی  سید  آقای  تقاضای  به  ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲5۰۱مربوط 
یزدی فرزند سید مهدی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰/66 
مترمربع پلاک شماره ۱۱۴۸6/۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس بی شمار سند مالکیت مشاعی 
)المثنی( صادره در دفتر ۱۱۳ صفحه ۴75 خریداری به موجب سند رسمی شماره 

۸۸6۳7 مورخ ۱۳7۴/۰۴/۰6 دفترخانه ۲۰ قم )م الف ۱6۹7۹76(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۹۲۰۴مربوط  شماره  رای   -۴
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲57۳مربوط به تقاضای خانم مریم طاهریان دهکردی 
فرزند عبدالله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۳/7۰ مترمربع پلاک 
شماره ۱۰5۳۰ و ۱۱۱۹5 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم سند رسمی شماره ۲۳۹۰۳ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ دفترخانه 7۴ قم )م الف 

)۱6۹7۹77
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۲۰۲۴۲مربوط  شماره  رای   -5
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲۰۳۳مربوط به تقاضای آقای مهدی مرتاضی فرزند اکبر 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 6۰/۴۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱57۱ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع 
الواسطه از نظر عرب خراسانی سند رسمی شماره ۲۴۸۱۱ مورخ ۱۳5۳/۰۱/۲۹ 

دفترخانه 6 قم)م الف ۱6۹7۹۸۱(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۹۰۸۹مربوط  شماره  رای   -6
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۴۹مربوط به تقاضای آقای مهدی ربانی نسب فرزند 
محمدرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۲ مترمربع پلاک شماره 
۱۰7۱۲/۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم  سند رسمی 

شماره ۱۲5۹۲5 مورخ ۱۳7۹/۰۲/۱7 دفترخانه ۲۰ قم)م الف ۱6۹7۹۸۲(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۲۰۲۳۹مربوط  شماره  رای   -7
رضائی   حسین  محمد  آقای  تقاضای  به  ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۲۸7مربوط 

فرزند مرتضی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۴/۸۸ مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۹۲۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از حسین جان نثار سند مالکیت مشاعی صادره در 
دفتر ۲۸۱ صفحه ۲۲6 خریداری به موجب سند رسمی شماره ۱۱۸۹76 مورخ 

۱۳۸۰/۱۲/۲۲دفترخانه ۲ قم )م الف ۱6۹7۹۸۳(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۹۰۸۲مربوط  شماره  رای   -۸
اکبری  علی  معصومه  خانم  تقاضای  به  ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲۲۱6مربوط 
فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱5۲/۹۰ مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۸۳7/۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مرتضی حاجیان حسین آبادی سند رسمی شماره 

7۱۲۴۴ مورخ ۱۳75/۰۳/۱7دفترخانه ۱6 قم )م الف ۱6۹7۹۸۴(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۲۰۲۹7مربوط  شماره  رای   -۹
بازرگانی  سالمی  مریم  خانم  تقاضای  به  ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲75۸مربوط 
فرزند صفرعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴6/۳5 مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۴7۳/۲6 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم مبایعه نامه عادی مبایعه نامه عادی مع الواسطه از فاطمه حاجی حسینی سند 

رسمی شماره ۲5۹۴5 مورخ ۱۳۴۳/۱۲/۱6 دفترخانه 5 قم )م الف ۱6۹7۹۸6(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۳۴۰مربوط  شماره  رای   -۱۰
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱5۰۳مربوط به تقاضای آقای اکبر طالبی رحمت آبادی 
 ۳۳۲/5۰ ششدانگ  مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  عباس  فرزند 
مترمربع پلاک شماره ۱/5۴۰ اصلی واقع در قم بخش چهار حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۳۱ صفحه ۱۱۸ خریداری به موجب سند 
رسمی شماره ۱۲۰56۱ مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۰۲ دفترخانه ۱۹ قم )م الف ۱6۹7۹۸6(

کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۱۲۱مربوط  شماره  رای   -۱۱
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲7۱۱مربوط به تقاضای آقای محمد افشاری وقار فرزند 
عباسعلی درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۰ مترمربع پلاک شماره 
۱۰۹۸۳ الی ۱۰۹۸5 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از جواد فراهانی سند رسمی شماره ۴5۹۴۱ مورخ 

۱۳۸۲/۰۸/۱۴ دفترخانه ۲۱ قم )م الف ۱6۹7۹۸6(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۹۱۱6مربوط  شماره  رای   -۱۲
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۲۸7۱مربوط به تقاضای آقای سید مهدی محمود زاده 
قمی فرزند سید محمد درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱5۰ مترمربع 
پلاک شماره ۱۱۲۲7 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
الف  قم)م   ۱۰۲ دفترخانه   ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ مورخ   ۱۹۲۰7 شماره  رسمی  سند 

)۱6۹7۹۸7
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۹5۹۸مربوط  شماره  رای   -۱۳
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱6۱7مربوط به تقاضای آقای ابوالفضل صادقی فرزند 
عین علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 5۹/6۱ مترمربع پلاک 
شماره ۱۱۳۹5/۴5 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از رضا خادم سربخش سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر ۳6۳ صفحه ۴۴۸  )م الف ۱6۹7۹۸۸(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۰7۹۲6مربوط  شماره  رای   -۱۴
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰67۳مربوط به تقاضای خانم مریم محمدی ضیاء فرزند 

غلامرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۰/77 مترمربع پلاک 
شماره ۱۰5۴۳/۱اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم اسناد 
رسمی شماره ۱775۱ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۰۹ و ۳7۹۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰6 

دفترخانه ۴۴ قم )م الف ۱6۹7۹۹۰(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۱۹۱مربوط  شماره  رای   -۱5
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰5۲۲مربوط به تقاضای آقای مهدی جلیلیان کیوانلو 
فرزند محمد درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 6۲/65 مترمربع پلاک 
شماره ۱۱۲۳۹/۲ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از احمد جزء نوشین روان سند مالکیت مشاعی صادره در 
دفتر 6۲۱ صفحه 5۳۴ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۲۲7۸۸ مورخ 

۱۳۸7/۱۱/۲۳ دفترخانه ۲۹ قم)م الف ۱6۹7۹۹۱(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸6۲7مربوط  شماره  رای   -۱6
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۰6۹مربوط به تقاضای خانم زهرا شریفی فرزند سید 
جلال در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
۱۱7/5۰ مترمربع پلاک شماره 6۰۰۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم سهم الارث از مورث مرحوم جلال شریفی سند مالکیت مشاعی 
صادره در دفتر ۱۳ صفحه ۴۲۱ و اقرار نامه شماره ۸۹۱۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ 

دفترخانه ۱۱ قم)م الف ۱6۹7۹۹5(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸6۲6مربوط  شماره  رای   -۱7
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۹۸6مربوط به تقاضای خانم مرضیه سادات شریفی 
فرزند سید جلال در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ ۱۱7/5۰ مترمربع پلاک شماره 6۰۰۳ اصلی واقع در قم بخش یک 
از مورث مرحوم جلال شریفی سند  اداره یک قم سهم الارث  حوزه ثبت ملک 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱۳ صفحه ۴۲۱ و اقرار نامه شماره ۸۹۰۹5 مورخ 

۱۴۰۲/۱۱/۱۸ دفترخانه ۱۱ قم)م الف ۱6۹7۹۹5(
کلاسه  پرونده  به  ۱۴۰۲6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸6۲5مربوط  شماره  رای   -۱۸
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۹۸5مربوط به تقاضای خانم فاطمه شریفی فرزند سید 
جلال در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
۱۱7/5۰ مترمربع پلاک شماره 6۰۰۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 5۲۲ صفحه ۳۸5 و اقرار 

نامه شماره ۸۹۱5۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ دفترخانه ۱۱ قم)م الف ۱6۹7۹۹5(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
ذینفع  اشخاص  چنانچه  تا  آگهی  روز  فاصله ۱5  به  دونوبت  در  مراتب  مشاعی 
اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه 
پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
)ایمان و ابتکار(

نوبت اول: 1۴03/01/29
نوبت دوم: 1۴03/02/1۷

مهدی زارع شحنه-رییس ثبت منطقه یک قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی 

این  مدیران  که  است  معتقد  استقلال  پیشین  بازیکن 
باشگاه به جای بیانیه نویسی علیه پرسپولیس باید اعتراض 
داوران  کمیته  و  فدراسیون  مسئولان  دست  به  را  خود 

برسانند.
از  پس  استقلال  شرایط  خصوص  در  اکبرپور  علیرضا 
پیروزی در اراک مقابل آلومینیوم اظهار داشت: هرچه به 
پایان لیگ نزدیک می شویم، بازی ها سخت تر می شود. از 
قبل مشخص بود استقلال در اراک بازی دشواری خواهد 
گذشته  هفته  و  است  سرسختی  تیم  آلومینیوم  داشت. 
در تبریز از تراکتور امتیاز گرفته بود و مشخص بود مقابل 
استقلال هم خیلی بسته بازی خواهد کرد تا از ضدحملات 
مدافعان  غفلت  از  بلانکو  خوشبختانه  کند.  استفاده 

آلومینیوم استفاده کرد و گل ارزشمندی را به ثمر رساند. 
مهاجم  عملکرد  از  تمجید  با  استقلال  پیشین  بازیکن 
آرژانتینی این تیم عنوان کرد: بلانکو بازیکن باکیفیتی است 
و خیلی اتفاق خوبی است که در چنین زمان حساسی به 

فرم خوب و مدنظر کادرفنی استقلال رسیده و می بینیم 
که گل های با ارزشی به ثمر رسانده است. بلانکو ابتدا که 
به استقلال آمد، خیلی آماده نبود و در چند بازی هم در 
گلزنی ناموفق و تحت فشار بود. بلانکو در حال حاضر به 
لحاظ بدنی هم خیلی آماده است و آمادگی او را ما زمانی 
می بینیم که خیلی به عقب برمی گردد و حتی در کارهای 
دفاعی و بازیسازی تیم هم کمک می کند، علاوه بر اینها او 
یک سرزن فوق العاده است که از این ویژگی اش به بهترین 

شکل استفاده می کند.
وی ادامه داد: پرسپولیس با توجه به نتایج و بردهایی که 
به دست آورده خیلی به استقلال نزدیک شده است. با این 
شرایط الان دیگر کیفیت بازی و تعداد گل زده اهمیتی 
ندارد، فقط استقلال نباید اجازه دهد فاصله یک امتیازی از 

بین برود تا در آخرین هفته جام را بالای سر ببرد.
اکبرپور در واکنش به انتقاد کادرفنی و بازیکنان  استقلال 
پس از بازی با آلومینیوم، خاطرنشان کرد: برای من خیلی 

عجیب است که چرا باشگاه استقلال در انتقاد از اشتباهات 
داوری که علیه تیم نکونام صورت می گیرد، علیه پرسپولیس 
بیانیه صادر می کند، در صورتی که سرخپوشان نقشی در 
استقلال  مدیران  ندارند.   آبی ها  علیه  داوری  اشتباهات 
باید اعتراض شان را به کمیته داوران و فدراسیون فوتبال 
اعلام کنند و بیانیه شان را به دست تاج و افشاریان برسانند. 
بیانیه های چند روز اخیر باشگاه نه تنها به نفع تیم نیست 

بلکه حاشیه و اختلاف را در اطراف تیم بیشتر می کند.
وی با بیان اینکه »طرف باشگاه استقلال کمیته داوران 
باید باشد نه پرسپولیس« یادآور شد: در هفته های گذشته 
و بویژه در بازی با مس رفسنجان یک صحنه مشکوک برای 
نکونام صحیح  اگر گل شاگردان  رقم خورد که  استقلال 
اعلام می شد، الان اختلاف در صدر جدول ۳ امتیاز بود، 
پس از آن هم در بازی پرسپولیس و ملوان، یک گل آفساید 
به ثمر رسید و یک پنالتی هم علیه پرسپولیس گرفته نشد و 
اگر ۲ امتیاز هم اینجا از سرخپوشان کم می شد، شرایط در 

جدول بسیار متفاوت می شد. با این حال همانطور که گفتم 
باشگاه استقلال نباید مسیر را اشتباه برود و به جای بیانیه 
نوشتن علیه پرسپولیس، اعتراضاتش را به کمیته داوران 

اعلام و آنجا حقش را مطالبه می کرد

علیرضا اکبرپور:

پرسپولیس نقشی در اشتباهات داوری علیه استقلال ندارد

طبق اعلام روزنامه پرتغالی، سرمربی تیم فوتبال پورتو ۴ بازیکن را از لیست این تیم 
تا پایان فصل حذف کرد.

 نتایج ضعیف تیم فوتبال پورتو موجب شد »کونسیسائو« سرمربی این تیم تصمیماتی 
جدی در خصوص برخی بازیکنان اتخاذ کند.

پایگاه خبری »record« پرتغال در خبری اعلام کرده است که »کونسیسائو« از 
عملکرد برخی بازیکنان این تیم به شدت ناراضی است و همین مساله موجب شده 

است که او روی نام ۴ بازیکن این تیم تا پایان فصل خط قرمز بکشد.
طبق اعلام این رسانه، »ایوان ژامه« )هافبک هجومی(، »سانچز« )وینگر راست(، 
»تونی مارتینز« )مهاجم( و »آندره فرانکو« )هافبک تهاجمی( بازیکنانی هستند که از 
این پس حق حضور در تمرینات گروهی تیم را ندارند و باید به صورت جدا تمرین کنند.

پورتو در ۳ بازی اخیر خود در لیگ برتر پرتغال موفق به کسب پیروزی نشده است و ۲ 
شکست و یک تساوی حاصل کار این تیم بود. مسأله ای که موجب خشم سرمربی تیم 
از ۴ بازیکن شد. رکورد اعلام کرده است که از بین این بازیکنان فقط فرانکو ممکن است 

از خشم سرمربی تیم در امان بماند و بتواند باز هم در ترکیب تیم قرار بگیرد.
نکته قابل توجه این است که این بازیکنان در خط تهاجمی پورتو حضور دارند و اکنون 
که قرار است با این محرومیت از جانب کونسیسائو مواجه شده اند ممکن است باز هم 
روزهای خوب مهدی طارمی در این تیم برگردد و این لژیونر ایرانی در حالی که قرار 
است در پایان فصل به اینتر بپیوندد و در هفته های اخیر هم مورد غضب سرمربی قرار 
گرفته است باز هم مورد اعتماد کونسیسائو قرار بگیرد و بتواند به امید طرفداران پورتو 

در ادامه فصل تبدیل شود.

خط قرمز سرمربی پورتو روی نام ۴ بازیکن

 طارمی بازهم محبوب می شود؟
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کوچکی نژاد عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

تحلیل ها و آمارهای اقتصادی دولتمردان 
غیرواقعی است

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: کل تیم اقتصادی از معاون اول تا 
سایر اعضای تیم اقتصادی دولت و حتی مشاورین و معاون اقتصادی باید تغییر 
کنند، به نظر من این تحلیل ها و آمارهایی که می دهند غیرواقعی است، تیم 
اقتصادی دولت قدرت تحلیل مسائل اقتصادی و توان تصمیم گیری مناسب را 

ندارد و به همین خاطر دچار یک بحران فکری شده اند.
جبار کوچکی نژاد عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا درخصوص نابسامانی های ارزی و شرایط 
اقتصادی کشور از ابتدای سال ۱۴۰۳ و لزوم چاره اندیشی مسئولان اقتصادی 
دولت و پیگیری مجلس در این حوزه، گفت: در بحث مباحث اقتصادی معتقدم 
که این تلاطم های موجود بر زندگی، کار و معیشت مردم اثر می گذارد و از همین 
ابتدای سال دارد سفره مردم را با چالش و مساله مواجه می کند و این در حالی 
است که مسئولان باید به طور جدی نسبت به این مساله توجه و دقت داشته 

باشند.
از جملات رییس کل بانک مرکزی در صداوسیما متاسف شدم

وی ادامه داد: نمایندگان هم همواره در صحن علنی مجلس تذکرات متعدد 
شفاهی و کتبی را نسبت به عملکرد دولتمردان و تیم اقتصادی داشته  اند و به دنبال 

این هستیم که دولت با جدیت پای کار حاضر شود و فکری به حال اقتصاد کند.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به اظهارات رییس کل بانک 
مرکزی در رسانه ملی، اظهار داشت: آقای فرزین به صداوسیما آمد و با آن جملاتی 
که در صداوسیما به کار گرفت برای ایشان متاسف شدم. اینکه رییس کل بانک 
مرکزی بگوید قیمت ها حباب است و کاذب است، ما قبول نداریم و حرف هایی 
از این جنس به این معناست که ایشان مردم را خوب نمی شناسند و نمی دانند 
که مردم ما به خوبی حرف های ایشان را می فهمند و تجزیه و تحلیل می کنند و 
می دانند که بانک مرکزی با اختیاراتی که دارد موظف است ثبات بازار را برقرار کند.
وی ادامه داد: حالا سه شنبه های نظارتی است آقای فرزین به مجلس می آیند 
و اعتراض نمایندگان هم نسبت به ایشان شدید است هم درخصوص نوسانات 
ارزی، ارز دارویی و همه موارد مرتبط دیگر در حوزه مسئولیتی ایشان صحبت 

خواهد شد.
تیم اقتصادی دولت دچار یک بحران فکری شده است

کوچکی نژاد خاطرنشان کرد: به اعتقاد من واقعا دولت در حوزه اقتصادی دچار 
یک مشکل اساسی است، تیم اقتصادی دولت قدرت تحلیل مسائل اقتصادی 
و توان تصمیم گیری مناسب را ندارد و به همین خاطر دچار یک بحران فکری 

شده اند.
وی تصریح کرد: معتقدم که دولت باید یک خانه تکانی در تیم اقتصادی خودش 
انجام دهد و اگر این کار را انجام ندهد مجلس موظف است ورود کند و این مشکل 
را حل کند. به نظر من این تحلیل ها و آمارهایی که می دهند غیرواقعی است، در 
هفته های اخیر شاهد نوسانات شدید نرخ ارز بودیم، این تکانه ها یک تا دو ماه 
دیگر در حوزه اقتصاد ایران و معیشت مردم و اجناس وارداتی خودش را نشان 

می دهد.
کل تیم اقتصادی از معاون اول تا سایر اعضا باید تغییر کنند

نماینده مردم رشت در مجلس در پاسخ به این سوال که اقدام ثانویه شما در 
صورت عدم حصول نتیجه از جلسه سه شنبه ها چه خواهد بود؟ گفت: باید ببینم 
نتیجه جلسه چه خواهد شد، اگر نتیجه بخش نباشد باید راهکارهای دیگری را 

در پیش بگیریم.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه در پاسخ به این سوال که »تغییر در تیم اقتصادی 
در چه سطحی باید باشد؟ معاون اول به عنوان نفر اول تیم اقتصادی یا در سایر 
سطوح این نیاز به تغییر احساس می شود؟«، ابراز داشت: کل تیم اقتصادی از 
معاون اول تا سایر اعضای تیم اقتصادی دولت و حتی مشاورین و معاون اقتصادی 
باید تغییر کنند، آقای محسن رضایی و سایر افرادی که در تیم هستند واقعا توان 

این کار را ندارند و من فکر می کنم که علم کار را هم ندارند.
 

کارشناس اندیشکده آمریکایی:

آغاز عصری جدید در غرب آسیا

»جاناتان پانیکوف« تحلیلگر ارشد شورای آتلانتیک اعتقاد دارد واکنش نظامی 
ایران آغاز عصری جدید در غرب آسیا را رقم می زند، دورانی که در آن ایران تمایل 

دارد به صورت مستقیم به حملات اسرائیل پاسخ دهد.
»جاناتان پانیکوف« مدیر ابتکار امنیت خاورمیانه در موسسه »شورای آتلانتیک« 
و معاون سابق اطلاعات ملی برای خاور نزدیک در شورای اطلاعات ملی ایالات 
متحده مدعی است شلیک موشک های بالستیک ایران که همراه با بیش از یکصد 
هواپیمای بدون سرنشین صورت گرفت می تواند منطقه را در پرتگاه درگیری 
گسترده تری قرار  دهد؛ جنگی که به نظر می رسد تقریباً هیچ کس به صورت واقعی 

آن را نمی خواهد.
وی بر این باور است که در شش ماه گذشته، اجتناب از یک جنگ گسترده و 
واقعی موضوعی بود که از سوی اکثر بازیگران از ایالات متحده تا کشورهای عربی 

و حتی حزب الله پیگیری می شد.
این کارشناس آمریکایی تحولات اخیر را ناشی از گسترش جنگ در غزه نمی 
بیند بلکه آن را نتیجه واکنش تهران به حمله دو هفته قبل اسرائیل به کنسولگری 
افسر دیگر سپاه  ایران در دمشق و کشته شدن »محمدرضا زاهدی« و شش 
پاسداران انقلاب اسلامی در سوریه می داند. به باور وی، این اقدام تهران به طور 

کلی همه چیز را تغییر داد زیرا پاسخ ایران فراتر از تصور بود.
تحلیلگر اتاق فکر آمریکایی تاکید کرد: این نخستین بار است که ایران به صورت 
مستقیم به اسرائیل حمله کرده است و با این اقدام، آستانه درگیری )خطوط 
قرمزی( که برای مدت های طولانی میان اسرائیل و ایران وجود داشت، درهم 

شکسته شد. در واقع پرده ها کنار رفته و همه چیز آشکار شده است.
وی با گمانه زنی در مورد احتمال حمله نتانیاهو به ایران عنوان داشت که وی 
ممکن است اقداماتی را برای حمله به اهداف مرتبط با ایران یا شاید داخل ایران 
انجام دهد اما به شیوه ای محدود، تا با واکنش گسترده دیگری از سوی ایران 

مواجه نشود.
البته پانیکوف پیش بینی کرد ممکن است پاسخ اسرائیل شدید و شامل بمباران 

سایت های مهمی در ایران هم  شود.
وی در پایان تصریح کرد: نکته آشکار آن است که این آغاز عصری جدید در 
غرب آسیا است، دورانی که در آن ایران تمایل دارد به صورت مستقیم به حملات 

اسرائیل پاسخ دهد و با انجام این کار، خطرات را هم پذیرا باشد.

دیاکو حسینی کارشناس مسائل استراتژیک مطرح کرد

اسرائیل به دنبال ماجراجویی باشد ایران متقابلا پاسخ خواهد داد 

یک کارشناس مسائل استراتژیک گفت: در ادامه خصومت ها و رقابت هایی که 
بین ایران و اسراییل وجود خواهد داشت، ما شاهد بدعت جدیدی نخواهیم بود 
و به این شکل نمی شود که دو طرف مستقیما یکدیگر را مورد حمله قرار دهند و 
احتمالا همان شکل سابق که منازعات با واسطه همچنان اتفاق خواهد افتاد. به 
نظر می رسد همچنان اسراییلی ها علاقه مند خواهند بود به شیوه های غیرمستقیم 
به دارایی ها و تاسیسات ایران ضربه بزنند. و به تروریسم و اقدامات خرابکارانه پایبند 

خواهند بود.
 حملات تنبیهی ایران علیه اسرائیل با تعداد زیادی پهپاد و موشک، نمونه ای 
نادر از حمله به سرزمین های اشغالی به حساب می آید. تهران می گوید حملاتش 
به پایان رسیده و اسراییل هم تمایلی برای ادامه ماجرا و استفاده از گزینه نظامی، 
در غیاب حمایت متحدانش از خود نشان نداده است. جلسه یکشنبه شب شورای 
امنیت و عدم صدور یک قطعنامه و بیانیه درمورد اتفاق اخیر نشان داد که جامعه 
بین الملل، تمایلی به ادامه وضعیت فعلی ندارد و جز محکوم کردن دو طرف یا یکی 
از طرف ها از یک سو و هشدار در جهت بحرانی شدن وضعیت در خاورمیانه، حاضر 
به اقدام ویژه ای نیست. در مقابل ایران می گوید اگر اسرائیل به دنبال ماجراجویی 

باشد متقابلا پاسخ خواهد داد.
در خبرآنلاین با دیاکو حسینی کارشناس مسائل استراتژیک درمورد حمله ایران 

در بامداد یکشنبه و بازدارندگی آن به گفتگو نشستیم:
ارزیابی شما از واکنش تنبیهی ایران در قبال اسراییل پس از حمله رژیم 

صهیونیستی به کنسولگری ایران چیست؟
اول اینکه ایران چاره ای نداشت برای اینکه اینکار را انجام دهد. با حمله اسراییل 
به ساختمان سفارت ایران، عملا اراده ایران برای دفاع مستقیم از خود به چالش 
گرفته شد و زمانیکه پاسخ لازم از طریق دیپلماسی دریافت نشد، راه حلی جز این 
باقی نمانده بود. بنابراین کاری که ایران انجام داد در چارچوب دفاع مشروع کاملا 
موجه بود و فکر می کند اینبار ایران تصمیم گرفت برای جلوگیری از تکرار چنین 
مواردی در آینده جدی ترین و سریع ترین واکنش ممکن را نشان دهد که آن حمله 
مستقیم به قلمرو اسراییل بود. به رغم اینکه تعداد زیادی از موشک ها مشارکت در 

این حمله داشتند، ایران ملاحظاتی را هم لحاظ کرده بود تا اطمینان پیدا کند 
که این حمله دستاویزی برای آغاز یک جنگ گسترده منطقه ای نخواهد شد. 
آن ملاحظه این بود که ایران پیش از انجام حمله یعنی 7۲ ساعت قبل از آن به 
کشورهای مختلف اطلاع داده بود. طبیعتا این اطلاع رسانی قبل از انجام یک 
حمله مقداری دیپلماتیک است برای اینکه نشان دهد که ایران دنبال یک حمله 
غافلگیرکننده نیست. غافلگیری در جهت نظامی یک تکنیک خیلی رایج است و 
نشان دهنده اراده نظامی برای ایجاد تلفات. ایران این مساله را رعایت نکرد که به 
معنای آن است که تهران قصد نداشت یک اقدام نظامی غافلگیرکننده و گسترده 
را برای شروع جنگ انجام دهد. این ملاحظه مهمی بود که باعث شد اسراییلی ها و 
متحدانش از پیش آماده مقابله با پهپادها و موشک ها باشند. اگر توجه کنیم حتی 
اگر جسم این موشک ها به هدفی برخورد می کردند ما شاهد شروع یک جنگ 
منطقه ای بودیم. اما این اتفاق نیفتاده است. من فکر می کنم این موضوع از طرف 

ایران کاملا سازماندهی شده بود.
بدعت جدیدی بین ایران و اسرائیل شکل نمی گیرد

 آیا فصل تازه ای از نظر دفاعی برای ایران آغاز شده؟ سردار سلامی می گوید از 
این به بعد حملات را به فلسطین اشغالی مستقیما از خاک ایران انجام خواهد داد.
من فکر نمی کنم اتفاقی که افتاد به یک رویه بین ایران و اسراییل تبدیل شود و 
منازعات در آینده به شکل مستقیم انجام بگیرد. طبعا مورد استثنایی و پاسخ به 
یک اقدام استثنایی از طرف اسراییل یعنی به ساختمان کناری سفارت ایران بود. 
اگر در آینده اسراییل مرتکب چنین اقداماتی شود ایران هم مستقیما حمله خواهد 
کرد. این پیام اصلی است که مخابره شده. اما من فکر می کنم در ادامه خصومت ها 
و رقابت هایی که بین ایران و اسراییل وجود خواهد داشت، ما شاهد بدعت جدیدی 
نخواهیم بود و به این شکل نمی شود که ایران و اسراییل مستقیما یکدیگر را مورد 
حمله قرار دهند و احتمالا همان شکل سابق که منازعات با واسطه همچنان اتفاق 
خواهد افتاد. من فکر می کنم همچنان اسراییلی ها علاقه مند خواهند بود به 
شیوه های غیرمستقیم به دارایی ها و تاسیسات ایران ضربه بزنند. و به تروریسم و 

اقدامات خرابکارانه پایبند خواهند بود.

جنگ اسراییل و ایران جنگی بی پایان و بی فایده برای واشنگتن است 
اسراییل با توجه به تبلیغاتی که درمورد فعالیت های نظامی خود دارد مجبور 
شد از متحدانش به ویژه آمریکا برای خنثی کردن حملات ایران کمک بگیرد. 
از طرف دیگر لحن بایدن در قبال نتانیاهو چندان دوستانه به نظر نمی رسید. 
آیا می توان گفت که امریکا در حمایت نتانیاهو خسته شده و در نهایت اتحاد 

این دو مقداری شکننده شده است؟
من فکر می کنم امریکایی ها مثل گذشته از اسراییل حمایت خواهند کرد. اما دو 
ملاحظه عمده در حال حاضر در امریکا وجود دارد. اول این است که انتخابات نوامبر 
امریکا نزدیک است و دولت بایدن باید مراقبت کند تا پای امریکا به یک جنگی که 
جنگ مردم ایالات متحده نیست کشیده نشود. چون می تواند به انتخاب مجدد 
بایدن آسیب بزند. این مساله خیلی در رفتار بایدن که همراه با آرامش و طمانینه بود 
نقش داشت. ملاحظه دوم که مهم است و منحصر به زمان حال حاضر نیست، این 
است که امریکایی هایی ها مراقبت می کنند تا پای آمریکا به مناقشات غیرضروری 
در مناطقی که برای آنها دیگر اولویت ندارد کشیده نشود. برای اینکه مدت هاست 
ایالات متحده متوجه شده که منطقه شماره یک در اولویت های امریکا آسیای 
شرقی است و رسیدگی به چالش چین اهمیت بیشتری دارد. بازشدن پای آمریکا 
به مناقشات در دیگر مناطق غیراستراتژیک جهان یا مناطقی که اولویت پایین تری 
برای امریکا دارند، می توانند منجر به آسیب های ژئوپولتیکی قوی تری به امریکا 
شود. جنگ اسراییل و ایران از جمله جنگ های بی پایان و بی فایده برای واشنگتن 
است که اگر پای آمریکا به آن باز شود، ممکن است تا یک دهه این کشور را در این 
جنگ گیر بیندازد و بخش بزرگی از نیروی انسانی و قدرت مادی ایالات متحده را 
به خود اختصاص دهد و این مطلقا با منافع استراتژیک آنها سازگار نیست. این دو 
ملاحظه بود که باعث شد آمریکا خیلی با احتیاط با موضوع برخورد کند و حتی 
اسراییل را تشویق کند که واکنشی به حملات ایران نشان ندهد چون می تواند منجر 

به یک جنگ دامنه دار شود و خودبه خود آمریکا را به این جنگ بکشاند.
پاسخ ایران به حمله اسراییل و اقداماتی که در شش ماهه اخیر علیه ایران 
صورت گرفته، توان بازدارندگی دارد؟ ایا تهدیدات تهران می تواند منجر به 

کاهش یا قطع اینگونه حملات از سوی رژیم صهیونیستی شود؟
من فکر می کنم اسراییلی ها همین حالا که ما داریم صحبت می کنیم در موضع 
ضعیف تری قرار گرفته اند. به خاطر جنگ غزه جایگاه اخلاقی اسراییل در غرب به 
شدت ضعیف شده. بخشی از ارتش در غزه گرفتار است و در عین حال هم حتی 
متحدان اسراییل در جهان غرب تحت فشار قرار گرفته اند و آنها را از تل اویو دور کرده 
است. بنابراین سردرگمی که امروز تلاویو در غزه دارد، باعث شده تا آسیب پذیرتر 
شود. طبیعتا آنها مایل نیستند که جبهه تازه ای را با کشوری مثل ایران و مجموعه ای 
از گروه های موسوم به محور مقاومت باز کند و این می تواند باعث تضعیف جایگاه 
اسراییل شود. در مقطع فعلی به نظر من این حمله یک بازدارندگی مؤثر علیه 
اسراییل پس از حمله دو روز قبل برقرار شده است. حداقل تا زمانی که اوضاع از نظر 

استراتژیکی و جنگ جاری در غزه تغییر کند، این وضعیت ادامه خواهد داشت.
در جلسه شورای امنیت قطعنامه ای علیه ایران صادر نشد. این در حالی بود 
که کشورهایی مانند فرانسه و انگلیس علیه تهران مواضع تندی گرفته بودند. این 
جلسه را چطور ارزیابی می کنید. من فکر می کنم جلسه شورای امنیت گویای این 
بود که مجموعه قدرت های بزرگ و کشورها تمایلی به شروع یک جنگ منطقه ای در 
غرب آسیا ندارند و همین امتناع و احتیاط تاثیر زیادی بر نوع تصمیمات و محاسبات 
اسراییل برای ادامه جنگ خواهد داشت. به نظر من وضعیت جاری در غزه خیلی 
در شکل گیری فضای منفی علیه اسراییل موثر بود. همینطور اقدام اول اسراییل در 
حمله به ساختمان سفارت ایران و ناموجه بودن آن طبق قوانین بین المللی هم تاثیر 
بسیار زیادی داشت که کمترین همدلی درباره اسراییل در جلسه شورای امنیت 
شکل نگیرد. جلسه یکشنبه شب را می توان به عنوان یک نشانه در نظر گرفت که 
ما در آینده نزدیک شاهد اقدام متقابل دیگری از سوی اسراییل نخواهیم بود، چون 
طبیعتا از طرف نزدیک ترین متحدانش هم حمایتی دریافت نخواهد کرد و این روی 

موضع اسراییل حتما تاثیرگذار خواهد بود.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ابوالفضل قنبریان با ارائه دو برگ استشهاد شهود مصدق اعلام داشته که مقدار 
یک سهم و چهل صدم سهم مشاع از هفت هزار سهم مشاع که این مقدار برابر است با 
نیم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 5۱7 فرعی از یک اصلی به استثنای بهای 
ثمنیه اعیانی واقع در بخش چهار قم در دفتر ۴۰ صفحه 5۳۲ به نام ابوالفضل قنبریان 
ثبت و سند مالکیت ۳۸۰656 صادر شده است که سند مالکیت اولیه به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند. لذا مراتب 
باستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل 
آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله 
باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتباً به 
این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است پس 
از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد 
شد. توضیحا به موجب بخشنامه ۹۱/۲۳5۱۱ مورخه ۱۳۹۱/۱/۲۹ سازمان ثبت 

پلاک 5۱7 فرعی به ۴۲56 فرعی تبدیل شده است. )م الف ۱6۹6۹۴۴ (
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام )ره (
مهدی زارع شحنه
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

--------------------------------
آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه آقای یداله داودآبادی بشماره ملی ۰۳۸۴۱۴۳۰۹۱ با ارائه دو برگ 
استشهاد شهود مصدق اعلام داشته اند که سند مالکیت تمامی سند مالکیت تمامی 
ششدانگ پلاک ۲6۰6/۴6۹ اصلی واقع در بخش ثبت دو قم که در دفتر 6۲۰ 
صفحه ۲ ذیل ثبت ۱۰۸۸۸5 بنام یداله داودآبادی ثبت و سابقه دارد سپس از طرف 
ایشان اعلام گردیده سند مالکیت مزبور به علت سهل انگاری مفقود گردیده لذا به 
استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در ۱ نوبت به تاریخ ذیل 
آگهی تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند 
مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف ۱۰ روز کتباً به این اداره اعلام 
و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است پس از انقضای 
مهلت مقرر نسبت به صدورسند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. )م 

الف ۱6۹6۹۴۴ (
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام )ره (

عباس پورحسنی 
رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم 

--------------------------------
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محسن غروی طی وکالت ۲۳۴۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۰ دفتر ۳۱ قم از وراث 
مرحوم علی بیگدلی با ارائه دو برگ استشهادیه شهود مصدق در دفترخانه 67 قم 
اعلام داشته که سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک ۲۲5۲/۲6 اصلی واقع در 
بخش دو ثبت قم در دفتر ۱۴5 صفحه ۳۹7 به نام وی ثبت سپس ۴ دانگ مشاع از 
آن به غیر منتقل و نسبت به آن سند تجدیدی صادر گردید سپس سند اولیه مفقود 

گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند . لذا مراتب باستناد تبصره 
یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی میگردد 
تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را 
همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام 
و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای 
مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد/. )م 

الف ۱6۹6۹۴۴ (
رونوشت : ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(
عباس پور حسنی 
رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

--------------------------------
آگهی فقدان سند

علت  به  که   ( پلاک ۱۰۱۲/۱۴6/۴56  ششدانگ  اعیان  سهم  از 7  سهم  یک 
تکرار به پلاک ۸۴۹ / ۱۴6 / ۱۰۱۲ اصلی تبدیل شده ( واقع در بخش ۲ ثبت 
قم در صفحه ۴76 دفتر ۲۹ بنام دره السادات مسجدی ثبت و سند صادر شده 
سپس سید عبد الحسین مسجدی بموجب وکالت شماره ۱۴۴6۲۹ و ۱۴۴6۲۸ 
شماره  وراثت  حصر  بموجب  ایشان  وراث  طرف  از  قم  دفتر 5   ۱۴۰۲/۰۱/۲۸  –
اختلاف  حل  شورای   ۳۲ شعبه   ۰۹/۱۱/۱۴۰۰  –  ۱۴۰۰۰۲۳۹۰۰۰۲۸۲۲۴۱۸
قم اعلام نموده سند مالکیت مفقود گردیده است. لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در ۱ نوبت به تاریخ ذیل آگهی تا چنانچه کسی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس 
از انتشار آگهی ظرف ۱۰ روز کتباً به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدورسند 

مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. )م الف ۱6۹6۹۴۴ (
عباس پور حسنی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 قم
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره(

--------------------------------
آگهی فقدان سند مالکیت

خانم خدیجه منوشانی و فاطمه دبستانی و محمدرضا دبستانی به موجب وکالتنامه 
۴۰۳۲6 مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ تنظیمی دفترخانه ۳۲ قم، اعلام داشته که ششدانگ 
یک ملک به پلاک 7۱7۰ فرعی از ۲۹۱ اصلی واقع در بخش پنج حوزه ثبتی منطقه 
یک قم به نام عباس شیرازی ثبت و سند مالکیت به شماره ۴۴577۹ ذیل دفتر 
۱۲۴ صفحه ۱۹5 و با شماره ثبتی ۱۹5۳۳ به نام حمزه اسفندیاری صادر و تسلیم 
شده است. سپس ایشان تمامی ششدانگ را به موجب سند قطعی 5۲67 مورخ 
۱۳۹۳/۰۴/۰7 تنظیمی دفترخانه ۸۱ قم به عباس شیرازی منتقل نموده است و به 
علت سهل انگاری ، سند مالکیت مزبور مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده است. لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و 
یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف ۱۰ روز 

کتباً به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات 

اقدام خواهد شد. )م الف ۱6۹6۹۴7 (
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام )ره (
مهدی زارع شحنه
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

--------------------------------
آگهی فقدان سند مالکیت

حسین کاظمی مجد بموجب وکالتنامه شماره 7۰۰7۸ – ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ دفتر ۲۹ 
قم از طرف سلمان دمرچلی )کاظمی مجد( فرزند قربانعلی برابر درخواست شماره 
اعلام  برگ استشهاد شهود مصدق  ارائه دو  با  ۱۰۹۸۰۰5 مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ 
داشته که سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی ۴۰ از ۱۰5۳۳ اصلی واقع در بخش 
یک قم که در دفتر ۱6۰ صفحه ۴۳6 ذیل ثبت ۲۱6۰۲ بنام عباس فریدی راد فرزند 
علی ثبت و سند مالکیت ۲/۴۳۳7۸۲ صادر شده است. سپس برابرسند قطعی 
شماره ۲۹۰۱5 – ۲5۳6/۰۱/۱5 دفتر 6 قم به سلمان دمر چلی منتقل شده است 
که بعلت سهل انگاری سند مالکیت مزبور مفقود گردیده است، لذا به استناد تبصره 
۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در ۱ نوبت به تاریخ ذیل آگهی تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با 
مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف ۱۰ روز کتباً به این اداره اعلام و ارسال و رسید 
اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت 

به صدورسند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. )م الف ۱6۹6۹۴۸ (
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام )ره (
مهدی زارع شحنه
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

--------------------------------
آگهی فقدان سند مالکیت

مورخ   ۱۱۰۱۰۰6 شماره  درخواست  برابر  ابوالفضل  فرزند  غمخوار  افسانه 
۱۴۰۲/۱۲/۲۳ با ارائه دو برگ استشهاد شهود مصدق اعلام داشته که سند مالکیت 
۱۳۰ سهم مشاع از 7۱۸۳5 سهم ششدانگ پلاک ثبتی 5۰۴ از یک اصلی واقع 
در بخش ۴ قم که در دفتر الکترونیکی شماره ۱۴۰۱۲۰۳۳۰۰۰۱۰۱7۱5۱ بنام 
ایشان )افسانه غمخوار( ثبت وسند مالکیت ۹۰۲7۴۰ ج ۱۴۰۰ صادر شده است که 
بعلت اسباب کشی سند مالکیت مزبور مفقود گردیده است . لذا به استناد تبصره ۱ 
اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در ۱ نوبت به تاریخ ذیل آگهی تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با 
مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف ۱۰ روز کتباً به این اداره اعلام و ارسال و رسید 
اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. )م الف ۱6۹6۹۴۸ (
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام )ره (
مهدی زارع شحنه
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

دیپلمات پیشین کشورمان گفت که اگر در کنار عملیات 
یک  صهیونیستی،  رژیم  به  پاسخ  در  شده  انجام  نظامی 
دیپلماسی فعال وجود نداشت، حقانیت ایران برای دفاع 
مشروع در جامعه بین الملل تثبیت و تبیین نمی شد تا این 

عملیات به اهداف خود به طور کامل دست یابد. 
محسن پاک آیین در گفت وگو با ایسنا درباره هماهنگی و 
همراهی میدان و دیپلماسی در اجرای عملیات وعده صادق 
گفت: عملیاتی که انجام شد از نوع ترکیبی بود که بسیار 
هوشمندانه و با مطالعه قوی انجام شد. در این عملیات 
و  روانی، حملات سایبری  بودیم که عنصر جنگ  شاهد 
عملیات نظامی گسترده و هدفمند در کنار هم به خوبی به 

کار گرفته شدند و با استفاده متناسب از ابزارهای جنگی 
این عملیات به طور دقیق و هدفمند انجام شد. البته اینها 
در کنار یک دیپلماسی موفق انجام گرفت تا هم حقانیت 
ایران در دفاع مشروع در جامعه بین الملل کاملا تثبیت 
شود، هم این عملیات به اهداف خود برسد. وی ادامه داد: 
همان طور که مسئولان ذی ربط اشاره کردند، این عملیات 
کاملا معادلات جاری منطقه را تغییر داد و نشان داد که هر 
تعرضی به ایران، شخصیت ها و اماکن متعلق به کشور در هر 
جایی از دنیا که از سوی رژیم صهیونیستی، با پاسخ شدید 
ایران رو به رو خواهد شد.  این کارشناس مسائل بین الملل 
تصریح کرد که حامیان رژیم صهیونیستی باید مراقب باشند 

در اشتباه این رژیم سهیم نشوند چرا که ممکن است در 
این مسیر متضرر شوند. سفیر پیشین ایران در آذربایجان با 
تاکید بر اینکه هماهنگی بین دیپلماسی و میدان در حمله 
به رژیم اسرائیل در نوع خود بی نظیر بود گفت: اقدامات 
نظامی و دیپلماتیک به طور مکمل انجام شد و این مساله 
در سفرهایی که وزیر خارجه به کشورهای منطقه داشتند 
و تماس هایی که با کشورهای مختلف جهان برقرار شد و 
اقداماتی که در ایران انجام شد از طریق فراخواندن برخی 
آمریکا  از جمله سفیر سوئیس که حافظ منافع  سفیران 
در ایران است و پیام هایی که با کشورهای غربی از طریق 
کشورهای واسطه، نشان داد که در کنار عملیات ترکیبی 

در میدان، یک دیپلماسی فعال برای تحقق اهداف این 
عملیات در جریان بوده است. پاک آیین اظهار کرد:  پاسخ 
ایران به رژیم صهیونیستی با قصد حمله فراگیر به مراکز 
تنبیه  ایران  نبود و هدف  رژیم  این  اقتصادی و جمعیتی 
این رژیم اشغالگر بود و این هدف با کمک دیپلماسی به 
کار گرفته شده، محقق شد. وی در عین حال با اشاره به 
اینکه مقامات ایران اعلام کردند پاسخ داده شده و عملیات 
پیرامون آن را خاتمه یافته می دانند، گفت: چنانچه رژیم 
صهیونیستی و هم پیمانان آن از تعرض دست برندارند و 
پشیمان نشوند و بخواهند اقدام جدیدی انجام دهند، قطعا 

با پاسخ قوی تر و قدرتمندانه ایران مواجه می شوند.

محسن پاک آیین کارشناس مسائل بین الملل مطرح کرد:

»وعده صادق«؛ عملیات ترکیبی هماهنگ میدان و دیپلماسی
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معاون فنی و عمرانی شهرداری قم خبرداد:

بهره برداری از پارکینگ بزرگ 
امام خمینی)ره( تا پایان سال 

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم با اشاره به اجرای سه پروژه پارکینگ در سطح 
شهر گفت: امسال بر اساس اولویت بندی، تملک برای ساخت پارکینگ در دستور 

کار قرارگرفته است.
عباس حلوایی زاده در یکصدوبیست و چهارمین جلسه رسمی و علنی شورای 
اسلامی شهر قم که در ساختمان شهید زین الدین برگزار شد، از ساخت سه پروژه 
پارکینگ در سطح شهر خبر داد و اظهار داشت: در حال حاضر سه پروژه مهم 

پارکینگ در مناطق مختلف شهر در حال اجرا است.
وی پارکینگ امام خمینی)ره( را موردتوجه قرار داد و افزود: این پروژه در سه طبقه 
به بهره برداری خواهد رسید و در اختیار  پایان سال  تا  و  در حال احداث بوده 

شهروندان قرار می گیرد.
معاون فنی و عمرانی شهرداری قم از تکمیل دوطبقه پارکینگ بنفشه نیز خبر داد 
و بیان کرد: پارکینگ بنفشه نیز در دوطبقه منفی یک و منفی دو تکمیل شده و در 

مرحله طراحی فرهنگی است.
وی خاطرنشان کرد: پارکینگ چهل اختران نیز قبل از سال جدید آسفالت شد 
و در اختیار شهروندان قرار گرفت و امکان پارک خودروی سواری و پنج دستگاه 
اتوبوس در این محل فراهم شده است. حلوایی زاده مشکلات ساخت پارکینگ از 
طریق سازمان توسعه و عمران را نیز مطرح کرد و گفت: با توجه به عدم اجازه هزینه 
کرد اعتبار موجود در حساب سازمان توسعه و عمران توسط دستگاه های نظارتی، 
باید تا حل این مشکل از طریق شهرداری مرکز اقدام کنیم. وی امکان تملک برای 
ساخت پارکینگ را مطرح کرد و گفت: تا حل این مشکل شهرداری مرکز با توجه به 

اولویت بندی می تواند زمین هایی را برای ساخت پارکینگ تملک کند.
 

مدیر منطقه پنج شهرداری خبر داد؛

اجرای ۱۱500 متر آبیاری تحت فشار 
در بوستان ها

مدیر منطقه پنج شهرداری قم از اجرای ۱۱ هزار و 5۰۰ متر سیستم آبیاری 
تحت فشار فضای سبز در بوستان های این منطقه شهری خبر داد. 

رضا رحیمی در گفت وگویی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه فضای سبز 
منطقه پنج قم اظهار داشت: بیش از 5 هزار اصله درخت هرس و بالغ بر ۲۰۰ اصله 

درخت در منطقه پنج در سال گذشته کاشته شده است.
وی اجرای فضای سبز میدان ولی عصر)عج( به مساحت 6 هزار مترمربع را مورد 
توجه قرار داد و افزود: در راستای زیباسازی معابر منطقه، 6 هزار جعبه گل فصلی و 

در میدان ولی عصر)عج( نیز ۲هزار و ۸۰۰ نشاء گل فصلی کاشته شد.
مدیر منطقه پنج شهرداری قم با اشاره به جداسازی آب خام از آب شرب در 
برخی نقاط منطقه تصریح کرد: تأمین آب خام و پروژه جداسازی آب خام از آب 
شرب در خیابان حیدریان، بوستان اطلس و مسجد مقدس جمکران انجام شده 
است. وی از اجرای پروژه سیستم آبیاری تحت فشار در میدان ولیعصر)عج( خبر 
داد و عنوان کرد: پروژه سیستم آبیاری تحت فشار قطره ای در 5 هکتار از میدان 
در  کرد:  خاطرنشان  رحیمی  است.  اجراشده  آفتاب  بوستان  و  ولیعصر)عج( 
راستای اجرای سیستم آبیاری تحت فشار فضای سبز خیابان بهاءالدینی، عملیات 

خاک برداری و خاک ریزی برای آماده سازی شده است.
وی در پایان مساحت برخی بوستان های منطقه پنج را مورد توجه قرارداد و 
گفت: مساحت فضای سبز بوستان میره ای ۳ هزار و ۳۰۰مترمربع  و مساحت 

فضای سبز انار ۲هزار و۲۰۰مترمربع است.
 

شهردار قم:

دولت مشکل حقوقی و قراردادی 
پروژه مونوریل را حل کند

شهردار قم خواستار حل مشکلات حقوقی و قراردادی این پروژه توسط دولت 
شد و گفت: بدون حل این مشکلات نمی توان به ساخت مونوریل ورود کرد، زیرا 
دستگاه های نظارتی این قرارداد را امضا نکرده و هر کس بخواهد این پروژه را آغاز 

کند مشکلاتی خواهد داشت.
دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد در یکصدوبیست و چهارمین جلسه رسمی و 
علنی شورای اسلامی شهر قم که در ساختمان شهید زین الدین برگزار شد، ادامه 
پروژه مونوریل را مورد توجه قرار داد و اظهار داشت: باید مسائل حقوقی و قراردادی 
این پروژه حل شود. وی خواستار حل مشکلات حقوقی و قراردادی این پروژه 
توسط دولت شد و گفت: بدون حل این مشکلات نمی توان به ساخت مونوریل 
ورود کرد، زیرا دستگاه های نظارتی این قرارداد را امضا نکرده و هر کس بخواهد 
این پروژه را آغاز کند مشکلاتی خواهد داشت. شهردار قم یادآور شد: از سال ۹۴ 
تاکنون دستگاه های نظارتی این قرارداد را امضا نکرده اند و در حال حاضر نیز ۸ ماه 

است شورای عالی فنی این پروژه را تعیین تکلیف نکرده است.
وی به عدم اجرای خط B مترو نیز اشاره کرد و گفت: در صورت اجرای مونوریل 
خط B مترو دیگر توجیه علمی و اقتصادی نداشته و نمی توانیم آن را اجرا کنیم و 

این پروژه باید تا پردیسان ادامه پیدا کند وگرنه هیچ توجیه اقتصادی و فنی ندارد.
 

مدیرعامل سازمان قطار شهری شهرداری قم :

با اجرای مونوریل امکان اجرای
 خط B مترو از بین می رود

مدیرعامل سازمان قطار شهری شهرداری قم به نظر مشاور بر عدم امکان دو خط 
حمل ونقل ریلی در یک مسیر اشاره کرد و گفت: باوجود جمعیت منطقه پردیسان 

در افق پانزده ساله، مونوریل نمی تواند بار سفر این منطقه را بر دوش بگیرد.
محمدرضا انگشت باف در یکصدوبیست و چهارمین جلسه رسمی و علنی 
شورای اسلامی شهر قم که در ساختمان شهید زین الدین برگزار شد، اجرای 
منوریل را عامل عدم اجرای خط B  مترو دانست و اظهار داشت: با اجرای مونوریل 
امکان اجرای خط B  مترو نخواهد بود. وی به نظر مشاور بر عدم امکان دو خط 
حمل ونقل ریلی در یک مسیر اشاره کرد و افزود: بر اساس نظر مشاور با اجرای 
یک خط ریلی حمل ونقل انبوه بر، ضرورت ایجاد خط دوم از بین می رود و این 
در صورتی است که باوجود جمعیت منطقه پردیسان در افق پانزده ساله، مونوریل 
نمی تواند بار سفر این منطقه را بر دوش بگیرد. مدیرعامل سازمان قطار شهری 
شهرداری قم ادامه داد: برای اجرای 6/۸ کیلومتر نیز جاذبه سفری وجود نداشته 

و درواقع این هزینه نمی تواند برای شهر مفید باشد.
وی در پایان تأکید کرد: اجماع مدیریت استان در اجرا یا عدم اجرای پروژه تعیین 

تکلیفی برای ما بوده و باید در کمترین زمان پروژه تعیین تکلیف شود.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر قم:

پنج المان بزرگ در ورودی شهرقم 
نصب می شود

نائب رئیس شورای اسلامی شهر قم با اشاره به نصب پنج المان بزرگ در دروازه 
های ورودی شهر قم، اظهار داشت: طراحی دروازه 5 ورودی شهر قم بر اساس 
هویت دینی و انقلابی شهر قم انجام شده و در فاز نخست ورودی تهران به قم نصب 

شده است. 
حسن طلایی با تاکید بر اهمیت ساماندهی ورودیهای شهر قم اظهار داشت: 
ساماندهی ورودیهای شهر قم یک مطالبه عمومی بوده که با پیگیری مدیریت 

استان این ماموریت به شهرداری واگذار شد.
وی ورودی هر شهر را شناسنامه شهر دانست و افزود: امروز شاهد توسعه و 
پیشرفت خوبی در شهر قم هستیم اما ورودی های شهر قم در شان و جایگاه شهر 
نبود و ارگانهایی نیز که مامور اجرای این طرح بودند این کار را انجام نمیداند از این 

رو شهرداری مسئویت ان را برعهده گرفت.

حمایت صریح محمد خاتمی از پاسخ ایران به اسرائیل
حجت الاسلام والمسلمین سید محمد خاتمی در جمع مشاوران خود اعلام کرد که پاسخ ایران به جنایت 
اسرائیل مدبّرانه، شجاعانه، منطقی و قانونی بود.رئیس جمهور پیشین کشورمان، ضمن تایید این اقدام و 
تمجید از آن افزود، این اقدام پاسخی بود به حمله تجاوزکارانه رژیم اشغالگر به کنسولگری ایران که منجر به 
شهادت سرداران رشید سپاه و تنی چند از هموطنان ما شده بود.رئیس دولت اصلاحات افزود که عملیات 
پهپادی و موشکی ایران علیه اسرائیل با لحاظ همه جوانب امر در چارچوب مقررات روشن و مناسبات قانونی 
بین المللی صورت گرفت . وی افزود عملیات ایران حاوی این پیام روشن بود که اسرائیل تصور نکند که هر 
جنایت و شرارت و عمل خلاف مقررات مسلم بین المللی انجام دهد و نهادهای بین المللی هم در مقابل آن به 
وظیفه قانونی خود عمل نکنند بی پاسخ می ماند.وی با بیان اینکه حفظ امنیت و ثبات منطقه و تنش زدایی از 
اولویت های جمهوری اسلامی است، افزود، در عملیات ایران هدف قرار نگرفتن مناطق مسکونی و اقتصادی 
کاملًا مراعات شد و پهبادها و بخصوص موشکهای ایران از گنبد آهنین اسرائیل و پوشش چندلایه بازدارنده 
فوق العاده پرهزینه آمریکا و بعضی کشورهای اروپایی و منطقه ای برای دفاع از اسرائیل عبور کردند، نشان 

داده شد که جمهوری اسلامی توان و تدبیر لازم در تأمین منافع خود و برخورد با تجاوز و جنایت را دارد.

تعطیلی بیش از پنج هزار مرکز درمانی غیرمجاز
معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان تشدید نظارت بر مداخله افراد غیرحرفه ای بر 
امور درمان، گفت: بیش از پنج هزار مرکز غیرمجاز مداخله گر در امر درمان در سال گذشته تعطیل شد.سعید 
کریمی  افزود: امسال نظارت های جدی در زمینه مقابله با مداخله افراد فاقد صلاحیت و غیر پزشک در 
امور پزشکی تشدید می شود و این کار مستلزم همکاری بین بخشی از جمله ادارات نظارت بر امور درمان 
دانشگاه های علوم پزشکی، قوه قضائیه، نظام پزشکی، پزشکی قانونی، سازمان تعزیرات حکومتی، پلیس و 
سایر نهادهای مرتبط است.وی با اشاره به اینکه در حال حاضر قوانین برخورد با پزشک نماها و جریمه پنج 
میلیون تومانی آنها بازدارنده نیست، اظهار داشت: باید قوانین بازدارنده باشد زیرا در غیر اینصورت ایجاد این 
مراکز رشد قارچ گونه خواهد داشت. به هموطنان عزیز توصیه می شود قبل از مراجعه برای انجام امور پزشکی 
به خصوص اعمال زیبایی با مراجعه به سایت نظام پزشکی از صلاحیت فرد ارائه دهنده خدمت اطمینان 

حاصل کنند.

سوختگی، رتبه دوم سوانح در کشور
فوق تخصص جراح پلاستیک، گفت: سوختگی های پس از تروما، در تصادفات رتبه دوم سوانح در کشور 
است.حمیدرضا علیزاده گفت: عمق سوختگی در سه نوع است، درجه یک که سوختگی تماسی و بدون نیاز 
به پانسمان است، در سوختگی های درجه ۲ در دو گونه طبقه بندی می شود و سوختگی های درجه ۳ که نیاز 
به جراحی دارد و پانسمان های ویژه برای درمان بیماران استفاده می شود.حمیدرضا علیزاده افزود: استفاده 
از پانسمان پرده جنینی که موجب کاهش سطح سوختگی عوارض آن و طول مدت درمان برای کودکان در 
بیمارستان شهید مطهری تهران می شود، نتایج موفقی به همراه داشته است.این فوق تخصص زیبایی گفت: 

پانسمان ها بر اساس میزان جذب آب و بر اساس نیاز بیمار تجویز می شود که انواع مختلفی دارد.

پیش بینی بارش نرمال تا شش هفته آینده در کشور
بر اساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور، بارش کشور طی شش هفته آینده )منتهی به هفته 
اول خرداد( در محدوده نرمال است. دمای هوا نیز طی سه هفته آینده در جنوب، مرکز و شرق کشور کمتر از 

نرمال و برای سایر مناطق کشور بیش از نرمال پیش  بینی شده است.

پلیس: فوت به دلیل حجاب در ساختمان وزرا کذب است
به دنبال انتشار خبری مبنی بر مرگ زنی جوان در بازداشتگاه وزرا به دلیل حجاب، مرکز اطلاع رسانی پلیس 
پایتخت این موضوع را رد و اعلام کرد که بازداشتگاه وزرا به مرکزی برای مبارزه با اراذل و اوباش تبدیل شده و 

فرد فوت شده نیز یکی از اوباش معروف به »سعید بی ناموس« بوده است.

 صادرات تنور نانوایی ایرانی به آمریکا 
براساس آمارهای گمرک ایران، در بین کالاهای صادراتی ایران به آمریکا در سال ۱۴۰۲ به جز اقلامی همچون 

اشیا تزیینی و تابلوفرش و غیره، تنور نانوایی نیز ازجمله اقلام صادراتی کشورمان به ایالات متحده است.

مخالفت اتاق بازرگانی با تعطیلی پنجشنبه ها به جای شنبه ها
اتاق بازرگانی تهران در بیانیه ای در مورد افزودن روز پنجشنبه )به جای شنبه( به تعطیلات پایان هفته عنوان 

کرد که تصمیمی گرفته شده که نشانه عدم باور قلبی و ذهنی به بخش خصوصی است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم با 
اراضی  به  رسمی  سند  صدور  طرح  اجرای  به  اشاره 
کشاورزی از سال گذشته، گفت: تاکنون افزون بر۲۳ 
هزار و 5۰۰ سند برای اراضی روستایی و شهرهای کمتر 

از ۲5 هزار نفر استان صادر شده است. 
به گزارش ندای قم، محمد اطهری در گفت وگویی 
افزود: از این بین ۲۰ هزار و ۳7۰ جلد سند در اراضی 
کشاورزی روستایی و سه هزار و ۴۱ سند کشاورزی در 

شهرهای زیر ۲5 هزار نفر بوده است.

وی با اشاره به اهمیت اجرای طرح صدور سند برای 
اراضی روستایی، تصریح کرد: عدم وجود سند و تداخل 
در مرزبندی قطعات اراضی کشاورزی همواره به یکی از 

مشکلات اصلی روستائیان استان تبدیل شده بود.
اطهری عنوان کرد: روستائیان و ساکنان شهرهای زیر 
۲5 هزار نفر استان برای سنددار کردن اراضی کشاورزی 
خود می توانند با ورود به سامانه پنجره واحد دولت یا 
مراجعه حضوری به اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

روند اداری تعریف شده را دنبال کنند.

بیان  قم  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
داشت: تمامی روستاهای بالا و زیر ۲۰ خانوار استان 
دارای طرح هادی مصوب هستند و از سه سال گذشته 

بازنگری طرح در دستور کار قرار گرفته است.
اطهری با بیان اینکه دوره طرح های هادی روستایی 
 ،۱۴۰۰ سال  از  کرد:  خاطرنشان  است،  ساله   ۱۰
بازنگری طرح هادی روستایی به پیشنهاد دهیاری ها 
وشوراهای اسلامی روستاها انجام و تغییرات لازم بنا بر 

درخواست مسوولان محلی انجام گرفته است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان قم خبرداد:
تمامی روستاهای قم دارای طرح هادی هستند

عکس: مرتضی صالحی

دشت لاله های واژگون - دهاقان اصفهان

آیت الله حسینی بوشهری در دیدار بسیج ادارات استان قم:

مدیران گره گشای مشکلات مردم باشند
رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم تصریح کرد: عملکرد ادارات در پاسخگویی 
و حل مشکلات مردم می تواند بخش قابل توجهی از رضایت مندی یا نارضایتی مردم 

را به دنبال داشته باشد.
آیت الله سیدهاشم حسینی بوشهری در دیدار مسئول و فرماندهان بسیج ادارات 
استان قم، اظهار داشت: خروجی این مجموعه، خدمت به مردم و در راستای 

انقلاب شکوهمند اسلامی ماست.
وی افزود: جامعه امروز اگر بخواهد در مقابل دشمنان کینه توز ما مقاومت کند و 
توطئه های آنان را خنثی سازد، علاوه بر کارکردهایی که مسئولین باید داشته باشند 
– اعم از حل مشکلات اقتصادی، اداری و فرهنگی – ، باید همدلی و همراهی نسبت 
به یکدیگر داشته باشند تا این فضای خیرخواهانه، دل ها را به هم نزدیک کند و در 

نهایت موجب گره گشایی از کار خود مردم شود.
ادارات ارباب رجوع را ناراضی نکنند 

امام جمعه قم ابراز داشت: معتقدم بخش قابل توجهی از مسائلی که جامعه با آن 
درگیر است – علاوه بر مسائل اقتصادی و ارزش های فرهنگی – راجع به مشکلات 
مردم در مراجعه به ادارات است. عملکرد ادارات در پاسخگویی و حل مشکلات مردم 
می تواند بخش قابل توجهی از رضایت مندی یا نارضایتی مردم را به دنبال داشته 

باشد.
وی ضمن یادآوری شعار سال مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم، خطاب به 
مسئولین ادارات خاطرنشان کرد: با عزمی آهنین تصمیم بگیرید که گره گشای 
مشکلات مردم باشید و با روی گشاده با ارباب رجوع برخورد مناسب داشته باشید.

و  پهپادی  عملیات  موفقیت  به  اشاره  با  رهبری  خبرگان  مجلس  رئیس  نایب 
موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علیه رژیم صهیونیستی اظهار داشت: 
پیشرفت هایی که سبب موفقیت فرزندان این مرز و بوم در پاسخ به رژیم صهیونیستی 
شد که با استراتژی پیچیده ای نیز همراه بود، در شرایط رفاه رقم نخورد. باید قدر 

نعمت انقلاب را بدانیم که چنین توانمندی را برای کشور به وجود آورده است.
دشمن در تلاش است میان مردم و نظام شکاف ایجاد کند

وی خطاب به مسئولین افزود: در این شرایط که دشمن در تلاش است با سوء 

استفاده از مسائل مختلف میان مردم و نظام فاصله و شکاف ایجاد کند، باید تلاش 
کنید تا با راه انداختن کار مردم، رضایتمندی عمومی را افزایش دهید.

دبیر شورای عالی حوزه های علمیه خاطر نشان کرد: راه انداختن کار مردم به 
معنای انجام کارهای خلاف قانون نیست؛ بلکه اجرای قانون، تلاش در جهت کوتاه 
کردن بوروکراسی اداری، راهنمایی درست و برخورد مناسب از جمله مصادیق راه 

انداختن کار مردم در ادارات هستند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به تبیین حدیثی از امام رضا )علیه السلام( 
پرداخت و بیان داشت: از حضرت در خصوص بهترین بندگان خدا سؤال شد. 
ذینَ اِذا اَحْسَنُوا اسْتَبْشَرُوا« یعنی  حضرت در جواب چند ویژگی را ذکر کردند »اَلَّ
کسانی که اگر کار خوبی انجام دهند، احساس نشاط و شادابی می کنند »وَ اِذا 
اَساؤُوا اسْتَغْفَرُوا« و اگر کار ناشایستی از آن ها سر بزند، به سرعت در خانه خدا 
می روند و استغفار می کنند »وَ اِذا اُعْطُوا شَکَرُوا« و هر گاه چیزی به آنان داده شود، 
کُم – »وَ اِذَا ابْتَلَوْا صَبَرُوا« و وقتی مشکلی پیش آید،  زیدَنَّ

َ
شکر می کنند – لَئِن شَکَرتُم لَ

صبر می کنند »وَ اِذا غَضِبُوا عَفَوا« و در زمان خشم می بخشند.
در ابتدای این جلسه، سردار سید جواد هاشمی، مسئول بسیج ادارات استان قم، 

گزارش مختصری از اقدامات این نهاد ارائه کرد.

معاون بازرسی و نظارت اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت استان قم گفت: ارزش پرونده های تخلف 
صنفی تشکیل شده توسط بازرسان صمت در قم 
طی سال گذشته ۱۹ هزار و ۸57 میلیارد ریال بود 
که برای رسیدگی به شعب تعزیرات حکومتی ارسال 

شد. 
این  در  گفت وگویی  در  وندا  فولادی  سیاوش 
تعداد ۴7  بیان داشت: در سال ۱۴۰۲  خصوص 
هزار و 5۸۹ مورد بازرسی از واحد صنفی توزیعی 
– خدماتی در استان قم صورت گرفت که منجر به 

شناسایی 7۰ هزار و ۴۰۲ تخلف صنفی گردید.
مورد   ۱6۰ و  هزار   ۱۱ تعداد  این  از  افزود:  وی 
مختص کشف کالای قاچاق بود که تشکیل ۱۹۸ 
 ۹۲5 و  هزار   ۱۸ بیش از  ریالی  ارزش  به  پرونده 

میلیارد ریال را به همراه داشت.
وی ادامه داد: همچنین با همکاری دستگاهایی 

اعم از تعزیرات حکومتی، اتحادیه ها، اتاق اصناف، 
شهرسازی،   راه  بسیج،  بازرگانی،  خدمات  و  غله 
مرکز  فرمانداری،  دامپزشکی،  فرهنگی،  میراث 
بهداشت،  معاونت غذا و دارو و دیگر نهادها تعداد ۹ 

هزار و ۹۳6 مورد بازرسی مشترک انجام شد.
فولادی وندا گفت: از این تعداد نیز یک هزار و ۸۹5 
پرونده به ارزش 5۲۳ میلیارد  و ۲۸۱ میلیون پرونده 

تشکیل گردید.
معاون بازرسی و نظارت اداره کل صنعت،  معدن و 
تجارت قم، بیان داشت: همچنین در طی مدت یاد 
شده چهار هزار و ۸۴ مورد گزارش مردمی به سامانه 
۱۲۴ اعلام شد که بخش قابل توجهی از آن مورد 

بررسی قرار گرفت.
قم  استان  مردم  عموم  از  کرد:  تاکید  وی 
از  اعم  اقتصادی  تخلف  هرگونه  می کنیم  تقاضا 
گرانفروشی، عدم درج قیمت، عدم صدور فاکتور ، 

احتکار، عرضه خارج از شبکه و دیگر موارد را به تلفن 
۱۲۴ و یا سامانه ir.۱۲۴.www اعلام نمایند.

وی ادامه داد: همچنین از شهروندان می خواهیم 
آدرس  به  افتخاری  ناظران  نام  ثبت  فراخوان  به 
نام  ثبت  و  مراجعه   http://B۲n.ir/Nazerqom

نمایند.
گفتنی است براساس آخرین پایش صورت گرفته، 
بیش از ۴۰ هزار پروانه کسب در قم موجود می باشد 
که ۱6 هزار مورد آن در بخش تولیدی و خدمات 
فنی و ۲۴ هزار مورد آن در بخش توزیعی و خدماتی 

است.
اصناف در قم به دلیل موقعیت خاص زائرپذیری 
این استان و اهمیت بخش خدمات در آن، جایگاه 
اداره کل صنعت ،  راستا  و در همین  ویژه ای دارند 
معدن و تجارت قم همکاری گسترده ای با فعالان 

بخش اصناف استان دارد.

معاون بازرسی صمت استان قم خبرداد:

تشکیل ۱۹ هزار میلیارد ریال پرونده تخلف صنفی 

نصب  در  قم  شهرداری  فعالیت های  از  قم  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
المان های شهدا در عوارضی، تغییر تابلو میادین شهر و نصب تابلوهایی مزین 

به تصاویر شهدا و نصب المان بزرگ ورودی شهر تقدیر کرد.
به گزارش ندای قم به نقل از روبط عمومی شهرداری، محسن محرری با اشاره 
به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر رعایت حجاب و کنترل هنجارشکنی ها 
سرلوحه  حجاب  رعایت  بر  مبنی  رهبری  معظم  مقام  فرمان  داشت:  اظهار 
گسترش  عامل  را  گرما  فصل  آغاز  وی  است.  قم  شهر  اسلامی  شورای  کار 
هنجارشکنی ها در بوستان ها دانست و افزود: از مدیریت شهری می خواهیم 
نسبت به اجرای فرمان مقام معظم رهبری اهتمام بیشتری داشته باشند و در 
این راستا اقدامات لازم را انجام دهند. رئیس شورای اسلامی شهر قم ادامه داد: 
باید نظارت بر بوستان ها بیشتر شود و سازمان فرهنگی شهرداری برای برگزاری 

برنامه های فرهنگی در بوستان ها برنامه ریزی لازم را داشته باشد.
وی با یادآوری نام شهر قم به عنوان “ام القرای” جهان تشیع گفت: انتظارها از 
شهر قم فراتر از شهرهای دیگر است و باید مسائل فرهنگی و دینی در این شهر 

مشهودتر دیده شود.
محرری خواستار توجه بیشتر شهرداری به مسائل فرهنگی شد و بیان کرد: 

تبلیغات شهری مکمل کارهای فرهنگی بوده و باید فضای شهری متناسب با 
هویت شهر قم طراحی شود و برای این مهم لازم است روابط عمومی شهرداری، 

سازمان فرهنگی اجتماعی و سازمان سیما و منظر نیز به این مهم ورود کنند.
وی خاطرنشان کرد: زمانی که فضاسازی شهری متناسب با فرهنگ انقلابی 
و دینی باشد زائران نیز متوجه خواهند شد باید در شهر قم مسائل اسلامی و 

حجاب و عفاف را بیش از سایر شهرها رعایت کنند.
رئیس شورای اسلامی شهر قم در ادامه از نصب تابلوی شهدا از عوارضی 
کاشان تا عوارضی تهران تشکر کرد و گفت: باید برای این اقدامات جهادی در 
شهرداری از حوزه خدمات شهری و سازمان سیما و منظر شهرداری تشکر کنیم 

و می خواهیم سرعت اجرای این طرح افزایش پیدا کند.
وی ادامه داد: همچنین تغییر تابلو میادین شهر و نصب تابلوهایی مزین به 
تصاویر شهدا قابل تقدیر بوده و نصب دروازه های ورودی های شهر می تواند در 
رعایت مسائل فرهنگی در شهر قم تأثیر زیادی داشته باشد. محرری در پایان 
به اجرای طرح حجاب و عفاف در کشور نیز اشاره کرد و گفت: شورای شهر قم 
حمایت خود را از سردار رادان برای اجرای طرح عفاف و حجاب اعلام کرده و 

باید نسبت به هنجارشکن های فرهنگی و دینی برخورد لازم انجام شود.

رئیس شورای اسلامی شهر قم مطرح کرد؛

نقش المان های ورودی در رعایت مسائل فرهنگی 

http://nedayeghom.ir
@nedayeghom.ir

آدرس سایت:
کانال ایتا:

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان قم خبرداد:

پیش بینی برداشت ۸۸ هزار تن جو از مزارع 
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان قم گفت: پیش بینی می شود که کشاورزان استان امسال بالغ بر 

۸۸ هزار تن جو برداشت کنند. 
سیدمحمد سعادتی در گفت وگویی عنوان کرد: سطح زیر کشت محصول جو در سال زراعی )۱۴۰۲- 

۱۴۰۳( ۲۲ هزار و ۱۰۰ هکتار است.
وی شرایط اقلیمی و بارندگی کم استان را مورد توجه قرار داد و گفت: با توجه به مقاومت محصول جو در 
برابر کم آبی کشت جو زارعت مناسبی برای استان است؛ لذا بیشترین سطح زیر کشت پاییزه استان به جو 
اختصاص دارد. سعادتی با بیان اینکه جو کمترین میزان مصرف آب را نسبت به محصولات بهاره دارد، اضافه 
کرد: طول دوره رشد محصول از آبان ماه آغاز و در اردیبهشت ماه برداشت می شود و فصل گرم را در برنمی گیرد 
و مصرف آبی کمتری نسبت به محصولات دیگر دارد. مدیر زراعت جهاد کشاورزی استان قم تصریح کرد: 

پیش بینی می شود که امسال کشاورزان استان بالغ بر ۸۸ هزار تن جو برداشت کنند.
وی افزود: با توجه به شرایط آب و هوایی پیش بینی می کنیم که از ۲۰ اردیبهشت ما برداشت محصول جو را 
آغاز کنیم؛ برداشت اولیه ما از بخش قنوات آغاز می شود و در ادامه برداشت از بخش های قمرود، جاده قدیم 
تهران و جعفریه را خواهیم داشت. سعادتی با اشاره به اینکه فرآیند برداشت جو تا آخر خرداد ماه ادامه خواهد 

داشت، عنوان کرد: سطح زیر کشت محصول کلزا امسال ۱ هزار و ۱۰۸ هکتار است.
وی با بیان اینکه سرمای سخت اواخر بهمن ماه منجر به سرمازدگی مزارع جو در استان شد، یادآور شد: با 
توجه به سرمازدگی در ۱۳ هزار هکتار از مزارع جو، خسارت حدود 7۰ درصدی را داشتیم؛ در محصول کلزا 
نسبت به جو خسارت کمتری را شاهد بودیم. مدیر زراعت جهاد کشاورزی استان قم با بیان اینکه بخشی از 
خسارت ناشی از سرمازدگی مزارع جو را با تغذیه گیاهی جبران کردیم، اظهار کرد: با کمک مرکز تحقیقات 
کشاورزی و حضور کارشناسان پهنه در مزارع بسیاری از این خسارت ها با محلول پاشی و تغذیه گیاهی جبران 

شد و لذا در فروردین ماه مزارع در وضعیت بهتری قرار دارند.
سعادتی با بیان اینکه در حوزه کشاورزی قراردادی سال گذشته تقریبا 7۱۱۸ هکتار کشت قراردادی جو و 
همچنین هزار هکتار کشت قراردادی کلزا را داشتیم، گفت: کشاورزان مشمول ۲۰ درصد تخفیف بیمه بودند؛ 
همچنین پرداخت حق بیمه بعد از برداشت محصول امتیازی خوبی برای کشاورزان بود که با استقبال آن ها 

مواجه شد.
 وی ادامه داد: در کشت آبی جو حدود ۱5 هزار و ۳۱5 هکتار، تقریبا معادل 7۰ درصد سطح زیر کشت 
جو و همچنین صددرصد محصول کلزا بیمه بوده است که این مسئله در جبران خسارت های احتمالی برای 

کشاورزان بسیار موثر خواهد بود.
مدیر زراعت جهاد کشاورزی استان قم افزود: با توجه به شرایط اقلیمی حدود ۱۲ هزار و 5۰۰ هکتار مبارزه با 

آفات، ۱۹۰۰ هکتار مبارزه با بیماری ها، ۱۴ هزار هکتار محلول پاشی مزارع جو را در استان داشتیم.
 

معاون دادستان قم تاکید کرد:

 برخورد قاطع با فروشندگان و عرضه کنندگان مواد مخدر
معاون دادستان قم گفت:  برخورد قاطع با فروشندگان و عرضه کنندگان مواد مخدر در خصوص درمان و 
بازتوانی معتادین خاطر نشان کرد: از میان دستگیر شدگان تعداد ۲۹۹ نفر به مراکز ترک اعتیاد اعزام شده اند.
سید محمد ملیحی با بیان اینکه طرح های دستگیری خرده فروشان و توزیع کنندگان مواد مخدر و جمع 
آوری معتادین متجاهر با قوت و به طور مستمر در حال اجراست گفت: در سال گذشته مجموعا در استان قم 
۴۳۲۱ کیلو گرم مواد مخدر شامل ۴۲۴۹ کیلوگرم تریاک و سایر مواد مخدر و ۳۲ کیلوگرم شیشه و هروئین 

کشف و ضبط شده است.
سرپرست دادسرای انقلاب قم با اشاره به بازرسی از اماکن و اصناف با دستور قضایی و با هدف مبارزه با خرده 
فروشان مواد مخدر در سال گذشته گفت: طی بازرسی صورت گرفته مقادیر قابل توجهی مواد مخدر کشف و 

ضبط که منجر به پلمب محل و تشکیل پرونده قضایی شده است.
ملیحی به نظارت و بازرسی از عطاری ها در راستای طرح مقابله با عرضه مواد مخدر اشاره و خاطر نشان کرد: 
در سال ۱۴۰۲ از ۱۴۱ عطاری بازرسی صورت گرفت که به دلیل عرضه قرص های غیر مجاز و محصولات با پایه 

مواد مخدر ۱۰6 عطاری پلمب شدند.
معاون دادستان قم همچنین از اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده به مواد مخدر در نوروز امسال خبر داد و 
اظهار داشت: در این طرح که با حضور میدانی مقامات قضایی دادسرا انجام شد بیش از ۱۱5 کیلو گرم مواد 

مخدر کشف شد.
ملیحی با اشاره به استفاده از سگ های مواد یاب در بازرسی های حرفه ای گفت: ۲ مغازه و ۲ گاراژ نیز در 

طرح نوروزی پلمب شده اند.
معاون دادستان قم با بیان اینکه ۱۱5 کیلو گرم مواد مخدر از خرده فروشان در طرح نوروزی کشف شده است 

افزود: از این میزان ۹7 کیلو گرم حشیش و ۱5 کیلو نیز تریاک و مابقی سایر مواد مخدر بوده است.
این مقام قضایی با تأکید بر برخورد قاطع با فروشندگان و عرضه کنندگان مواد مخدر در خصوص درمان 
و بازتوانی معتادین خاطر نشان کرد: از میان دستگیر شدگان تعداد ۲۹۹ نفر به مراکز ترک اعتیاد اعزام 

شده اند.


